
COMUNE SELVAZZANO DENTRO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2021

ENTRATE



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  2
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE

  Titolo   1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  2o Livello   1  Tributi

  3o Livello   1  Imposte, tasse e proventi assimilati

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        66     0 I.C.I. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 1010108002 474.030,45

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  213 21-11-13 AVVISI ACCERTAMENTO ICI 2013   817 DD 21-11-13 173.379,62

  214 21-11-13 RUOLI EQUITALIA, ACCERTAMENTO ICI   818 DD 21-11-13 106.941,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 280.321,31

  306 31-12-14 AVVISI ACCERTAMENTO ICI SALDO 2014     0 20.273,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 20.273,39

  296 31-12-15 AVVISI ACCERTAMENTO ICI 2015     0 32.614,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 32.614,20

  268 30-12-16 LISTA CARICO ACCERTAMENTI EMESSI NEL 2016 ICI     0 44.964,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 44.964,48

TOTALE CAPITOLO 378.173,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        68     1 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 1010106002 1.484.515,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  169 14-07-15 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA     0 64.556,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 64.556,54

  269 30-12-16 LISTA ACCERTAMENTI IMU EMESSI NEL 2016     0 132.497,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 132.497,03

  287 29-12-17 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 2017     0 264.796,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 264.796,53

  290 31-12-18 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 2018     0 245.806,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 245.806,65

   73 27-02-19 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 2019     0 239.350,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 239.350,16

  125 22-04-20 ACCERTAMENTO VIOLAZIONI ANNO 2020     0 330.418,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 330.418,39

TOTALE CAPITOLO 1.277.425,30



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  3
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        82     0 TASI - IMPOSTA SU SERVIZI INDIVISIBILI 1010176001 83.376,91

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  289 31-12-18 TASI COMPETENZA ANNO 2018     0 23.199,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 23.199,27

   71 20-02-19 TASI  2019     0 48.183,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 48.183,58

TOTALE CAPITOLO 71.382,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        82     2 TASI - RECUPERO EVASIONE 1010176001 161.143,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  268 22-12-17 recupero tasi 2017     0 47.224,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 47.224,16

   56 11-02-19 RECUPERO TASI ANNO 2019     0 42.821,96

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 42.821,96

  224 01-09-20 ACCERTAMENTI EMESSI ANNO 2020     0 53.170,47

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 53.170,47

TOTALE CAPITOLO 143.216,59

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 1.870.198,12

  TOTALE 2o LIVELLO    1 1.870.198,12

  TOTALE TITOLO    1 1.870.198,12

  Titolo   2  Trasferimenti correnti

  2o Livello   1  Trasferimenti correnti

  3o Livello   1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       274     0 CONTRIBUTO REGIONALE PER EVENTI ATMOSFERICI 2010102001 2.647,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  171 01-08-18 CONTRIBUTO REGIONALE DESTINATO AD ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE   417 DD 25-07-18 772,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 772,00

   99 16-03-20 CONTRIBUTO ANTINCENDIO BOSCHIVO   141 DD 03-03-20 1.875,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.875,20

TOTALE CAPITOLO 2.647,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       364     0 TRASFERIMENTI DA ENTI PUBBLICI PER AZIONI DI INTEGRAZIONE SOCIALE 2010102001 11.665,18



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  4
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  171 09-07-20 PROGETTO REGIONALE "SOSTEGNO ALLABITARE" (SO.A.) DI CUI ALLA D.G.R. N. 1106/2019. ACCERTAMENTO FINA   385 DD 08-07-20 7.542,33

  262 13-10-20 PROGETTO REGIONALE "SOSTEGNO POVERTA EDUCATIVA" (P.E.) DI CUI ALLA D.G.R. N. 1106/19   582 DD 08-10-20 2.235,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 9.777,38

TOTALE CAPITOLO 9.777,38

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 12.424,58

  TOTALE 2o LIVELLO    1 12.424,58

  TOTALE TITOLO    2 12.424,58

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   2  Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       480     0 CANONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA 3010201014 21.481,03

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  246 05-12-18 CANONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA 2019     0 8,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 8,92

  423 31-12-20 LAMPADE VOTIVE ANNO 2020     0 19.761,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 19.761,66

TOTALE CAPITOLO 19.770,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       501     0 TARIFFE UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE (rif. U 2571) 3010201006 3.834,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  379 30-12-19 UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO ANNO SPORTIVO 19/20   987 DD 27-12-19 89,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 89,17

TOTALE CAPITOLO 89,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       530     0 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLE (DA UTENTI) 3010201008 318.129,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   11 01-01-15 SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - GENNAIO-GIUGNO 2015   716 DD 02-10-14 16.308,67

   15 13-01-14 SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA.- GENNAIO-GIUGNO 2014  1114 DD 31-12-13 9.354,59

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 25.663,26

  145 30-06-17 DIVERSI - INTROITO PER REFEZIONE SCOLASTICA - A.S. 2017/2018   445 DD 30-06-17 543,85



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  5
( Data di stampa  08-04-2022 )

  282 28-12-15 DIVERSI - SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE   945 DD 28-12-15 25.031,07

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 25.574,92

  145 30-06-17 DIVERSI - INTROITO PER REFEZIONE SCOLASTICA - A.S. 2017/2018   445 DD 30-06-17 9.875,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 9.875,80

  172 24-05-19 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE (19/22)   386 DD 23-05-19 2.475,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.475,52

  172 24-05-19 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE (19/22)   386 DD 23-05-19 246.985,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 246.985,16

TOTALE CAPITOLO 310.574,66

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       540     0 SERVIZIO ASILO NIDO PULCINO 3010201002 21.625,78

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  182 11-08-15 DIVERSI - RETTE ASILO NIDO "PULCINO" - 2016   450 DD 11-08-15 2.121,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.121,93

  182 11-08-15 DIVERSI - RETTE ASILO NIDO "PULCINO" -  gennaio-dicembre 2017   450 DD 11-08-15 6.544,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 6.544,89

   41 10-01-18 DIVERSI - RETTE ASILO NIDO "PULCINO" - gennaio-dicembre 2018   450 DD 11-08-15 4.335,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.335,06

   52 06-02-19 RETTE ASILO NIDO COMUNALE PULCINO 2019    71 DD 05-02-19 7.524,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.524,87

TOTALE CAPITOLO 20.526,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       540     1 SERVIZIO ASILO NIDO CASELLE 3010201002 14.595,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  183 11-08-15 DIVERSI - RETTE ASILO NIDO C/O CENTRO INFANZIA CASELLE  gennaio-dicembre 2017   450 DD 11-08-15 3.899,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 3.899,32

   53 06-02-19 RETTE CENTRO INFANZIA COMUNALE AQUILONE 2019    71 DD 05-02-19 6.029,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 6.029,50

TOTALE CAPITOLO 9.928,82

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 360.889,98

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   3  Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       580     0 FITTI DI FABBRICATI 3010302003 7.265,45



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  6
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  236 29-11-16 UFFICIO POSTALE DI TENCAROLA - CANONE DI LOCAZIONE   874 DD 25-11-16 134,44

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 134,44

TOTALE CAPITOLO 134,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       585     0 CANONI DA ALLOGGI ERP 3010302002 1.663,29

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   50 05-02-19 CANONE LOCAZIONE ANNO 2019 ALLOGGIO ERP    56 DD 30-01-19 9,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 9,84

   48 05-02-20 CANONE LOCAZIONE ALLOGGIO ERP - ANNO 2020    64 DD 05-02-20 250,44

   52 05-02-20 CANONE LOCAZIONE ALLOGGIO ERP - ANNO 2020    64 DD 05-02-20 91,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 341,94

TOTALE CAPITOLO 351,78

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       590     0 CANONI DI CONCESSIONE SUI BENI DELL'ENTE 3010301002 70.959,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   64 21-01-15 VODAFONE OMNITEL-CONTRAT.LOCAZ. TELEF.C/O IMP.SP.CERON-REP.2726     0 10.829,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 10.829,20

  275 30-12-16 VODAFONE OMNITEL-CONTRAT.LOCAZ. TELEF.C/O IMP.SP.CERON-REP.2726     0 10.829,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 10.829,20

   67 21-02-17 VODAFONE OMNITEL-CONTRAT.LOCAZ. TELEF.C/O IMP.SP.CERON-REP.2726     0 10.829,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 10.829,20

   45 11-01-18 VODAFON OMNITEL -CONTRATTO LOCAZ INSTALL.RADIO BASExTEL.M. SANTO     0 11.273,44

   46 11-01-18 VODAFONE OMNITEL-CONTRAT.LOCAZ. TELEF.C/O IMP.SP.CERON-REP.2726     0 10.829,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 22.102,64

   78 01-03-19 WIND -VIA MONTE SANTO Rep. 2278 (rif. 101002)     0 5.745,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 5.745,16

TOTALE CAPITOLO 60.335,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       606     0 CANONE PER L'INSTALLAZIONE DI MEZZI PUBBLICITARI 3010301003 10.536,19

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  398 31-12-19 CIMP ANNO 2019     0 3.979,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.979,42

TOTALE CAPITOLO 3.979,42



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  7
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       675     0 INDENNITA' DI OCCUPAZIONE ALLOGGI 3010302002 4.368,16

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   29 13-01-16 CANONE ALLOGGIO COMUNALE V. CALDARO 20/22     0 1.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.200,00

   29 13-01-16 CANONE ALLOGGIO COMUNALE V. CALDARO 20/22     0 1.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.200,00

   35 10-01-18 CANONE ALLOGGIO COMUNALE V. CALDARO 20/22     0 1.675,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.675,16

TOTALE CAPITOLO 4.075,16

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    3 68.876,20

  TOTALE 2o LIVELLO    1 429.766,18

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   2  Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

  3o Livello   2  Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       450     0 PROVENTO SANZIONI POLIZIA URBANA- CODICE DELLA STRADA 3020201004 4.106.923,73

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  294 31-12-15 PROVENTI SANZIONI POLIZIA URBANA - CODICE DELLA STRADA 2015     0 69.293,32

  298 31-12-14 PROVENTI SANZIONI POLIZIA URBANA - CODICE DELLA STRADA 2014     0 262.500,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 331.793,82

  277 31-12-16 quota sanzioni codice della strada 2016   273 DD 03-05-17 278.526,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 278.526,97

  286 29-12-17 SANZIONI CODICE DELLA STRADA - ANNO 2017     0 824.389,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 824.389,68

  295 31-12-18 SANZIONI CODICE DELLA STRADA - ANNO 2018     0 874.350,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 874.350,30

  335 03-12-19 ENTRATE DA VIOLAZIONI AL CDS 2019     0 920.220,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 920.220,29

  270 26-10-20 PROVENTI SANZIONI C.D.S. ANNUALITA 2020 E VIOLAZIONI REGOLAMENTI     0 270.750,04

  271 26-10-20 PROVENTI SANZIONI C.D.S. RILEVATI CON VELOX ANNUALITA 2020     0 327.317,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 598.067,64



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  8
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 3.827.348,70

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 3.827.348,70

  TOTALE 2o LIVELLO    2 3.827.348,70

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   5  Rimborsi e altre entrate correnti

  3o Livello   2  Rimborsi in entrata

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       670     0 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI 3050203000 11.966,69

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   84 16-02-18 4 ASSEGNATARI ORTI URBANI S.DOMENICO E TENCAROLA 2018-2020 - CONTRIBUTO ANNUALE    62 DD 14-02-18 180,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 180,00

   84 16-02-18 4 ASSEGNATARI ORTI URBANI S.DOMENICO E TENCAROLA 2018-2020 - CONTRIBUTO ANNUALE    62 DD 14-02-18 120,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 120,00

   84 16-02-18 4 ASSEGNATARI ORTI URBANI S.DOMENICO E TENCAROLA 2018-2020 - CONTRIBUTO ANNUALE    62 DD 14-02-18 190,00

  441 31-12-20 RECUPERO SPESE VEICOLI SEQUESTRATI     0 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.190,00

TOTALE CAPITOLO 1.490,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 1.490,00

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   5  Rimborsi e altre entrate correnti

  3o Livello  99  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       674     0 RECUPERO CREDITI UTENZE ALLOGGI PROPRIETA' COMUNALE 3059999999 37.635,47

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  264 31-12-09 AFFITTUARI DIVERSI - SPESE CONDOMINIALI ARRETRATE DI ALLOGGI COMUNALI  1044 DD 31-12-09 18.469,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 18.469,90

  218 31-10-17 SPESE CONDOM. ALLOGGIO ERP VIA TRASIMENO 8 - CONTEGGI AGGIORNATI AL 30.9.17   817 DD 26-10-17 791,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 791,86

  145 27-06-18 SPESE CONDOMIN. ALLOGGIO ERP VIA TRASIMENO 8 - (1.288,23 totale 2017 + 533,77 prev. 2018)   311 DD 19-06-18 1.822,00

  146 27-06-18 SPESE CONDOMIN. ALLOGGIO ERP VIA TRASIMENO 8 - (1.287,57 totale 2017 + 533,51 prev. 2018)   311 DD 19-06-18 1.821,08

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 3.643,08



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  9
( Data di stampa  08-04-2022 )

  112 21-03-19 SPESE CONDOMINIALI via Trasiemno, 8 - preventivo   192 DD 20-03-19 615,62

  114 21-03-19 SPESE CONDOMINIALI via Trasimeno, 8 (867,60  consuntivo 2018 + 1.401,37 preventivo 2019)   192 DD 20-03-19 2.268,97

  115 21-03-19 SPESE CONDOMINIALI via Trasimeno, 8 (867,15 consuntivo 2018 + 116,72 preventivo 2019)   192 DD 20-03-19 941,06

  116 21-03-19 SPESE CONDOMINIALI via Trasimeno, 8 (937,06 consuntivo 2018 + 1.513,50 preventivo 2019)   192 DD 20-03-19 1.332,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 5.157,93

  201 03-08-20 SPESE CONDOMINIALI PREVENTIVO ANNO 2020   432 DD 31-07-20 403,18

  203 03-08-20 SPESE CONDOMINIALI PREVENTIVO ANNO 2020   432 DD 31-07-20 373,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 776,61

TOTALE CAPITOLO 28.839,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       680     0 ENTRATE DIVERSE PER SERVIZI SOCIALI 3059999999 52.390,46

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  262 20-12-17 RIMBORSO PER MAGGIORI ONERI GESTIONE BONUS ELETTR. E BONUS GAS ANNO 2017  1052 DD 18-12-17 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.500,00

   74 27-02-19 COMPARTECIPAZIONE ECONOMICA DELLA FAMIGLIA B.P. - A.S. PER FIGLIO B.M.   123 DD 25-02-19 19.858,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 19.858,00

TOTALE CAPITOLO 21.358,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   99 50.197,38

  TOTALE 2o LIVELLO    5 51.687,38

  TOTALE TITOLO    3 4.308.802,26

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   2  Contributi agli investimenti

  3o Livello   1  Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       902     0 CONTRIBUTO DELLO STATO D.L. 34/2019 4020101001 108.690,87

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  254 06-09-19 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO STABILI COMUNALI CONTRIBUTO M.I.S.E.   628 DD 06-09-19 108.690,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 108.690,87

TOTALE CAPITOLO 108.690,87

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       903     0 CONTRIBUTO MIUR ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA CESAROTTI 4020101001 40.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 10
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  255 06-09-19 SCUOLA MEDIA CESAROTTI -  RETTIFICA DETERMINAZIONE 581-2019   629 DD 06-09-19 30.079,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 30.079,36

TOTALE CAPITOLO 30.079,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       910     0 CONTRIBUTO STATALE SPESE D'INVESTIMENTO 4020101001 53.073,10

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  164 15-05-19 MESSA IN SICUREZZA SCUOLA "B.MARCELLO": CONTRIBUTO MIUR   643 DD 18-10-18 33.770,92

  165 15-05-19 INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA SCUOLA MEDIA "T.ALBINONI" VIA GENOVA N. 4 - ACCERTAMENTO CONTRIBUTO MIUR   669 DD 30-10-18 18.253,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 52.024,30

  213 07-08-20
CONTRIBUTO OPERE PUBBLICHE EFF.ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE ANNO 2020 ART. 1, COM.29-37, LEGGE 27/12/2019, N.
160

  455 DD 07-08-20 1.048,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.048,80

TOTALE CAPITOLO 53.073,10

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 191.843,33

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   2  Contributi agli investimenti

  3o Livello   4  Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       734     0 CONTRIBUTI DALLA CASSA DI RISPARMIO PER OPERE PUBBLICHE 4020401001 95.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  267 10-12-15 CONTRIBUTO PER RECUPERO DEL SITO "SANTA MARIA DI QUARTA"   857 DD 10-12-15 95.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 95.000,00

TOTALE CAPITOLO 95.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    4 95.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO    2 286.843,33

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   3  Altri trasferimenti in conto capitale

  3o Livello  10  Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       925     0 CONTRIBUTO REGIONALE IN C/CAPITALE 4031002001 515.864,32

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  183 14-08-18 CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTI TENCAROLA E SELVAZZANO CAPOLUOGO   247 DD 11-05-18 61.804,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 61.804,71



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 11
( Data di stampa  08-04-2022 )

  183 14-08-18 CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTI TENCAROLA E SELVAZZANO CAPOLUOGO   247 DD 11-05-18 413.995,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 413.995,14

TOTALE CAPITOLO 475.799,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       964     0 CONTRIBUTI C/CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLICI 4031002017 62.276,84

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  106 21-04-17
ABANO T. (160.000,00)- TEOLO (60.000,00) - QUOTA PARTE PER REALIZZAZIONE ROTATORIA INTERSEZ. TRA VIE EUGANEA,
MONTECCHIA E FOSCOLO

  226 DD 12-04-17 62.276,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 62.276,84

TOTALE CAPITOLO 62.276,84

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   10 538.076,69

  TOTALE 2o LIVELLO    3 538.076,69

  TOTALE TITOLO    4 824.920,02

  Titolo   6  Accensione Prestiti

  2o Livello   3  Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

  3o Livello   1  Finanziamenti a medio lungo termine

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1388     0 MUTUI OO.PP. 2008 6030104003 1.258,62

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  407 31-12-08 CASSA DD.PP. - CURVA BOSTON (M. 131) EX ART. 183 C. 5 D.LGS 267/00    62 CC 21-12-07 1.258,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.258,62

TOTALE CAPITOLO 1.258,62

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 1.258,62

  TOTALE 2o LIVELLO    3 1.258,62

  TOTALE TITOLO    6 1.258,62

  Titolo   9  Entrate per conto terzi e partite di giro

  2o Livello   2  Entrate per conto terzi

  3o Livello   4  Depositi di/presso terzi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1550     0 RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI (CAP. U. 4570) 9020402001 2.685,09

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  322 27-06-08 EXERGIA SPA - DEPOSITI CAUZIONALI    15 GC 06-02-08 2.685,09

TOTALE RESIDUI ANNO  2008 2.685,09

TOTALE CAPITOLO 2.685,09



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 12
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    4 2.685,09

  Titolo   9  Entrate per conto terzi e partite di giro

  2o Livello   2  Entrate per conto terzi

  3o Livello  99  Altre entrate per conto terzi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1530     0 ENTRATE PER CONTO TERZI (RIF. CAP. 4550 S.) 9029999999 227.879,34

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  121 19-04-12 3 LEASING PER CAMPI IN ERBA SINTET. CENTRI SPORT. CERON E PIRANDELLO   216 DD 19-04-12 2.835,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 2.835,95

   81 19-02-14
4 DEPOSITI CAUZIONALI PER UTILIZZO LOCALI COMUNALI CROCE VERDE, CIRCOLO ANZIANI SELVAZZANO E PARROCCHIA S.
BARTOLOMEO

   65 DD 19-02-14 250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 250,00

  206 05-10-18 4 IMPOSTA DI REGISTRO LOCAZ. CONTRATTO 4071/14 SIG. B.B.   597 DD 04-10-18 20,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 20,50

TOTALE CAPITOLO 3.106,45

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   99 3.106,45

  TOTALE 2o LIVELLO    2 5.791,54

  TOTALE TITOLO    9 5.791,54

TOTALE CENTRO DI RICAVO     0 /    0 RESIDUO

INESISTENTE 7.023.395,14

Centro di Costo     2 /   40  -  COMMERCIO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

  Titolo   2  Trasferimenti correnti

  2o Livello   1  Trasferimenti correnti

  3o Livello   1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       368     0 CONTRIBUTO REGIONALE IN PARTE CORRENTE PER DISTRETTI COMMERCIALI 2010102001 31.500,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  261 08-10-20 DDR n. 392 del 11.11.2019: PROGETTO COLLI EUGANEI VERSO LA CITTA DEL SANTO  manager DISTRETTO DEL COMMERCIO   578 DD 07-10-20 31.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 31.500,00

TOTALE CAPITOLO 31.500,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 31.500,00

  TOTALE 2o LIVELLO    1 31.500,00

  TOTALE TITOLO    2 31.500,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 13
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CENTRO DI RICAVO     2 /   40 RESIDUO

COMMERCIO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE 31.500,00

RESIDUO

      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 7.054.895,14



COMUNE SELVAZZANO DENTRO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2021

ENTRATE



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  2
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE

  Titolo   1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  2o Livello   1  Tributi

  3o Livello   1  Imposte, tasse e proventi assimilati

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        68     0 I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1010106001 127.848,19

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  126 14-06-21 I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 2021     0 66.488,38

  404 29-12-21 GIRO CONTABILE IFEL anno 2021 (fino al 31/12/2021)     0 911,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 67.399,96

TOTALE CAPITOLO 67.399,96

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        68     1 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 1010106002 1.484.515,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  127 14-06-21 I.M.U. - RECUPERO EVASIONE IMPOSTA 2021     0 506.769,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 506.769,66

TOTALE CAPITOLO 506.769,66

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        69     0 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. 1010116001 1.130.994,38

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   79 19-04-21 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. anno 2021     0 976.954,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 976.954,39

TOTALE CAPITOLO 976.954,39

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
        82     2 TASI - RECUPERO EVASIONE 1010176001 161.143,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  129 14-06-21 TASI RECUPERO EVASIONE anno 2021     0 23.484,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 23.484,00

TOTALE CAPITOLO 23.484,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       111     0 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE 1010199000 84.173,86

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  122 14-06-21 FONDO SOLIDARIETA ANNO 2021     0 81.189,47

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 81.189,47

TOTALE CAPITOLO 81.189,47



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  3
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 1.655.797,48

  TOTALE 2o LIVELLO    1 1.655.797,48

  TOTALE TITOLO    1 1.655.797,48

  Titolo   2  Trasferimenti correnti

  2o Livello   1  Trasferimenti correnti

  3o Livello   1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       216     0 CONTRIBUTO DELLO STATO PER FINALITA' DIVERSE 2010101001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  418 31-12-21 Trasferimento compensativo cosap 1/7/2021-30/9/2021 plateatici     0 13.220,54

  419 31-12-21 Trasferimento compensativo cosap ambulanti 1/7/2021-30/9/2021     0 6.027,67

  420 31-12-21 Trasferimento compensativo cosap 1/10/2021-31/12/2021 plateatici     0 13.140,37

  421 31-12-21 Trasferimento compensativo cosap 1/10/2021-31/12/2021 ambulanti     0 5.984,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 38.373,47

TOTALE CAPITOLO 38.373,47

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       216     1 CONTRIBUTO STATALE PER TRASPORTO SCOLASTICO EMERGENZA COVID-19 2010101001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  115 24-05-21
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA GIULIANI E SECONDARIA CESAROTTI - CIG 7578556640. RISTORO PER LE
PERDITE DI FATTURATO A SEGUITO EMERGENZA COVID 19

  270 DD 18-05-21 2.005,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.005,73

TOTALE CAPITOLO 2.005,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       220     0 CONTRIBUTO DALLO STATO PER SISTEMA INTEGRATO DEI BAMBINI 0/6 ANNI (U 1570) 2010101002 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  398 29-12-21
D.G.R. 912/20 e D.G.R.1067/21- fondo nazionale per il sistema integrato di educazione ed istruzione per la fascia deta 0-6 anni. Accertamento del
finanziamento assegnato per lanno 2021 ed impegno di spesa per la ripartizione del fondo alle realta dinfanzia territoriali.

  910 DD 28-12-21 78.732,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 78.732,90

TOTALE CAPITOLO 78.732,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       224     0 CONTRIBUTO REGIONALE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' (CAP. U 2810) 2010102001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  288 14-10-21
D.G.C. N. 121 DEL 22.09.2021. FONDI REGIONALE E STATALI FINALIZZATI AD ADOTTARE CONCRETE MISURE ATTE AD ATTENUARE
SULLE FAMIGLIE GLI EFFETTI DELLA CRISI SANITARIA CAUSATA DAL COVID-19. LINEE DI INDIRIZZO PER LUTILIZZO DEI FONDI.
ACCERTAMENTO FINANZIAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA PER LA RIPARTIZIONE DEI FONDI ED APPROVAZIONE AVVISI PUBBLICI

  649 DD 12-10-21 10.295,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 10.295,50

TOTALE CAPITOLO 10.295,50

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       225     1 CONTRIBUTO REGIONALE SOSTEGNO ALL'ABITARE E POVERTA' EDUCATIVA - NUCLEI FRAGILI (U 2097) 2010102001 0,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  4
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  116 31-05-21
FINANZIAMENTO REGIONALE R.I.A.\SO.A. VII ANNUALITA. PRIMO ELENCO UTENTI AMMESSI QUOTA DI PROGETTO FONDO
SOSTEGNO ALLABITARE (SO.A) ANNO 2021

  302 DD 26-05-21 25.913,70

  171 21-07-21
SPAZIO EDUCATIVO RICREATIVO ESTIVO UN PONTE PER IL NUOVO INIZIO - PROGETTO  DINTERVENTO A SOSTEGNO DI MINORI
AVENTI PARTICOLARI DISAGI NELLO SVOLGIMENTO DEI COMPITI ESTIVI NELLAMBITO DELLE ATTIVITA PREVISTE DALLA REGIONE
DEL VENETO A SOSTEGNO DE

  412 DD 14-07-21 3.332,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 29.246,36

TOTALE CAPITOLO 29.246,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       273     0 TRASFERIMENTO DEI COMUNI PER DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE 2010102003 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  201 11-08-21 CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE Distretti PADOVA SUD-OVEST (quota anno 2020)     0 575,35

  344 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 283,95

  345 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 583,55

  346 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 573,75

  347 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 237,80

  348 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 1.154,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.409,00

TOTALE CAPITOLO 3.409,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       347     0 CENTRO AFFIDO FAMILIARE (U 2915) 2010102000 93.341,64

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  359 21-12-21 ACCERTAMENTO QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 39.907,92

  360 21-12-21 ACCERTAMENTO QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 11.926,38

  361 21-12-21 ACCERTAMENTO QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 4.051,85

  368 21-12-21 ACCERTAMENTO QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 30,00

  369 21-12-21 ACCERTAMENTO QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 5.509,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 61.425,42

TOTALE CAPITOLO 61.425,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       365     0 TRASFERIMENTI DA ENTI PUBBLICI PER INTERVENTI AMBIENTALI 2010102011 0,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  5
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  417 31-12-21 RIVERSAMENTO USL6 CONTRIBUTO PER INTERVENTI DI DISINFESTAZIONE ORDINARIA 2021     0 2.032,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.032,31

TOTALE CAPITOLO 2.032,31

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       378     0 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PER FREQUENZA ASILO NIDO 2010102003 1.947,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  399 29-12-21
D.G.R. 912/20 e D.G.R.1067/21- fondo nazionale per il sistema integrato di educazione ed istruzione per la fascia deta 0-6 anni. Accertamento del
finanziamento assegnato per lanno 2021 ed impegno di spesa per la ripartizione del fondo alle realta dinfanzia territoriali.

  910 DD 28-12-21 35.468,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 35.468,84

TOTALE CAPITOLO 35.468,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       379     0 INTROITI PER PRESTAZIONI CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 2010102000 7.317,95

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  216 18-08-21
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE BANDO ED ESITO DI GARA PER UNA PROCEDURA APERTA DEL COMUNE DI
TORREGLIA

  503 DD 16-08-21 794,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 794,46

TOTALE CAPITOLO 794,46

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 261.783,99

  TOTALE 2o LIVELLO    1 261.783,99

  TOTALE TITOLO    2 261.783,99

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   2  Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       390     0 DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICI URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-PATRIMONIO-LL.PP. 3010201032 1.160,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  410 31-12-21 SF IMPOSTA DI BOLLO E COMMISSIONI C.C.P. 11342359 PERIODO 1.8.-31.12.2021     0 148,11

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 148,11

TOTALE CAPITOLO 148,11

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       480     0 CANONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA 3010201014 21.481,03

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  160 15-07-21 ILLUMINAZIONE VOTIVA - NUOVA ATTIVAZIONE 2021     0 52,00

  408 31-12-21 ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2021     0 22.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 22.052,00

TOTALE CAPITOLO 22.052,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  6
( Data di stampa  08-04-2022 )

       501     0 TARIFFE UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE (rif. U 2571) 3010201006 3.834,30



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  7
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  298 27-10-21
TARIFFE INCENTIVANTI E STANDARD DOVUTA DALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE FRUITRICI DELLE PALESTRE SETTEMBRE -
DICEMBRE 2021

  690 DD 22-10-21 6.842,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 6.842,00

TOTALE CAPITOLO 6.842,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       530     0 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLE (DA UTENTI) 3010201008 318.129,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  172 24-05-19 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE (19/22)   386 DD 23-05-19 68.717,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 68.717,55

TOTALE CAPITOLO 68.717,55

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       540     0 SERVIZIO ASILO NIDO PULCINO 3010201002 21.625,78

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   30 03-02-21 RETTE PULCINO ANNO 2021     0 4.028,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.028,74

TOTALE CAPITOLO 4.028,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       540     1 SERVIZIO ASILO NIDO CASELLE 3010201002 14.595,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   31 03-02-21 RETTE AQUILONE ANNO 2021     0 3.577,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.577,25

TOTALE CAPITOLO 3.577,25

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 105.365,65

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

  3o Livello   3  Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       580     0 FITTI DI FABBRICATI 3010302003 7.265,45

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  210 16-08-21 POSTE ITALIANE SPA - CANONE LOCAZIONE PT CASELLE     0 1.875,00

  236 29-11-16 UFFICIO POSTALE DI TENCAROLA - CANONE DI LOCAZIONE   874 DD 25-11-16 134,44

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.009,44

TOTALE CAPITOLO 2.009,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       585     0 CANONI DA ALLOGGI ERP 3010302002 1.663,29



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  8
( Data di stampa  08-04-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    6 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 1,00

    8 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 0,81

    9 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 86,03

   14 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 271,51

   18 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 90,55

   20 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 3,01

   24 29-01-21 DETERMINAZIONE E ACCERTAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI ERP PER LANNO 2021    32 DD 28-01-21 203,04

  303 05-11-21 ACCERTAMENTO CANONE DI LOCAZIONE ALLOGGIO ERP DI VIA CALDARO N. 20/22 ASSEGNATO AL NUCLEO SIG.RA E.P.M.G.   718 DD 04-11-21 120,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 775,95

TOTALE CAPITOLO 775,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       590     0 CANONI DI CONCESSIONE SUI BENI DELL'ENTE 3010301002 70.959,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  200 25-09-18 CANONI IMPIANTI SPORTIVI CERON E CAPANNONE - PALESTRA M. KOLBE E CAMPO DA CALCIO F. MENGATO   570 DD 24-09-18 2.772,45

  214 18-08-21 SF CANONE AFFITTO ECOCENTRO ANNO 2021     0 4.000,00

  282 07-10-21
GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI CERON, PALESTRA M. KOLBE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO, E CAMPO DA CALCIO F. MENGATO -
PROROGA TECNICA 01.10.2021 - 31.03.2022

  616 DD 30-09-21 924,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.696,60

TOTALE CAPITOLO 7.696,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       594     0 CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 3010301002 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  411 31-12-21 SF IMPOSTA DI BOLLO E COMMISSIONI C.C.P. 1039699853 PERIODO 1.8-31.12.2021     0 122,33

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 122,33

TOTALE CAPITOLO 122,33

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       605     0 CANONE UNICO PATRIMONIALE PER L'ESPOSIZIONE DI MEZZI PUBBLICITARI E PUBBLICHE AFFISSIONI 3010301003 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  412 31-12-21 SF IMPOSTA DI BOLLO E COMMISSIONI C.C.P. 1039746340 PERIODO 1.8- 31.12.2021     0 125,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 125,45



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  9
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 125,45

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    3 10.729,77

  TOTALE 2o LIVELLO    1 116.095,42

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   2  Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

  3o Livello   2  Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       450     0 PROVENTO SANZIONI POLIZIA URBANA- CODICE DELLA STRADA 3020201004 4.106.923,73

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  422 31-12-21 RIPARTIZIONE QUOTE PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. ANNO 2021 - ART. 142 COMMA 12 BIS - RILEVATE CON VELOX     0 296.599,50

  423 31-12-21 QUOTE PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. ANNO 2021 - ART. 208 COMMA 1     0 343.162,12

  424 31-12-21 SANZIONI PER VIOLAZIONI AI REGOLAMENTI COMUNALI     0 9.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 648.761,62

TOTALE CAPITOLO 648.761,62

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 648.761,62

  TOTALE 2o LIVELLO    2 648.761,62

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   5  Rimborsi e altre entrate correnti

  3o Livello   2  Rimborsi in entrata

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       285     0 RECUPERO SPESE UTENZE VARIE DA PROVINCIA PD - LICEO NIEVO - GALILEI 3050204002 32.499,48

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  409 31-12-21 UTENZE ANNO 2021     0 10.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 10.000,00

TOTALE CAPITOLO 10.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       670     0 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI 3050203000 11.966,69

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  292 20-10-21
RINNOVO CONTRATTO CONCESSIONE SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE BEVANDE CALDE E FREDDE MEDIANTE DISTRIBUTORI
AUTOMATICI

  676 DD 19-10-21 359,90

  351 16-12-20 BANDA MUSICALE RIMBORSO CONSUMI ENERGETICI ANNO 2021 - 2022   825 DD 16-12-20 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.359,90

TOTALE CAPITOLO 1.359,90



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 10
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    2 11.359,90

  Titolo   3  Entrate extratributarie

  2o Livello   5  Rimborsi e altre entrate correnti

  3o Livello  99  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       630     0 RIMBORSO SPESE PER OPERAZIONI DI CENSIMENTI E STATISTICHE (CAP. SP. 1065 - 1065.1) 3059999999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   57 16-03-21 INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2021   146 DD 12-03-21 201,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 201,00

TOTALE CAPITOLO 201,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       667     0 RIMBORSO SPESE INCENTIVAZIONE PRODUTTIVITA' (CAP U 170.3) 3059902001 19.605,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  388 23-12-21
ADEGUAMENTO FUNZIONALE SPAZI SCOLASTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA DA COVID-19  INCENTIVI EX ART. 113 DEL
D.LGS. 50/2016

  870 DD 15-12-21 816,19

  401 29-12-21
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE SOMME ART. 113 COMMA 3 DLGS 50/2016 PER IL PERIODO 2021-2023 A SEGUITO DEL RINNOVO DEL CONTRATTO
E RIDETERMINAZIONE SOMME.

  648 DD 12-10-21 825,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.642,16

TOTALE CAPITOLO 1.642,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       674     0 RECUPERO CREDITI UTENZE ALLOGGI PROPRIETA' COMUNALE 3059999999 37.635,47

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   96 13-05-21 RIPARTIZIONE SPESE CONDOMINIALI ALLOGGI ERP: CONSUNTIVO ANNO 2020 E PREVENTIVO ANNO 2021   233 DD 29-04-21 804,80

   98 13-05-21 RIPARTIZIONE SPESE CONDOMINIALI ALLOGGI ERP: CONSUNTIVO ANNO 2020 E PREVENTIVO ANNO 2021   233 DD 29-04-21 745,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.550,02

TOTALE CAPITOLO 1.550,02

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       720     0 FONDO INNOVAZIONE TECNOLOGICA ART. 113 D.LGS 50/2016 PARTE CORRENTE (U 394 e 395) 3059999999 2.298,48

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  402 29-12-21
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE SOMME ART. 113 COMMA 3 DLGS 50/2016 PER IL PERIODO 2021-2023 A SEGUITO DEL RINNOVO DEL CONTRATTO
E RIDETERMINAZIONE SOMME.

  648 DD 12-10-21 206,49

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 206,49

TOTALE CAPITOLO 206,49

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   99 3.599,67

  TOTALE 2o LIVELLO    5 14.959,57

  TOTALE TITOLO    3 779.816,61



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 11
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   2  Contributi agli investimenti

  3o Livello   1  Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       910     0 CONTRIBUTO STATALE SPESE D'INVESTIMENTO 4020101001 53.073,10

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  284 12-11-20 CENTRO SERVIZI AREA PIP CASELLE - ACCERTAMENTO CONTRIBUTO MIT   686 DD 11-11-20 24.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 24.000,00

TOTALE CAPITOLO 24.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       910     1 CONTRIBUTI MISE SPESE D'INVESTIMENTO 4020101001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  153 09-07-21
INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CONFORMI AI CAM D.M. 27/09/2017.
AFFIDAMENTO A SEGUITO DI TRATTATIVA DIRETTA MEPA AI SENSI DELLART. 36, C. 2, LETT. A) DEL D.LGS. N. 50/2016.

  391 DD 07-07-21 65.000,00

  247 31-08-21
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE DEL PATRIMONIO COMUNALE  ANNUALITA 2021. AFFIDAMENTO INCARICO
PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTO.

  523 DD 30-08-21 65.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 130.000,00

TOTALE CAPITOLO 130.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 154.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO    2 154.000,00

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   3  Altri trasferimenti in conto capitale

  3o Livello  10  Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       273     1 TRASFERIMENTO DEI COMUNI PER DISTRETTO PROTEZIONE CIVILE 4031002003 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  200 11-08-21 CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE Distretti PADOVA SUD-OVEST (quota anno 2020)     0 1.015,25

  351 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 244,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.259,90

TOTALE CAPITOLO 1.259,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       905     0 CONTRIBUTO STATALE PER ADEGUAMENTO SPAZI ISTITUTI SCOLASTICI SCUOLA SECONDARIA 4031001001 72.500,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   86 10-05-21 EMERGENZA SANITARIA COVID-19 -INTERVENTI PLESSI SCOLASTICI- RIACCERTAMENTO IMPORTO LAVORI   202 DD 13-04-21 12,91

  300 29-10-21
ADEGUAMENTO SPAZI SCOLASTICI PER LA DIDATTICA IN PRESENZA ANNO SCOLASTICO 2021-22 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE   708 DD 29-10-21 24.705,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 24.717,91

TOTALE CAPITOLO 24.717,91



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 12
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   10 25.977,81

  TOTALE 2o LIVELLO    3 25.977,81

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   5  Altre entrate in conto capitale

  3o Livello   4  Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1301     0 FONDO INNOVAZIONE TECNOLOGICA ART. 113 D.LGS 50/2016 PARTE CAPITALE (U 392 e 393) 4050499999 8.845,39

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  387 23-12-21
ADEGUAMENTO FUNZIONALE SPAZI SCOLASTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA DA COVID-19  INCENTIVI EX ART. 113 DEL
D.LGS. 50/2016

  870 DD 15-12-21 479,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 479,35

TOTALE CAPITOLO 479,35

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    4 479,35

  TOTALE 2o LIVELLO    5 479,35

  TOTALE TITOLO    4 180.457,16

  Titolo   9  Entrate per conto terzi e partite di giro

  2o Livello   2  Entrate per conto terzi

  3o Livello  99  Altre entrate per conto terzi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1500     0 RITENUTA QUOTE PER SEQUESTRO, PIGNORAMENTO E CESSIONE 1/5 DELLO STIPENDIO (RIF.CAP. 4520 S.) 9029999999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    3 18-01-21 PIGNORAMENTO 1/5 DELLO STIPENDIO    15 DD 18-01-08 1.820,60

  154 13-07-21 ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI - PROVVEDIMENTI   410 DD 13-07-21 35,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.855,91

TOTALE CAPITOLO 1.855,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
      1530     0 ENTRATE PER CONTO TERZI (RIF. CAP. 4550 S.) 9029999999 227.879,34

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   58 16-03-21 INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2021   146 DD 12-03-21 895,20

  145 01-07-21 CONTRATTI DI LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI E.R.P. - IMPOSTA DI REGISTRO ANNO 2021 - IMPEGNO DI SPESA   371 DD 29-06-21 9,50

  403 29-12-21 PRATICHE SUAP PARERI PER AUTORIZZAZIONI SANITARIE ULSS 6     0 10.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 10.904,70

TOTALE CAPITOLO 10.904,70



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 13
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   99 12.760,61

  TOTALE 2o LIVELLO    2 12.760,61

  TOTALE TITOLO    9 12.760,61

TOTALE CENTRO DI RICAVO     0 /    0 RESIDUO

INESISTENTE 2.890.615,85

Centro di Costo     2 /   40  -  COMMERCIO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

  Titolo   2  Trasferimenti correnti

  2o Livello   1  Trasferimenti correnti

  3o Livello   1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       367     0 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA CAMERA DI COMMERCIO 2010102007 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  357 17-12-21
PROGETTO ANIMAZIONE COMMERCIALE A SELVAZZANO DENTRO ANNO 2021. ACCERTAMENTO CONTRIBUTO CAMERA DI
COMMERCIO

  874 DD 16-12-21 15.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 15.000,00

TOTALE CAPITOLO 15.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       368     0 CONTRIBUTO REGIONALE IN PARTE CORRENTE PER DISTRETTI COMMERCIALI 2010102001 31.500,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  148 06-07-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO: INTERVENTO E2 ANIMAZIONE TERRITORIO. SERVICE AUDIO E LUCI PER
EVENTI ESTIVI 2021 - IMPEGNO DI SPESA.

  339 DD 16-06-21 561,20

  149 06-07-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO: INTERVENTO E2 ANIMAZIONE TERRITORIO. FORNITURA SERVIZIO
VERIFICHE TECNICHE, SICUREZZA PER EVENTI ESTIVI 2021

  341 DD 16-06-21 786,66

  150 07-07-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO: INTERVENTO E2 ANIMAZIONE TERRITORIO. ORGANIZZAZIONE DEL
CONCERTO JAZZ E LIRICA. EVENTI ESTIVI 2021 IMPEGNO DI SPESA

  389 DD 07-07-21 827,20

  170 19-07-21
Distretto del commercio di Selvazzano dentro: Intervento E2 animazione e territorio. Organizzazione rassegna cinematografica. Eventi estivi 2021.
Impegno di spesa

  415 DD 14-07-21 2.982,90

  185 05-08-21
PROGETTO DISTRETTI DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO- INTERVENTI E/1 COMUNICAZIONE  E/7 ANTICHE TRADIZIONI E
TIPICITA  E/2 ANIMAZIONE DEL TERRITORIO. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GRAFICA, COMUNICAZIONE ED EVENTI.

  470 DD 04-08-21 14.893,76

  209 13-08-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DAI COLLI EUGANEI VERSO LA CITTA DL SANTO: PASSAGGI SUL BACCHIGLIONE. SELVAZZANO
DENTRO E SACCOLONGO. INTERVENTO E/5 ITINERARI DI ATTRATTIVITA.  DETERMINA A CONTRATTARE CON CONTESTUALE
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO. IMPEGNO DI

  499 DD 13-08-21 5.037,60

  246 26-08-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DAI COLLI EUGANEI VERSO LA CITTA DEL SANTO: PASSAGGI SUL BACCHIGLIONE. SELVAZZANO
DENTRO E SACCOLONGO. INTERVENTO E/1 COMUNICAZIONE.

  516 DD 26-08-21 2.000,00

  414 31-12-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO  INTERVENTI C7, D, E/4, F e MONITORAGGIO SPAZI VUOTI - SOGGETTI
ATTUATORI CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA, ASCOM SERVIZI PADOVA SPA E CESCOT VENETO - DETERMINA DI
ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

  800 DD 02-12-21 20.945,60

  416 31-12-21 PROGETTO DISTRETTO DEL COMMERCIO - INTERVENTO E/2 ED E/3 RIPARAMETRATO     0 27.692,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 75.727,67

TOTALE CAPITOLO 75.727,67



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 14
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO    1 90.727,67

  TOTALE 2o LIVELLO    1 90.727,67

  TOTALE TITOLO    2 90.727,67

  Titolo   4  Entrate in conto capitale

  2o Livello   3  Altri trasferimenti in conto capitale

  3o Livello  10  Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
       923     0 CONTRIBUTO REGIONALE IN C/CAPITALE PER DISTRETTI COMMERCIALI 4031002001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  140 30-06-21 Distretto del Commercio di Selvazzano Dentro: Interventi strutturali contesto ambientale  azioni lettera c/2: Parco Baden Powell.   378 DD 30-06-21 7.808,00

  141 30-06-21 Distretto del Commercio di Selvazzano Dentro: Interventi strutturali contesto ambientale  azioni lettera c/2: Parco Baleno.   364 DD 29-06-21 9.789,28

  172 23-07-21
PROGETTO DISTRETTI COMMERCIALI - INTERVENTO STRUTTURALE C1 RECUPERO EX BIBLIOTECA CESAROTTI - AFFIDAMENTO
LAVORI - ISOLARBEN

  434 DD 22-07-21 12.000,00

  251 10-09-21
ESECUZIONE LAVORI COMPLETAMENTO ROTATORIA CENTRO STORICO DI CASELLE UBICATA ALLINTERSEZIONE TRA LA S.P.13 VIA
PELOSA-DON BOSCO -MANZONI E DI UN TRATTO DI MARCIAPIEDE DI VIA DON BOSCO

  546 DD 09-09-21 24.000,00

  255 20-09-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO - INTERVENTO STRUTTURALE C4 LOGISTICA MERCI - DETERMINA DI
ACCERTAMENTO ENTRATA CONTRIBUTO REGIONALE

  565 DD 15-09-21 4.000,00

  279 01-10-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO: INTERVENTI STRUTTURALI CONTESTO AMBIENTALE AZIONI LETTERA C/2,
PARCO BALENO

  604 DD 28-09-21 539,06

  293 21-10-21 DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO: Interventi strutturali contesto ambientale azioni lettera C/2   681 DD 20-10-21 261,63

  413 31-12-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO  INTERVENTI C7, D, E/4, F e MONITORAGGIO SPAZI VUOTI - SOGGETTI
ATTUATORI CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA, ASCOM SERVIZI PADOVA SPA E CESCOT VENETO - DETERMINA DI
ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

  800 DD 02-12-21 4.536,58

  415 31-12-21 PROGETTO DISTRETTI DEL COMMERCIO - INTERVENTO C/5 - RIQUALIFICAZIONE CHIESA TENCAROLA     0 12.000,00

  431 31-12-20 CONTRIBUTO PER RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA   838 DD 17-12-20 60.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 134.934,55

TOTALE CAPITOLO 134.934,55

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO   10 134.934,55

  TOTALE 2o LIVELLO    3 134.934,55

  TOTALE TITOLO    4 134.934,55

TOTALE CENTRO DI RICAVO     2 /   40 RESIDUO

COMMERCIO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE 225.662,22

RESIDUO

      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.116.278,07



COMUNE SELVAZZANO DENTRO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2021

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  2
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   1  Organi istituzionali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        15     0 TRATTAMENTO FINE MANDATO AMMINISTRATORI 010110302010

01
4.172,84

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  489 23-07-19 INDENNITA' DI FUNZIONE DEL SINDACO A FINE MANDATO - GIUGNO/DICEMBRE 2019   504 DD 17-07-19 1.537,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.537,36

   24 21-01-20 INDENNITA' DI FUNZIONE DEL SINDACO A FINE MANDATO - ANNO 2020    17 DD 16-01-20 2.635,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.635,48

TOTALE CAPITOLO 4.172,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        60     0 RIMBORSI AI DATORI DI LAVORO E AGLI ISTITUTI PENSIONISTICI D EGLI AMMINISTRATORI 010110302010

02
5.055,92

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  168 13-04-18 DATORI LAV. DIVERSI - RIMBORSO PERMESSI RETRIB. EX ART. 80 TUEL - ANNO 2018   176 DD 11-04-18 1.327,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.327,46

  770 13-11-19 RIM.ONERI PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELLART. 80 T.U.E.L.   778 DD 30-10-19 559,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 559,50

TOTALE CAPITOLO 1.886,96

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       191     0 COMANDI PRESSO ALTRI ENTI 010110101010

00
51.276,19

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  148 06-04-18 SERV. IN FORMA ASSOC. SEDE SEGRET. CONV. TRA COM. SELVAZZANO E PROV. PD ANNO 2018   148 DD 03-04-18 2.242,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 2.242,10

  476 19-07-19 SCIOGLIMENTO CONVENZIONE DI SEGRETERIA CON LA PROVINCIA DI PADOVA - DECORRENZA 18.02.2019   506 DD 17-07-19 10.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 10.000,00

  607 08-10-20 CONVENZIONE COMANDO DELLA EX DIPENDENTE FAVARO PAOLA   581 DD 07-10-20 2.250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.250,00

TOTALE CAPITOLO 14.492,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1171     0 I.R.A.P. SU AMMINISTRATORI E ALTRI COLLABORATORI ESTERNI 010110201010

01
2.253,45

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  490 23-07-19 INDENNITA' DI FUNZIONE DEL SINDACO A FINE MANDATO - GIUGNO/DICEMBRE 2019   504 DD 17-07-19 130,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 130,68

   25 21-01-20 INDENNITA' DI FUNZIONE DEL SINDACO A FINE MANDATO - ANNO 2020    17 DD 16-01-20 225,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  3
( Data di stampa  08-04-2022 )

  929 23-12-20 AFFIDAMENTO INCARICO DI DIRETTORE SCIENTIFICO DEL CASF   763 DD 03-12-20 169,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 394,98

TOTALE CAPITOLO 525,66

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 21.077,56

  TOTALE PROGRAMMA    1 21.077,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  4
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   2  Segreteria generale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       110     0 RETRIBUZIONE PERSONALE AFFARI GENERALI 010210101010

00
10.318,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  855 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 4.078,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.078,40

TOTALE CAPITOLO 4.078,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       138     0 ONERI STRAORDINARI PER RISARCIMENTI E DEBITI FUORI BILANCIO 010211005040

01
6.776,38

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 2171 02-12-05 RISARCIMENTO ONERI CAUSA GAZZIN E SUPPIEJ FIN. FEOGA   805 DD 02-12-05 6.775,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 6.775,98

  140 11-03-19 RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO - SENTENZA TRIBUNALE PADOVA N. 49/2019   158 DD 11-03-19 0,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 0,40

TOTALE CAPITOLO 6.776,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       140     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI GENERALI 010210102010

01
2.470,39

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  867 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 984,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 984,39

TOTALE CAPITOLO 984,39

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       170     0 FONDO RISORSE PRODUTTIVITA' ART. 15 C.C.N.L. 1998-2001 010210101010

04
18.266,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    2 15-01-18 FONDO RISORSE STABILI ANNO 2018     2 DD 12-01-18 16,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 16,90

   11 17-01-19 COSTITUZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE STABILI ANNO 2019 AI SENSI DEL CCNL 21.05.2018    23 DD 17-01-19 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 30,00

  847 16-12-20 FONDO  RISORSE DECENTRATE ANNO 2020   823 DD 16-12-20 12.004,14

  991 23-12-19 FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2019   961 DD 19-12-19 0,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 12.004,16

TOTALE CAPITOLO 12.051,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  5
( Data di stampa  08-04-2022 )

       170     3 INCENTIVI EX ART. 113 DTL 50 (CAP E 667) 010210101010
04

18.663,17



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  6
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1073 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 158,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 158,25

  165 12-03-20 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDE DI UFFICI E SERVIZI COMUNALI   157 DD 12-03-20 402,36

  967 30-12-20 APPALTO SCUOLA MEDIA "M.CESAROTTI" - AREA SPORTIVA ESTERNA - INCENTIVI EX ART 113 DEL D.LGS 50/2016   746 DD 27-11-20 1.113,03

  971 30-12-20 RIQUALIFICAZIONE DELLA PALESTRA "CERON" LOTTI N. 1-2 - INCENTIVI EX ART 113 DEL D.LGS 50/2016   745 DD 27-11-20 416,98

 1073 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 273,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.205,39

TOTALE CAPITOLO 2.363,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       171     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU FONDO RISORSE PRODUTTIVITA' 010210102010

01
4.352,17

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  848 16-12-20 FONDO  RISORSE DECENTRATE ANNO 2020   823 DD 16-12-20 4.300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.300,00

TOTALE CAPITOLO 4.300,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       171     3 CONTRIBUTI SU INCENTIVI EX ART. 113 DTL 50 010210102010

01
4.441,85

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1074 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 37,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 37,66

  166 12-03-20 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDE DI UFFICI E SERVIZI COMUNALI   157 DD 12-03-20 95,76

  968 30-12-20 APPALTO SCUOLA MEDIA "M.CESAROTTI" - AREA SPORTIVA ESTERNA - INCENTIVI EX ART 113 DEL D.LGS 50/2016   746 DD 27-11-20 264,90

  972 30-12-20 RIQUALIFICAZIONE DELLA PALESTRA "CERON" LOTTI N. 1-2 - INCENTIVI EX ART 113 DEL D.LGS 50/2016   745 DD 27-11-20 99,23

  980 30-12-20 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI  "A.CERON" BLOCCO S1-S2) - ART 113 DEL D.LGS 50/2016   743 DD 27-11-20 0,01

 1074 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 64,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 524,88

TOTALE CAPITOLO 562,54

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       242     0 INCARICHI DIRIGENZIALI 010210101010

02
17.334,40



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  7
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1003 30-12-19 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2019 - SEGRETARIO GENERALE  1002 DD 30-12-19 1.117,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.117,82

  857 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 3.637,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.637,82

TOTALE CAPITOLO 4.755,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       247     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU INCARICHI DIRIGENZIALI 010210102010

01
4.829,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1004 30-12-19 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2019 - SEGRETARIO GENERALE  1002 DD 30-12-19 266,03

 1021 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 199,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 465,13

  869 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 1.249,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.249,66

TOTALE CAPITOLO 1.714,79

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       310     0 QUOTA PENSIONE A ONERE RIPARTITO 010210102020

04
32.570,86

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1592 20-06-06 I.N.P.D.A.P. - QUOTA ONERI PER N. 10 EX DIPENDENTI   375 DD 20-06-06 2.743,75

 1629 06-06-05 I.N.P.D.A.P. -PENSIONI AD ONERE RIPARTITO ANNO 2005   370 DD 06-06-05 9.008,28

 2031 05-05-04 INPDAP - QUOTA PENSIONI MATURATE NEL 2004   334 DD 05-05-04 536,81

 2200 09-06-03 EX DIPENDENTI - QUOTE PENSIONE ANNO 2003   458 DD 09-06-03 3.118,22

 2704 20-11-02 I.N.P.D.A.P. - CONTRIBUTI   898 DD 19-11-02 2.163,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 17.570,86

  943 29-12-17 QUOTE PENSIONE AD ONERE RIPARTITO - EX DIPENDENTI RINNOVO CONTR. 2015-2016-2017  1105 DD 27-12-17 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 5.000,00

  477 19-07-19 CONTRIBUTI PER BENEFICI CONTRATTUALI A DIPENDENTI IN PENSIONE ANNO 2019   507 DD 17-07-19 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 5.000,00

  750 27-11-20 CONTRIBUTI PER BENEFICI CONTRATTUALI A DIPENDENTI IN PENSIONE ANNO 2020   726 DD 27-11-20 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 32.570,86



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  8
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       350     1 CONTRIBUTI SU DIRITTI DI ROGITO 010210102010

01
2.800,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  430 09-07-20 CONTRIBUTI SU DIRITTI DI ROGITO 2020   379 DD 08-07-20 2.172,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.172,53

TOTALE CAPITOLO 2.172,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       352     0 SPESE PER ACQUISTI BENI SERVIZI GENERALI E DEMOGRAFICI 010210301020

01
4.223,14

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  862 28-12-18 RILEGATURA ATTI ISTITUZIONALI DELL'ENTE   916 DD 28-12-18 1.983,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.983,95

  457 30-07-20 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI DEMOGRAFICI   425 DD 30-07-20 145,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 145,91

TOTALE CAPITOLO 2.129,86

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 74.460,09

  TOTALE PROGRAMMA    2 74.460,09



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  9
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   3  Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        40     0 COMPETENZE REVISORI DEI CONTI 010310302010

08
3.770,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  619 05-11-18 NOMINA COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI - TRIENNIO 2018/2021    58 CC 22-10-18 650,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 650,00

TOTALE CAPITOLO 650,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       200     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI FINANZIARI 010310101010

02
7.767,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  856 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 2.402,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.402,28

TOTALE CAPITOLO 2.402,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       210     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI FINANZIARI 010310102010

01
1.830,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  868 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 551,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 551,30

TOTALE CAPITOLO 551,30

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       540     0 SERVIZIO PULIZIA EDIFICI COMUNALI 010310302130

02
32.966,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  163 12-03-20 SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI DAL 01.04.2020 AL 30.09.2021   157 DD 12-03-20 333,67

  836 14-12-20 INTERVENTI STRAORDINARI DI SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI COMUNALI PER LEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19   810 DD 14-12-20 10.444,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 10.778,17

TOTALE CAPITOLO 10.778,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       720     0 PREMI DI ASSICURAZIONI 010311004999

99
3.480,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  350 11-07-18 DIPEND. DIVERSI - INCENTIVI ART. 113 D.LGS 50/2016 AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 30.09.2018-30.09.2021   368 DD 11-07-18 2.470,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 2.470,81

  355 16-05-19 INCENTIVI EX ART. 113 SERVIZIO BROKERAGGIO CONSULENZA ASSICURATIVA PERIODO 01.07.2019 - 30.06.2021   351 DD 15-05-19 454,23

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 454,23



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 10
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 2.925,04

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     2 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - EN. ELETTRICA 010310302050

04
8.595,23



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 11
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  698 28-10-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA ED. 16 - LOTTO 5   769 DD 28-10-19 408,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 408,16

TOTALE CAPITOLO 408,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     3 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - RISCALDAMENTO 010310302050

06
11.392,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  681 24-10-19 UTENZE FORNITURA GAS IMMOBILI COMUNALI   753 DD 22-10-19 1.441,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.441,72

  523 12-08-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP GAS NATURALE 11 - LOTTO 3   580 DD 12-08-19 1.125,48

  618 09-10-20 FORNITURA ACQUA ENERGIA ELETTRICA E RISCALDAMENTO   584 DD 08-10-20 1.550,00

  619 09-10-20 FORNITURA ACQUA ENERGIA ELETTRICA E RISCALDAMENTO   584 DD 08-10-20 421,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.097,43

TOTALE CAPITOLO 4.539,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     4 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - TELEFONO 010310302050

01
1.456,81

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  705 12-11-20 IMPEGNI DI SPESA UTENZE   678 DD 09-11-20 13,11

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 13,11

TOTALE CAPITOLO 13,11

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1183     0 RIMBORSO QUOTE INDEBITE DI ENTRATA 010310999040

01
3.509,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  555 05-08-14 RESTITUZ. SOMMA ECCED. SU RETTA DI LUGLIO 2014 PER  FREQUENZA BAMBINA G.E   528 DD 05-08-14 20,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 20,00

  871 31-12-18 RESTITUZIONE QUOTA ISCRIZIONE NIDO AQUILONE   903 DD 27-12-18 19,67

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 19,67

TOTALE CAPITOLO 39,67

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1192     0 RIMBORSO AD ALTRI ENTI PREVISTI PER LEGGE E REGOLAMENTI 010310401020

00
3.662,62

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1003 31-12-20 RIMBORSO FONDO PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO ART. 115 C. 2 DL. N. 18/2020     0 3.662,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.662,62

TOTALE CAPITOLO 3.662,62



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 12
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1193     0 RIMBORSO PROVENTI CONTRAVVENZIONI STRADALI 010310401020

01
490.675,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1009 29-12-17 SF RIMBORSO QUOTE PROVENTI INCASSATI AI SENSI ART. 142 CdS - ANNO 2017     0 73.696,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 73.696,00

  485 12-09-18 QUOTA PROVENTI CDS - ANNO 2018   536 DD 11-09-18 20.858,80

  729 11-12-18
QUOTA PROVENTI PER LE SANZIONI DI CUI ALL'ART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA SPETTANTI A VENETO STRADE S.P.A. - ANNO
2017

  834 DD 11-12-18 738,60

  730 11-12-18
QUOTA PROVENTI PER LE SANZIONI DI CUI ALL'ART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA SPETTANTI A VENETO STRADE S.P.A. - ANNO
2018

  834 DD 11-12-18 58.782,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 80.379,70

  124 01-03-19 QUOTA PROVENTI PER LE SANZIONI DI CUI ALL'ART. 142 CDS ANNO 2018   139 DD 01-03-19 29.131,73

  125 01-03-19 QUOTA PROVENTI PER LE SANZIONI DI CUI ALL'ART. 142 CDS ANNO 2017   139 DD 01-03-19 868,77

  434 05-07-19 PROVENTI PER LE SANZIONI  ANNO 2018 DI CUI ALL'ART. 142 DEL C.d.S. SPETTANTI A VENETO STRADE SPA   451 DD 04-07-19 38.670,43

  575 03-09-19 PROVENTI SANZIONI AL CDS  - QUOTA SPETTANTE ANNI 2017/2018/2019   616 DD 02-09-19 17.432,19

  811 26-11-19 PROVENTI SANZIONI VIOLAZIONI C.D.S. ART. 142  - PROVENTI ANNO 2018   842 DD 25-11-19 578,29

  812 26-11-19 PROVENTI SANZIONI VIOLAZIONI C.D.S. ART. 142  - PROVENTI ANNO 2019   842 DD 25-11-19 45.595,79

 1047 31-12-19 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2018 (COMP.2019)  1010 DD 30-12-19 1.363,07

 1048 31-12-19 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2019  1010 DD 30-12-19 32.403,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 166.044,14

  660 22-10-20 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. rilevate con VELOX annualita 2017 (incassate al 21/10/2020)   625 DD 21-10-20 107,32

  661 22-10-20 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. rilevate con VELOX annualita 2018 (incassate al 21/10/2020)   625 DD 21-10-20 3.710,94

  662 22-10-20 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. rilevate con VELOX annualita 2019 (incassate al 21/10/2020)   625 DD 21-10-20 21.406,84

  663 22-10-20 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. rilevate con VELOX annualita 2020 (incassate al 21/10/2020)   625 DD 21-10-20 121.848,70

  931 24-12-20 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. rilevate con VELOX annualita 2019 (incassate al 22/12/2020)   876 DD 23-12-20 281,80

  932 24-12-20 PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. rilevate con VELOX annualita 2020(incassate al 22/12/2020)   876 DD 23-12-20 23.199,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 170.555,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 13
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 490.675,34

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2062     1 SPESE AUDITORIUM - ACQUA 010310302050

05
149,89

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   29 17-01-19 PAGAMENTI UTENZE    25 DD 17-01-19 38,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 38,15

TOTALE CAPITOLO 38,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2062     2 SPESE AUDITORIUM - EN. ELETTRICA 010310302050

04
755,86

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   30 17-01-19 PAGAMENTI UTENZE    25 DD 17-01-19 290,21

  521 12-08-19 UTENZE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AUDITORIUM   569 DD 08-08-19 227,59

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 517,80

TOTALE CAPITOLO 517,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3481     0 RISARCIMENTO DANNI IN FRANCHIGIA DI ASSICURAZIONE 010311005020

01
5.851,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  666 22-10-20 FRANCHIGIE SINISTRI APERTI E QUANTIFICATI SULLA POLIZZA RCT GENERALI SPA   630 DD 22-10-20 255,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 255,00

TOTALE CAPITOLO 255,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 517.455,79

  TOTALE PROGRAMMA    3 517.455,79



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 14
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1100     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO TRIBUTI 010410101010

02
7.252,38

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1013 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 7.252,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.252,38

TOTALE CAPITOLO 7.252,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1110     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO TRIBUTI 010410102010

01
566,82

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1014 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 566,82

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 566,82

TOTALE CAPITOLO 566,82

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1122     0 I.R.A.P. SU COMPENSI A PERSONALE DIPENDENTE 010410201010

01
15.881,56

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1005 30-12-19 RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2019 - SEGRETARIO GENERALE  1002 DD 30-12-19 95,62

 1023 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 3.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.095,62

  167 12-03-20 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDE DI UFFICI E SERVIZI COMUNALI   157 DD 12-03-20 34,20

  370 29-06-20 INCENTIVI U.T. MESSA IN SICUREZZA SOLAI SCUOLA PRIMARIA B.MARCELLO   311 DD 03-06-20 0,01

  431 09-07-20 IRAP SU DIRITTI DI ROGITO 2020   379 DD 08-07-20 795,91

  849 16-12-20 FONDO  RISORSE DECENTRATE ANNO 2020   823 DD 16-12-20 1.530,00

  879 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 2.943,59

  969 30-12-20 APPALTO SCUOLA MEDIA "M.CESAROTTI" - AREA SPORTIVA ESTERNA - INCENTIVI EX ART 113 DEL D.LGS 50/2016   746 DD 27-11-20 94,60

 1075 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 23,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.421,52

TOTALE CAPITOLO 8.517,14

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1170     1 SPESE PER SERVIZI E DICHIARAZIONI FISCALI 010410302119

99
7.638,95



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 15
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   92 19-02-19 SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE COATTIVA  E SPESE POSTALI DI NOTIFICA    57 DD 31-01-19 5.734,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 5.734,01

TOTALE CAPITOLO 5.734,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1170     2 PRESTAZIONE SERVIZI GESTIONE UFFICIO TRIBUTI 010410302119

99
4.300,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  545 25-09-17 INTEGRAZIONE E BONIFICA DELLA BANCA DATI TRIBUTI   670 DD 13-09-17 4.300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 4.300,00

TOTALE CAPITOLO 4.300,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1190     0 AGEVOLAZIONI TARI 010410403020

01
13.328,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  480 04-08-20 AGEVOLAZIONI TARIFFA CORRISPETTIVA SUI RIFIUTI PER LANNO 2020   439 DD 03-08-20 13.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 13.000,00

TOTALE CAPITOLO 13.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 39.370,35

  TOTALE PROGRAMMA    4 39.370,35



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 16
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   5  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       610     0 SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI LL.PP. 010511099999

99
361,91

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  170 12-03-20 N. 18.550 COPIE AGGIUNTIVE FOTOCOP.MAT. LEH6305448 SETTORE TECNICO   147 DD 10-03-20 111,91

  292 11-05-20 PIANO PEREQUATO 10 - AFFIDAMENTO INCARICO REGISTRAZIONE TRASCRIZIONE E VOLTURA DECRETO ESPROPRIO   253 DD 08-05-20 250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 361,91

TOTALE CAPITOLO 361,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1070     0 CENSI, CANONI, LIVELLI 010510201999

99
4.200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   35 21-01-20 SPESE ECONOMALI ANNO 2020    25 DD 20-01-20 200,00

  926 23-12-20 CONCESSIONI DEMANIALI- IMPEGNO DI SPESA PAGAMENTO CANONI.   849 DD 18-12-20 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.200,00

TOTALE CAPITOLO 4.200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1091     0 SPESA PER MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI PATRIMONIALI 010510302090

04
28.040,05

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  349 15-05-19 MANUTENZIONE PRESIDI ANTINCENDIO   289 DD 17-04-19 654,23

  637 02-10-19 FORNITURA DI PARTI DI PERSIANE AVVOLGIBILI PRESSO STABILI VARI   495 DD 15-07-19 3.041,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.695,97

  376 29-06-20 MANUTENZIONE SEMESTRALE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI   348 DD 23-06-20 91,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 91,98

TOTALE CAPITOLO 3.787,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1099     0 IMPIANTO FOTOVOLTAICO - MANUTENZIONE E COSTI DIVERSI 010510302090

04
186,47

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  876 31-12-18 IMPEGNO I.V.A. IMPIANTI FOTOVOLTAICI   926 DD 31-12-18 143,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 143,40

TOTALE CAPITOLO 143,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2035     0 GESTIONE SPAZI COMUNALI 010510302130

00
2.983,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 17
( Data di stampa  08-04-2022 )

  178 12-03-19 SERVIZIO PROGETTO GIOVANI E GESTIONE DELLE SALE COMUNALI 1/4/19-31/3/21   168 DD 11-03-19 56,76



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 18
( Data di stampa  08-04-2022 )

  759 17-12-18 PROROGA SERV.PROG.GIOVANI +SALE COMUNALI+ GARA AFFIDAMENTO NUOVA GESTIONE 2019-2021   845 DD 14-12-18 74,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 131,29

  178 12-03-19 SERVIZIO PROGETTO GIOVANI E GESTIONE DELLE SALE COMUNALI 1/4/19-31/3/21   168 DD 11-03-19 779,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 779,55

TOTALE CAPITOLO 910,84

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 9.404,10

  TOTALE PROGRAMMA    5 9.404,10



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 19
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   6  Ufficio tecnico

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       243     1 SPESE PER INCARICHI E COLLABORAZIONI ATTIVITA' UFFICIO TECNICO 010610302119

99
14.184,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  431 03-08-18 AFFIDAMENTO INCARICO PER REDAZIONE TECNICA AL P.I E REDAZIONE VAS E VINCA   439 DD 01-08-18 5.709,59

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 5.709,59

TOTALE CAPITOLO 5.709,59

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       750     0 RETRIBUZIONE PERSONALE LL.PP.-EDILIZIA PUBBLICA 010610101010

02
11.211,93

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1007 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 3.351,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.351,04

  859 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 1.620,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.620,89

TOTALE CAPITOLO 4.971,93

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       760     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONI PERSONALE LL.PP.- EDILIZIA PUBBLICA 010610102010

01
2.201,97

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1008 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 225,39

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 225,39

  871 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 490,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 490,58

TOTALE CAPITOLO 715,97

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 11.397,49



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 20
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   6  Ufficio tecnico

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       353     0 ADEGUAMENTO PATRIMONIO 010620203050

01
9.861,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  551 04-08-14 ACCATASTAMENTO NUOVO CENTRO INFANZIA VIA DE SANCTIS N. 10   522 DD 04-08-14 1.005,84

  561 14-08-12 ESSETIESSE - PROGETT. SPECIALISTICA PER AGIBILITA' IMP. SPORTIVI "A. CERON".   555 DD 14-08-12 3.146,00

  668 19-10-16 INDAGINI PRELIMINARI AL PATRIMONIO COMUNALE   727 DD 12-10-16 1.903,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 6.055,04

  548 28-08-19 PREDISPOSIZIONE SCIA ANTINCENDIO Scuola Primaria GIULIANI   463 DD 09-07-19 3.806,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.806,40

TOTALE CAPITOLO 9.861,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       357     0 PRESTAZIONI TECNICHE PER PROGETTAZIONI VARIE DI OPERE PUBBLICHE 010620203050

01
10.481,45

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  416 03-07-12 ESSETIESSE SRL - REDAZIONE PIANO MANTENIM. CONDIZ. SICUR. IMP.  "A. CERON"   411 DD 03-07-12 968,00

  438 27-07-15 INCARICO REDAZIONE APE PLESSI SCOL. "B.MARCELLO" E  "T.ALBINONI"   390 DD 27-07-15 311,10

 1052 31-12-15 REDAZIONE MASTERPLAN DELL'AREA DELL'EX DISTRETTO E DELL'EX SC. TENCAROLA  1019 DD 31-12-15 2.588,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 3.867,45

  956 20-12-19 VERIFICA SISMICA RECUPERO VILLA CESAROTTI   935 DD 17-12-19 6.344,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 6.344,00

TOTALE CAPITOLO 10.211,45

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3570     0 PRESTAZIONI TECNICHE PER PROGETTAZIONI VARIE DI OPERE PUBBLICHE 010620203050

01
498,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  938 29-12-17 INCARICO REDAZIONE RELAZIONE TECNICA DI STIMA EFFCIENT. ILLUMIN. C.I. MONTESSORI  1095 DD 22-12-17 498,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 498,00

TOTALE CAPITOLO 498,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 20.570,89

  TOTALE PROGRAMMA    6 31.968,38



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 21
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       501     0 BENI PER ELEZIONI E REFERENDUM (E. 600) 010710301020

10
0,01

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  470 31-07-20 REFERENDUM POPOLARE COSTITUZIONALE CONFERMATIVO ED ELEZIONI GIUNTA REGINALE DEL VENETO 20 E 21 SETTE   433 DD 31-07-20 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 0,01

TOTALE CAPITOLO 0,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       940     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI 010710101010

02
6.407,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  595 19-10-18 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI PART TIME   641 DD 18-10-18 70,33

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 70,33

 1011 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 2.502,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.502,56

  861 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 3.834,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.834,61

TOTALE CAPITOLO 6.407,50

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       950     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI 010710102010

01
5.561,67

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1012 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 1.797,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.797,38

  873 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 1.764,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.764,29

TOTALE CAPITOLO 3.561,67

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 9.969,18

  TOTALE PROGRAMMA    7 9.969,18



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 22
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   8  Statistica e sistemi informativi

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       250     0 RETRIBUZIONE PERSONALE C.E.D. 010810101010

02
148,91

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1006 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 38,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 38,66

  858 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 110,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 110,25

TOTALE CAPITOLO 148,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       260     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE C.E.D. 010810102010

01
52,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  870 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 52,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 52,24

TOTALE CAPITOLO 52,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       390     0 SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO ELETTRONICO - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO 010810301020

06
467,26

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  302 21-05-20 ORDINE ME.PA.: ACQUISTO NR. 2 BUSINESS KEY LITE   280 DD 21-05-20 158,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 158,60

TOTALE CAPITOLO 158,60

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 359,75



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 23
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   8  Statistica e sistemi informativi

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       392     0 FONDO INNOVAZIONE TECNOLOGICA ART. 113 D.LGS 50/2016 PARTE CAPITALE - SOFTWARE (E 1301) 010820203020

01
339,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  847 10-12-19 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   886 DD 04-12-19 339,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 339,50

TOTALE CAPITOLO 339,50

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 339,50

  TOTALE PROGRAMMA    8 699,25



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 24
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma  10  Risorse umane

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       241     0 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DIPENDENTI COMUNALI 011010302049

99
2.414,27

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   88 11-02-20 CONTRIBUTO FORMAZIONE ANNO 2020    78 DD 07-02-20 901,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 901,27

TOTALE CAPITOLO 901,27

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 901,27

  TOTALE PROGRAMMA   10 901,27



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 25
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma  11  Altri servizi generali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       600     0 SPESE NOTARILI, CONSULENZA  E PATROCINIO GIUDIZIARIO 011110302110

06
123.255,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  162 27-02-12 ST. LEG. ASS. CASA SEBASTIANO FERASIN - RICORSO TAR VENETO GREGGIO- MANTOVANI    93 DD 27-02-12 2.550,00

  169 18-03-11 AVV. CALEGARI ALESSANDRO E AVV. CREUSO NICOLA - RICORSO AL TAR VENETO COMITATO ROVERETO FRIULI -   126 DD 18-03-11 8.000,00

  181 17-02-09 AVV. VERONESE, RIZZARDI - RICORSO T.A.R. VENETO IMM. EDIL TERGOLA    83 DD 17-02-09 3.052,00

  793 19-06-98 FARINI F.-SPAZIANI EWIO-PATR.CAU SA COMUNE/CINETTO RIC. CASSAZ.   417 GC 28-08-96 3.818,64

 1415 25-03-08 AVV. FRANCO MAGNANI - COSTITUZIONE PARTE CIV. G.I., G.F.,R.G.   179 DD 25-03-08 4.500,00

 2080 02-12-05 TRIBUNALE PD - SPESE DI GIUDIZIO CAUSA GAZZIN/SUPPIEJ FIN.FEOGA   805 DD 02-12-05 1.713,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 23.634,04

  969 23-12-15 RICORSO AL TAR PROPOSTO DA A.F. PER MANCATO ACCOGLIMENTO D.I.A.   939 DD 23-12-15 2.759,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.759,64

  205 21-04-17 INCARICO PER PROCEDURE COLLEGATE AD ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE - INTEGRAZ.   238 DD 19-04-17 4.258,32

  461 23-08-17 RICORSO SUPREMA CORTE DI CASSAZIONE ANNULLAMENTO SENTENZA COMM. TRIBUTARIA - ICI 08/09/10/11, IMU 12/13   557 DD 09-08-17 9.162,65

  541 02-09-16 INCARICO AL LEGALE PER RICORSO AVANTI AL TAR VENETO PROPOSTO DA B.A. E. L.M.   577 DD 30-08-16 4.754,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 18.175,69

  530 25-09-18 OPPOSIZIONE a DECRETO INGIUNTIVO N. 2776/2018 C/BUSITALIA   565 DD 21-09-18 2.903,65

  698 05-12-18 RICORSO T.A.R. VENETO BUSITALIA VENETO  ANNULLAMENTO D.G.C.87/18   770 DD 30-11-18 2.838,68

  699 06-12-18  RICORSO T.A.R. VENETO BUSITALIA VENETO  ANNULLAMENTO D.C.C. 21/18   771 DD 30-11-18 2.838,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 8.581,01

  286 19-04-19 INCARICO LEGALE RICORSO AVANTI AL T.A.R. VENETO PROPOSTO DA L.D., L.D., V.D.   280 DD 17-04-19 2.257,32

  478 19-07-19 RICORSO IN APPELLO AVANTI AL CONSIGLIO DI STATO PROPOSTO DA ZANCOPE' S.R.L.   475 DD 11-07-19 3.647,80

  698 05-12-18 RICORSO T.A.R. VENETO BUSITALIA VENETO  ANNULLAMENTO D.G.C.87/18   770 DD 30-11-18 729,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 26
( Data di stampa  08-04-2022 )

  699 06-12-18  RICORSO T.A.R. VENETO BUSITALIA VENETO  ANNULLAMENTO D.C.C. 21/18   771 DD 30-11-18 729,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.364,24

  225 16-04-20 RICORSO TRIBUNALE PADOVA PROPOSTO DA VODAFONE ITALIA SPA PER REVOCA DECRETO INGIUNTIVO 3594/2019   203 DD 15-04-20 5.106,92

  682 24-10-19 RECUPERO SOMME CONTRATTO LOCAZIONE REP. N. 2726/2006 VODAFONE   756 DD 23-10-19 472,75

  683 24-10-19 RICORSO AL T.A.R. VENETO PROPOSTO DA PROPERTY S.R.L.   757 DD 23-10-19 7.866,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 13.446,23

TOTALE CAPITOLO 73.960,85

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 73.960,85



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 27
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma  11  Altri servizi generali

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4340     0 FONDO 8% ONERI SECOND. PER OPERE CULTO - EX L.10/77 011120304010

01
3.063,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1064 30-12-16 ASSEGNAZIONE QUOTA ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA  ANNO 2016.  1109 DD 30-12-16 2.084,93

 1066 30-12-16 ASSEGNAZIONE QUOTA ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA  ANNO 2016.  1109 DD 30-12-16 141,15

 1067 30-12-16 ASSEGNAZIONE QUOTA ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA  ANNO 2016.  1109 DD 30-12-16 837,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 3.063,10

TOTALE CAPITOLO 3.063,10

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 3.063,10

  TOTALE PROGRAMMA   11 77.023,95

  TOTALE MISSIONE    1 782.329,92



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 28
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   1  Istruzione prescolastica

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     1 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI - ACQUA 040110302050

05
13,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  706 12-11-20 IMPEGNI DI SPESA UTENZE   678 DD 09-11-20 13,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 13,10

TOTALE CAPITOLO 13,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     2 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI - EN. ELETTRICA 040110302050

04
2.336,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  700 28-10-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA ED. 16 - LOTTO 5   769 DD 28-10-19 39,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 39,37

TOTALE CAPITOLO 39,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     4 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI - TELEFONO 040110302050

01
3.643,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  162 12-03-19 UTENZE IMMOBILI ANNO 2019   147 DD 05-03-19 125,79

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 125,79

   94 11-02-20 SPESE PER UTENZE    66 DD 05-02-20 1.499,69

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.499,69

TOTALE CAPITOLO 1.625,48

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.677,95



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 29
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   1  Istruzione prescolastica

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3524     3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA "SCUOLE SICURE" 040120201090

03
10.936,61

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1019 30-12-16 INCARICO PER STUDIO LAVORI NECESSARI PER ACQUISIZIONE CPI SC. PRIMARIA GIULIANI  1063 DD 27-12-16 2.537,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.537,60

 1030 30-12-16 INCARICO PER SVILUPPO PROGETT. MESSA IN SICUREZZA SC. SECONDARIA "CESAROTTI"  1055 DD 27-12-16 6.344,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 6.344,00

TOTALE CAPITOLO 8.881,60

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 8.881,60

  TOTALE PROGRAMMA    1 10.559,55



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 30
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   2  Altri ordini di istruzione

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1670     1 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE ELEMENTARI 040210302090

08
17.121,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  719 10-12-18 AFFIDAMENTO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE DI SISTEMAZIONE ZONA AULE PIANO TERRA IMPIANTO DI RI   785 DD 04-12-18 886,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 886,00

  411 09-07-20 FUNZIONAMENTO IMPIANTO RIVELAZIONE SCUOLA PRIMARIA GIULIANI   212 DD 17-04-20 234,63

  823 11-12-20
RINNOVO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI EDIFICI COMUNALI UBICATI IN SELVAZZANO DENTRO - IMMOBILE VIA SAN MARCO 2
- INCARICO

  779 DD 09-12-20 1.141,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.376,55

TOTALE CAPITOLO 2.262,55

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1705     0 ACQUISTO LIBRI DI TESTO  SCUOLA  PRIMARIA 040210301010

02
8.386,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  514 02-08-19 ACQUISTO DEI LIBRI DI TESTO A.S. 2019-20 A FAVORE ALUNNI RESIDENTI,   557 DD 02-08-19 170,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 170,37

  481 05-08-20 ACQUISTO LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE A.S. 2020/21 RESIDENTI NEL COMUNE   441 DD 04-08-20 5.655,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.655,84

TOTALE CAPITOLO 5.826,21

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1731     2 UTENZE SCUOLE MEDIE - EN. ELETTRICA 040210302050

04
6.766,18

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  701 28-10-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA ED. 16 - LOTTO 5   769 DD 28-10-19 1.631,03

  708 12-11-20 IMPEGNI DI SPESA UTENZE   678 DD 09-11-20 151,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.782,35

TOTALE CAPITOLO 1.782,35

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1731     4 UTENZE SCUOLE MEDIE - TELEFONO 040210302050

01
1.688,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   96 11-02-20 SPESE PER UTENZE    66 DD 05-02-20 25,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 25,87

TOTALE CAPITOLO 25,87

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 9.896,98



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 31
( Data di stampa  08-04-2022 )



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 32
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   2  Altri ordini di istruzione

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2553     0 STRUTTURA POLIFUNZIONALE SAN DOMENICO 040220201090

03
4.472,74

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1057 27-12-10 STRUTTURA POLIVALENTE SAN DOMENICO - DETERMINAZIONE A CONTRARRE   763 DD 21-10-10 4.472,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 4.472,74

TOTALE CAPITOLO 4.472,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3524     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI DIVERSI 040220201090

03
9.006,59

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  590 26-09-16 CENTRO INFANZIA AQUILONE - ESPLETAMENTO PRATICHE GSE FOTOVOLTAICO   570 DD 29-08-16 1.395,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.395,68

  515 06-08-19 MANUTENZIONE IMPIANTO TERMICO PIANO I E II SCUOLA PRIMARIA VIVALDI   560 DD 05-08-19 632,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 632,51

TOTALE CAPITOLO 2.028,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3524     1 RIQUALIFICAZIONE PALESTRA A. CERON 040220201090

16
6.773,80

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  883 20-12-17 APPALTO MANUTENZ. STRAORD. ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZ. PALESTRA "A.CERON" (M. 139)  1029 DD 15-12-17 549,99

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 549,99

TOTALE CAPITOLO 549,99

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3529     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO SPAZI SCUOLE SECONDARIE 040220201090

03
73.691,55

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  888 18-12-20 INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE EDIFICI SCOLASTICI - ACCORDO QUADRO OPERE EDILI -NUOVE OPERE-   841 DD 17-12-20 12,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 12,20

TOTALE CAPITOLO 12,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3610     1 COPERTURA CENTRO INFANZIA MONTESSORI 040220201090

03
3.559,86

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  911 16-12-15 MANUTENZ. STRAORD. ED EFFICIENTAM. ENERG. CENTRO INFANZIA MONTESSORI   241 GC 02-12-15 2.766,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.766,64

TOTALE CAPITOLO 2.766,64



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 33
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3615     0  "SCUOLE SICURE" 040220201090

03
2.348,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  875 14-11-14 SC. PRIMARIA "GIULIANI" MANUT. STR. COPERTURE   861 DD 14-11-14 510,72



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 34
( Data di stampa  08-04-2022 )

 1012 30-12-14 MANUTENZ. STRAORD. COPERTURE SCUOLA PRIMARIA "P.R.GIULIANI"  1053 DD 30-12-14 0,01

 1026 30-12-14 SCUOLA PRIMARIA "GIULIANI" MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE (D.G.C. 248/14)   248 GC 24-11-14 1.338,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.848,75

TOTALE CAPITOLO 1.848,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3923     0 CENTRO POLIFUNZIONALE SAN DOMENICO - IMPIANTI 040220201090

03
10.066,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1027 28-12-11 STRUTT. POLIVALENTE S. DOMENICO - PROGETTO IMPIANTI (art. 185 D.Lgs. 267/00)   206 GC 03-10-11 9.773,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 9.773,20

TOTALE CAPITOLO 9.773,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4239     0 ADEGUAMENTO ANTINCENTIO SCUOLA MEDIA CESAROTTI 040220201090

03
41.962,01

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  881 13-12-19 ADEGUAMENTO NORMATIVA ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA M.CESAROTTI   902 DD 06-12-19 1.679,44

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.679,44

TOTALE CAPITOLO 1.679,44

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 23.131,15

  TOTALE PROGRAMMA    2 33.028,13



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 35
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   6  Servizi ausiliari all’istruzione

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1685     0 INTERVENTI DIVERSI PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI 040610302999

99
6.667,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  630 14-11-18 PROGETTO ART FACTORY LAB - LA CASA DELLE ARTI   699 DD 14-11-18 988,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 988,70

TOTALE CAPITOLO 988,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1810     0 SERVIZIO MENSA SCUOLE 040610302150

06
279.193,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  361 24-05-19 INCENTIVI APPALTO SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE (19/22)   386 DD 23-05-19 8.251,41

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 8.251,41

  360 24-05-19 APPALTO SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE (19/22)   386 DD 23-05-19 167.825,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 167.825,45

TOTALE CAPITOLO 176.076,86

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3200     0 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 040610302150

02
17.011,49

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  476 03-09-18 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2018/19 - 2019/20 - 2020/21   502 DD 31-08-18 2.695,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 2.695,42

  476 03-09-18 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2018/19 - 2019/20 - 2020/21   502 DD 31-08-18 70,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 70,21

  476 03-09-18 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2018/19 - 2019/20 - 2020/21   502 DD 31-08-18 1.184,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.184,51

TOTALE CAPITOLO 3.950,14

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 181.015,70

  TOTALE PROGRAMMA    6 181.015,70



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 36
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   7  Diritto allo studio

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1786     0 EROGAZIONE CONTRIBUTI REGIONALI PER BORSE DI STUDIO (E 227) 040710402029

99
567,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  661 24-10-13 CONTR. REG. BUONO BORSA DI STUDIO 2010/11 (UTENTE IRREP. NON RISCOSSO DISPON. FINO 2.12.2022)   720 DD 24-10-13 450,00

  662 24-10-13 CONTR. REG. BUONO BORSA DI STUDIO 2009/10 (UTENTE IRREP. NON RISCOSSO DISPON. FINO 2.12.2022)   720 DD 24-10-13 117,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 567,00

TOTALE CAPITOLO 567,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 567,00

  TOTALE PROGRAMMA    7 567,00

  TOTALE MISSIONE    4 225.170,38



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 37
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

  Programma   1  Valorizzazione dei beni di interesse storico

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3520     0 RISTRUTTURAZIONE VECCHIA SEDE MUNICIPALE - 2' LOTTO 050120201109

99
1.043,61

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1057 31-12-15 RISTRUTT. EX SEDE MUNICIPALE - OPERE ESTERNE - PIAZZA E PERCHEGGI - DET. A CONTRARRE  1006 DD 31-12-15 1.043,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 1.043,61

TOTALE CAPITOLO 1.043,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3538     0 ARREDI PALAZZO MAESTRI 050120201039

99
550,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1038 30-12-16 COMPETENZE DIPEND. PER FORNITURA ARREDI ED APPARATI MULTIMEDIALI PALAZZO MAESTRI  1096 DD 29-12-16 550,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 550,00

TOTALE CAPITOLO 550,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3542     0 INTERVENTI SITO ARCHEOLOGICO S.M. DI QUARTA 050120201100

05
22.694,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1002 29-12-17 SF INTERVENTI SITO S. MARIA DI QUARTA E NUOVO TEATRO EX BARACCA (E. 970 - Acc. 282/2017- ArtBonus)     0 150,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 150,00

TOTALE CAPITOLO 150,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3542     1 INTERVENTI SITO ARCHEOLOGICO S.M. DI QUARTA 050120201100

05
29.286,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  901 11-12-15 RECUPERO S.M. DI QUARTA - PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, D.L. E C.R.E.   875 DD 11-12-15 12.497,68

  903 14-12-15 RECUPERO SITO "S.M.DI QUARTA" - COORD. SICUR. IN FASE PROGETT. ED ESEC. LAVORI   877 DD 14-12-15 2.727,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 15.225,60

TOTALE CAPITOLO 15.225,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3543     0 ADEGUAMENTO UFFICI SEDE MUNICIPALE 050120201109

99
3.164,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 2922 31-12-03 ADEGUAMENTO UFFICI SEDE (EX SEDE COMUNALE G.C. 19/2008)    54 CC 19-12-02 3.164,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2003 3.164,75

TOTALE CAPITOLO 3.164,75



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 38
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3548     2 RESTAURO VILLA CESAROTTI 050120201100

02
994,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1061 28-12-10
LAVORI DI RECUPERO DEL COMPLESSO "VILLA FABRIS - M.CESAROTTI" - APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE DI
COMPLESSIVI E.1.000.000,00.=

  282 GC 27-12-10 994,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 994,40



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 39
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 994,40

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 21.128,36

  TOTALE PROGRAMMA    1 21.128,36



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 40
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

  Programma   2  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1850     0 RETRIBUZIONE PERSONALE CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - BIBLI OTECA 050210101010

02
2.538,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1015 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 2.129,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.129,66

  862 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 408,34

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 408,34

TOTALE CAPITOLO 2.538,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1860     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - BIBLIOTECA 050210102010

01
391,07

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1016 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 189,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 189,95

  874 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 201,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 201,12

TOTALE CAPITOLO 391,07

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 2.929,07

  TOTALE PROGRAMMA    2 2.929,07

  TOTALE MISSIONE    5 24.057,43



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 41
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   1  Sport e tempo libero

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2551     1 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE 060110302090

08
8.981,89

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  821 11-12-20
RINNOVO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI EDIFICI COMUNALI UBICATI IN SELVAZZANO DENTRO - IMMOBILE VIA CERESINA 17 -
INCARICO

  779 DD 09-12-20 1.141,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.141,92

TOTALE CAPITOLO 1.141,92

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2552     2 UTENZE IMP. SPORT. E PALESTRE - EN. ELETTRICA 060110302050

04
9.398,18

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  624 09-10-20 FORNITURA ACQUA ENERGIA ELETTRICA E RISCALDAMENTO   584 DD 08-10-20 969,42

  704 28-10-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA ED. 16 - LOTTO 5   769 DD 28-10-19 219,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.188,98

TOTALE CAPITOLO 1.188,98

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2552     3 UTENZE IMP. SPORT. E PALESTRE - RISCALDAMENTO 060110302050

06
5.099,65

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  785 14-11-19 UTENZE  IMMOBILI COMUNALI - FORNITURA GAS IMPIANTI SPORTIVI   808 DD 13-11-19 1.438,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.438,73

TOTALE CAPITOLO 1.438,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2575     0 CONTRIBUTO CONVENZIONALE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 060110404010

01
72.156,08

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  529 25-09-18 INCENTIVI DIPENDENTI - Gestione imp. sportivi comunali A. Ceron e Capannone - pal.M. Kolbe e campo calcio F. Mengato   570 DD 24-09-18 2.102,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 2.102,46

  528 25-09-18 Gestione imp. sportivi comunali A. Ceron e Capannone - pal.M. Kolbe e campo calcio F. Mengato   570 DD 24-09-18 474,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 474,54

  528 25-09-18 Gestione imp. sportivi comunali A. Ceron e Capannone - pal.M. Kolbe e campo calcio F. Mengato   570 DD 24-09-18 365,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 365,13

TOTALE CAPITOLO 2.942,13

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 6.711,76



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 42
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   1  Sport e tempo libero

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3840     0 IMPIANTO SPORTIVO NATATORIO VIALE DELLA REPUBBLICA 060120201090

16
718.729,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1030 29-12-14 REALIZZAZIONE IMPIANTO SPORTIVO NATATORIO (MUTUO ICS 137)     0 LR 29-12-14 4.298,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 4.298,14

 1030 29-12-14 REALIZZAZIONE IMPIANTO SPORTIVO NATATORIO (MUTUO ICS 137)     0 LR 29-12-14 2.436,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.436,16

 1030 29-12-14 REALIZZAZIONE IMPIANTO SPORTIVO NATATORIO (MUTUO ICS 137)     0 LR 29-12-14 956,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 956,48

 1030 29-12-14 REALIZZAZIONE IMPIANTO SPORTIVO NATATORIO (MUTUO ICS 137)     0 LR 29-12-14 108.147,35

 1065 31-12-15 IMPIANTO NATATORIO VIALE DELLA REPUBBLICA - APPROVAZIONE OPERA CON DET. 1025/2011 (MUTUO ICS. 140)   285 GC 31-12-15 575.593,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 683.740,66

TOTALE CAPITOLO 691.431,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3981     0 LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI 060120201090

16
9.447,97

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  899 18-12-20 RIPRISTINO DEL CORRETTO FUNZIONAMENTO PRESIDI ANTINCENDIO IMPIANTI SPORTIVI CERON   839 DD 17-12-20 92,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 92,72

TOTALE CAPITOLO 92,72

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 691.524,16

  TOTALE PROGRAMMA    1 698.235,92



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 43
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   2  Giovani

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2925     0 SELVAZZANO GIOVANI 060210302159

99
7.335,71

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  367 03-06-19 PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO TRAMITE ME.PA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "PROGETTO GIOVANI" E DELLA   393 DD 24-05-19 959,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 959,22

  177 12-03-19 SERVIZIO PROGETTO GIOVANI E GESTIONE DELLE SALE COMUNALI 1/4/19-31/3/21   168 DD 11-03-19 1.681,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.681,15

TOTALE CAPITOLO 2.640,37

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 2.640,37

  TOTALE PROGRAMMA    2 2.640,37

  TOTALE MISSIONE    6 700.876,29



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 44
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   1  Urbanistica e assetto del territorio

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       801     0 RETRIBUZIONI PERSONALE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA 080110101010

02
15.662,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1009 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 4.799,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 4.799,58

  860 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 6.063,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 6.063,00

TOTALE CAPITOLO 10.862,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       802     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE EDILIZIA- PRIVATA E URBANISTICA 080110102010

01
3.117,36

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1010 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 72,83

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 72,83

  872 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 1.901,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.901,53

TOTALE CAPITOLO 1.974,36

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 12.836,94



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 45
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   1  Urbanistica e assetto del territorio

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       356     1 PRESTAZIONI PROFESSIONALI REDAZ. STRUMENTI URBANISTICI GENER ALI ED ATTUATIVI 080120599999

99
12.733,56

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  791 19-11-19 INCARICO PROFESSIONALE PER ADEGUAMENTO STRUMENTI URBANISTICI COMUNALI AL DOTT. ANTONIO BUGGIN   809 DD 13-11-19 8.800,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 8.800,28

TOTALE CAPITOLO 8.800,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3515     0 INDENNITA' DI ESPROPRIO PER OO.PP. 080120202019

99
48.129,45

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  863 02-12-10
INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE, SERVITU' E OCCUPAZIONE TEMPORANEA PER IL COMPLETAMENTO DELLA VIABILITA' RELATIVA
AL PPE 56 - ALLARGAMENTO E COMPLETAMENTO DI VIA FRATELLI DE GASPERI.

  895 DD 02-12-10 40.000,00

  973 28-12-12 BENEFICIARI DIVERSI - INDENNITA' ESPROPRIO E PROCEDURE ACQUIS. VIA MONTECCHIA E MIAZZO  1043 DD 28-12-12 8.129,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 48.129,45

TOTALE CAPITOLO 48.129,45

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3515     1 INDENNITA' DI ESPROPRIO PER OO.PP. 080120202019

99
44.252,70

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  879 10-12-15 DIVERSI - INDENN. ESPROPRIO PER CESSIONE AREE (ROTAT. VIE SCAPACCHIO' - EUGANEA)   854 DD 10-12-15 619,80

  880 10-12-15 STIPULA ATTO ACQUISIZIONE AREE (ROTATORIA VIE SCAPACCHIO' - EUGANEA)   854 DD 10-12-15 3.949,67

  881 10-12-15 DIVERSI - INDENN. ESPROPRIO PER CESSIONE AREE (PISTA CICL. LUNGO SP 89)   855 DD 10-12-15 2.315,45

  882 10-12-15 STIPULA ATTO ACQUISIZIONE AREE (PISTA CICLAB. LUNGO SP 89 DEI COLLI)   855 DD 10-12-15 10.572,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 17.457,27

  958 15-12-10
INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE, SERVITU' E OCCUPAZIONE TEMPORANEA PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE COLLEGATE ALLA
REALIZZAZIONE DEL PPE N. 56.

  968 DD 15-12-10 24.989,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 24.989,45

TOTALE CAPITOLO 42.446,72

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3515     2 INDENNITA' DI ESPROPRIO PER OO.PP. 080120202019

99
287.058,59

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  959 15-12-10
INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE, SERVITU' E OCCUPAZIONE TEMPORANEA PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE COLLEGATE ALLA
REALIZZAZIONE DEL PPE N. 56.

  968 DD 15-12-10 13.354,49

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 13.354,49

  959 15-12-10
INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE, SERVITU' E OCCUPAZIONE TEMPORANEA PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE COLLEGATE ALLA
REALIZZAZIONE DEL PPE N. 56.

  968 DD 15-12-10 273.704,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 273.704,10

TOTALE CAPITOLO 287.058,59



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 46
( Data di stampa  08-04-2022 )



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 47
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 386.435,04

  TOTALE PROGRAMMA    1 399.271,98



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 48
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   2  Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1090     0 SPESE CONDOMINIALI VARIE PER IMMOBILI DI PROPRIETA' DELL'ENTE 080210302090

08
2.567,52

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  279 07-05-20 PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI   244 DD 06-05-20 147,08

  280 07-05-20 PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI   244 DD 06-05-20 1.103,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.250,53

TOTALE CAPITOLO 1.250,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1094     1 ALLOGGI COMUNALI - ACQUA 080210302050

05
1.755,77

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   92 11-02-20 SPESE PER UTENZE    66 DD 05-02-20 1.374,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.374,15

TOTALE CAPITOLO 1.374,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1094     2 ALLOGGI COMUNALI - ENERGIA ELETTRICA 080210302050

04
1.645,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  699 28-10-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA ED. 16 - LOTTO 5   769 DD 28-10-19 1.185,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.185,62

TOTALE CAPITOLO 1.185,62

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1094     3 ALLOGGI COMUNALI - RISCALDAMENTO 080210302050

06
1.146,63

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  646 02-10-19 FORNITURA GAS NATURALE   690 DD 02-10-19 50,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 50,00

  528 12-08-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "GAS NATURALE 11 - LOTTO 3"   580 DD 12-08-19 711,95

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 711,95

TOTALE CAPITOLO 761,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2084     0 MANUTENZIONE ORDINARIA ALLOGGI E.R.P. 080210302090

08
30.217,19

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  586 17-10-18 CAMBIO DI SERRATURA ALLOGGIO ERP DI VIA TRASIMENO N. 8.   630 DD 16-10-18 427,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 427,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 49
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 427,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 50
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 4.999,25

  TOTALE PROGRAMMA    2 4.999,25

  TOTALE MISSIONE    8 404.271,23



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 51
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2115     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI GESTIONE AMBIENTE 090210101010

02
7.128,76

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1017 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 6.526,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 6.526,14

  863 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 602,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 602,62

TOTALE CAPITOLO 7.128,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2116     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI GESTIONE AMBIENTE 090210102010

01
3.649,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1018 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 3.416,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.416,98

  875 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 232,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 232,31

TOTALE CAPITOLO 3.649,29

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2491     2 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 090210302159

99
2.461,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  353 11-07-18 GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBL. ANNI 2018-2020   319 DD 21-06-18 375,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 375,00

TOTALE CAPITOLO 375,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 11.153,05



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 52
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3655     0 RIQUALIFICAZIONE GOLENA SABBIONARI 090220202020

02
15.451,95

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  936 29-12-17 INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA "GOLENA SABBIONARI"   917 DD 27-11-17 5.262,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 5.262,48

  842 24-12-18 MESSA IN SICUREZZA (BONIFICA E SMALTIMENTO) RIQUALIFICAZIONE "GOLENA SABBIONARI"   887 DD 20-12-18 2,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2,04

TOTALE CAPITOLO 5.264,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3955     0 CONTRIBUTO CONSORZIO BONIFICA BACCHIGLIONE BRENTA IDROVORE MESTRINA E STORTA 090220201040

02
23.556,60

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  372 21-06-16 ACCORDO PROGR. POTENZ. IMP. IDROVORO BRENTELLE CON ADEGUAM. NODI IDRAULICI   401 DD 21-06-16 23.556,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 23.556,60

TOTALE CAPITOLO 23.556,60

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 28.821,12

  TOTALE PROGRAMMA    2 39.974,17



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 53
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   3  Rifiuti

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3957     0 NUOVO CENTRO COMUNALE RACCOLTA RIFIUTI URBANI 090320201099

99
2.127,94

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  994 23-12-14 REALIZZAZIONE CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI  1028 DD 23-12-14 2.127,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 2.127,94

TOTALE CAPITOLO 2.127,94

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3958     1 REALIZZAZIONE ECOCENTRO VIA GALVANI 090320201099

99
3.829,18

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1069 30-12-16 REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI.  1111 DD 30-12-16 3.829,18

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 3.829,18

TOTALE CAPITOLO 3.829,18

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 5.957,12

  TOTALE PROGRAMMA    3 5.957,12



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 54
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   4  Servizio idrico integrato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2271     0 CONSUMO ACQUA FONTANE ED IDRANTI 090410302050

05
6.660,73

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   33 17-01-19 PAGAMENTI UTENZE    25 DD 17-01-19 12,59

  170 12-03-19 UTENZE FONTANE E IDRANTI ANNO 2019   147 DD 05-03-19 429,67

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 442,26

   99 11-02-20 SPESE PER UTENZE    66 DD 05-02-20 1.223,13

  622 09-10-20 CONSUMO ACQUA FONTANE E IDRANTI   584 DD 08-10-20 287,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.510,53

TOTALE CAPITOLO 1.952,79

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.952,79



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 55
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   4  Servizio idrico integrato

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3694     0 COMPLETAMENTO PULIZIA FOSSI E CADITOIE 090420201090

14
1.990,16

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  848 18-12-17 APPALTO LAVORI MANUTENZIONE ORD. E STRAORD. FOSSI COMUNALI ANNO 2017  1024 DD 15-12-17 1.614,83

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.614,83

TOTALE CAPITOLO 1.614,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3955     2 OPERE PER LA SOLUZIONE DELLE CRITICITA' IDRAULICHE DEL TERRITORIO 090420202010

00
12.702,62

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1056 30-12-14 OPERE PER SOLUZIONE CRITICITA' IDRAULICHE (art. 183 -c.5-lett.b- D.Lgs. 267/2000)  1115 DD 30-12-14 5.202,62

 1057 30-12-14 OPERE PER SOLUZIONE DELLE CRITICITA' IDRAULICHE IN CONVENZIONE CON ETRA  1115 DD 30-12-14 7.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 12.702,62

TOTALE CAPITOLO 12.702,62

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 14.317,45

  TOTALE PROGRAMMA    4 16.270,24

  TOTALE MISSIONE    9 62.201,53



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 56
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   2  Trasporto pubblico locale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3070     0 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI 100210302090

01
1.420,47

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  460 30-07-20 MANUTENZIONE ALLIMPIANTO FRENANTE  FURGONE DOBLO (TRASPORTO SOCIALE)   415 DD 24-07-20 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 0,01

TOTALE CAPITOLO 0,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3180     0 SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE NEL TERRITORIO COMUNALE 100210302150

01
175.059,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  194 20-04-17 CONTINUITA' DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ANNO 2017   203 DD 10-04-17 150.584,68

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 150.584,68

   38 21-01-20 CONVENZIONE ABBONAMENTI INTEGRATI E AGEVOLATI TRASPORTO PUBBLICO 2020    24 DD 17-01-20 8.775,50

  567 16-09-20
CONVENZIONE BUSITALIA VENETO S.P.A. PER RESIDENTI FERIOLE SETTEMBRE 2020 - AGOSTO 2021: APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE E IMPEGNO DI SPESA   508 DD 09-09-20 402,38

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 9.177,88

TOTALE CAPITOLO 159.762,56

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 159.762,57

  TOTALE PROGRAMMA    2 159.762,57



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 57
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   5  Viabilità e infrastrutture stradali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2990     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO MANUTENZIONE STRADE 100510101010

02
2.731,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  866 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 2.731,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.731,10

TOTALE CAPITOLO 2.731,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3000     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALE SU RETRIBUZIONE PERSONALE MANUTEN ZIONI STRADALI 100510102010

01
1.582,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1022 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 879,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 879,27

  878 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 703,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 703,02

TOTALE CAPITOLO 1.582,29

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3041     0 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 100510302090

11
12.008,25

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  315 07-06-17 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SOTTOSERVIZI TENCAROLA   330 DD 16-05-17 6.710,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 6.710,00

  487 22-07-19 MANUTENZIONE URGENTE DI VIA VENEZIA E LATERALE DI VIA PADOVA,  TRAMITE PATTI DELL'ACCORDO QUADRO TRI   515 DD 22-07-19 340,00

  583 04-09-19 MANUTENZIONE PARCHEGGIO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI "CERON"   626 DD 04-09-19 137,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 477,22

  276 07-05-20 LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI - ACCORDO QUADRO - AFFIDAMENTO   247 DD 07-05-20 287,51

  352 18-06-20 AFFIDAMENTO SERVIZIO D.L. COORD. SICUREZZA, CRE LAVORI VIABILITA - ACCORDO QUADRO   331 DD 11-06-20 3.679,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.967,03

TOTALE CAPITOLO 11.154,25

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3041     2 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 100510302090

11
9.760,16

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  770 02-12-20
EMERGENZA NEVE STAGIONE INVERNALE 2020-21 EVENTUALMENTE PROROGABILE DI UN ALTRO ANNO TRAMITE ACCORDO
QUADRO - SELEZIONE DI PIU OPERATORI ECONOMICI

  756 DD 02-12-20 7.682,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 7.682,80

TOTALE CAPITOLO 7.682,80



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 58
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3060     0 MATERIALI PER MANUTENZIONE STRADE 100510301020

07
4.868,74

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  745 29-11-17 FORNITURA DI MATERIALI DI CONSUMO PER RIPARAZIONI AREE VERDI   805 DD 25-10-17 1.211,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.211,46

  288 07-05-20 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER MANUTENZIONI VARIE   135 DD 03-03-20 0,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 0,05

TOTALE CAPITOLO 1.211,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3145     0 UTENZE ESTERNE VARIE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 100510302050

04
5.314,77

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  725 31-10-19 UTENZE DIVERSE ILLUMINAZIONE PUBBLICA   772 DD 29-10-19 28,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 28,73

  101 11-02-20 SPESE PER UTENZE    66 DD 05-02-20 2.767,49

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.767,49

TOTALE CAPITOLO 2.796,22

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3150     1 CANONE APPALTO GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA 100510302050

04
2.880,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1069 31-12-15 MANUT. IMP. DI ILLUMINAZIONE PUBB. - INTERVENTI EXTRA CANONE   244 DD 24-04-14 444,91

 1070 31-12-15 REALIZZAZIONE 8 PLINTI IN VIA EUGANEA   554 DD 08-08-14 515,13

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 960,04

 1069 31-12-15 MANUT. IMP. DI ILLUMINAZIONE PUBB. - INTERVENTI EXTRA CANONE   244 DD 24-04-14 444,91

 1070 31-12-15 REALIZZAZIONE 8 PLINTI IN VIA EUGANEA   554 DD 08-08-14 515,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 960,03

 1069 31-12-15 MANUT. IMP. DI ILLUMINAZIONE PUBB. - INTERVENTI EXTRA CANONE   244 DD 24-04-14 444,91

 1070 31-12-15 REALIZZAZIONE 8 PLINTI IN VIA EUGANEA   554 DD 08-08-14 515,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 960,03

TOTALE CAPITOLO 2.880,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3165     0 MANUTENZIONE RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA 100510302090

11
333,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  285 19-04-19 INTERVENTI DI MANUTENZIONE RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA   271 DD 16-04-19 333,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 333,50

TOTALE CAPITOLO 333,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 59
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 30.371,77



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 60
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   5  Viabilità e infrastrutture stradali

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3512     0 ACQUISTO TELECAMERE VIDEOCONTROLLO 100520201090

12
9.996,38

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  415 27-06-19 REALIZZAZIONE SALA CONTROLLO VIDEOSORVEGLIANZA PRESSO SEDE DEL CONSORZIO   345 DD 14-05-19 8.600,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 8.600,70

TOTALE CAPITOLO 8.600,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3512     2 ACQUISTO TELECAMERE VIDEOCONTROLLO 100520201090

12
12.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1021 30-12-14 ACQUISIZIONE DAL CONSORZIO POL. MUN. PD OVEST DI 3 TELEC. VIDEOSORVEGL.  1065 DD 30-12-14 12.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 12.000,00

TOTALE CAPITOLO 12.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3650     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTI LESIONATI 100520201090

12
17.877,39

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  905 22-12-17 PROGETT. DEFIN. ESEC. MANUTEN. STRAORD. PONTI TENCAROLA E SELVAZZANO CAPOL.  1051 DD 15-12-17 12.421,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 12.421,55

   10 14-01-19
VERIFICA E SUPPORTO PROGETTAZIONE - OPCM N. 3906/2010 E OCDPC N. 43/2013  ALLUVIONE 2010  DGR N. 6/2017, NOTA DPC RIA
31046/2017

    6 DD 10-01-19 5.455,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 5.455,84

TOTALE CAPITOLO 17.877,39

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3654     0 OPERE DI CONSOLIDAMENTO ARGINALE  - F.P. 100520201090

12
216.446,80

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1098 30-12-11 priorita' sub 13    INTERVENTI RIPRISTINO SICUREZZA IDRAULICA E ARGINALE (ALLUVIONE 31/10/10 - 2/11/10)  1087 DD 30-12-11 216.446,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 216.446,80

TOTALE CAPITOLO 216.446,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4223     1 MANUTEZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA 100520201090

12
2.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1076 30-12-11 MANUTENZIONE IMP. ILLUMINAZIONE PUBBLICA A. 2011  1060 DD 30-12-11 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.000,00

TOTALE CAPITOLO 2.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 61
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4227     0 ROTATORIA CASELLE 100520201090

12
11.601,36

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  271 17-05-18 ROTATORIA TRA LE VIE PELOSA, DON BOSCO E MANZONI - PARERE SU PROGETTO ILLUMINOTECNICO   253 DD 16-05-18 186,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 186,81



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 62
( Data di stampa  08-04-2022 )

  898 18-12-19 ROTATORIA NELL'INTERSEZIONE SP 13 PELOSA VIA DON BOSCO E MANZONI   885 DD 04-12-19 487,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 487,27

TOTALE CAPITOLO 674,08

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
18.646,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 2093 07-12-06 MANUTEZIONE STRADE 2006 - CASSA DD.PP. (M. 128)   797 DD 07-12-06 2.067,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2006 2.067,52

  735 07-11-16 MANUT. STRADE 2015 - INTERV. SU MOBILITA' E SICUR. STRADALE - I STR. - INCENTIVI 2%   802 DD 02-11-16 2.535,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.535,00

  495 24-07-19 ACCORDO QUADRO TRIENNIO 2018-2020 INTERVENTI MANUT.VIABILITA' COMUNALE - SPESE TECNICHE   528 DD 24-07-19 3.867,00

  594 06-09-19 INTERVENTI IMPIANTI SEMAFORICI COMUNALI - AFFIDAMENTO LAVORI   632 DD 06-09-19 563,64

  860 28-12-18 DETERMINA A CONTRARRE INTERVENTI DI MANUT. STRAORDINARIA VIABILITA' COMUNALE   920 DD 28-12-18 940,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 5.371,39

TOTALE CAPITOLO 9.973,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
20.326,96

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  914 24-12-13 MANUTENZIONE STRADE 2013 (ART.183 D.LGS. 267/00)   125 GC 24-06-13 4.800,00

  965 28-12-12 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADE, MOBILITA' E SICUREZZA  2012  1062 DD 31-12-12 9.770,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 14.570,00

  839 24-12-18 SF INDENNITA' DI ESPROPRIO PISTA CICLABILEVIA PELOSA   888 DD 21-12-18 3.600,00

  840 24-12-18 FRAZIONAMENTO PISTA CICLABILE VIA PELOSA   889 DD 21-12-18 1.522,56

  841 24-12-18 REDAZIONE DECRETO DI ESPROPRIO PISTA CICLABILE VIA PELOSA   890 DD 21-12-18 634,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 5.756,96

TOTALE CAPITOLO 20.326,96

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
19.121,88

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1061 30-12-14 REALIZZAZ. NUOVA ROTATORIA INTERSEZ. TRA VIE EUGANEA, MONTECCHIA E FOSCOLO (art. 183-c. 5-lett b-d.lgs. 267/2000)  1118 DD 30-12-14 14.890,60

 1123 31-12-10 PROG. P.ZZA SAGRATO PARR. S. MICHELE (ART. 183 CO. 5 D.LGS. 267/00)   287 GC 29-12-10 3.763,99

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 18.654,59



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 63
( Data di stampa  08-04-2022 )

  915 22-12-17 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE NUOVA PIAZZA TENCAROLA - LOTTO 1B (piano opera)  1065 DD 20-12-17 129,79

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 129,79

TOTALE CAPITOLO 18.784,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
61.854,32

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  401 14-07-17 REALIZZAZIONE ROTATORIA TRA LE VIE: MONTECCHIA - EUGANEA - FOSCOLO/VERGANI   480 DD 11-07-17 1.490,45

  402 14-07-17 DIPEND. DIV. - INCENTIVI PREST. TEC. ROTATORIA TRA VIE: EUGANEA - MONTECCHIA   480 DD 11-07-17 3.650,14

  442 31-07-17 INCARICO D.L. - COLLAUDO - ROTATORIA INTERSEZ. TRA VIE EUGANEA, MONTECCHIA E FOSCOLO   531 DD 27-07-17 2.535,06

  580 29-09-17 ROTATORIA TRA VIE MONTECCHIA - EUGANEA - FOSCOLO - ALLACCIAMENTO RETE ELETTRICA   712 DD 27-09-17 402,33

 1062 30-12-14 REALIZZAZ. NUOVA ROTATORIA INTERSEZ. TRA VIE EUGANEA, MONTECCHIA E FOSCOLO (art. 183-c. 5-lett b-d.lgs. 267/2000)  1118 DD 30-12-14 40.102,87

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 48.180,85

  776 06-12-17 APPALTO LAVORI MANUTENZ. STRADE COMUNALI 2015  - SECONDO STRALCIO   851 DD 08-11-17 12.673,07

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 12.673,07

TOTALE CAPITOLO 60.853,92

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     7 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
110.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  997 31-12-20 ACCORDO QUADRO - INTERVENTI DI MANUTENZIONE VIABILITA COMUNALE - IV CONTRATTO APPLICATIVO   773 DD 04-12-20 5.862,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 5.862,52

TOTALE CAPITOLO 5.862,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4240     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE 100520201090

12
10.169,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1124 31-12-10 PROG. P.ZZA SAGRATO PARR. S. MICHELE (ART. 183 CO. 5 D.LGS. 267/00)   287 GC 29-12-10 829,67

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 829,67

  780 11-12-17 APPALTO IMP. PUBBL. ILLUMINAZ. A SERVIZIO PISTA CICLO PEDONALE SU SOMMITA' ARGIN.   938 DD 04-12-17 1.954,88

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 1.954,88

  326 04-07-18 INCARICO SERV. COORDINAM. SICUREZZA IN FASE PROG. ED ESEC. MANUTENZ. STRAORD. ILLUM. PUBBLICA 2018   325 DD 26-06-18 0,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 0,01

TOTALE CAPITOLO 2.784,56

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4240     4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE 100520201090

12
17.481,26



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 64
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  781 11-12-17 APPALTO IMP. PUBBL. ILLUMINAZ. A SERVIZIO PISTA CICLO PEDONALE SU SOMMITA' ARGIN.   938 DD 04-12-17 17.481,26

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 17.481,26

TOTALE CAPITOLO 17.481,26

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4287     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI 100520201090

12
633,54

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  468 16-07-12 SISTEMAZIONE VIARIA A PARCHEGGIO AREA SUD STABILE SEDE POLIZIA MUN.LE   147 GC 09-07-12 183,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 183,54

  468 16-07-12 SISTEMAZIONE VIARIA A PARCHEGGIO AREA SUD STABILE SEDE POLIZIA MUN.LE   147 GC 09-07-12 450,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 450,00

TOTALE CAPITOLO 633,54

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 394.300,02

  TOTALE PROGRAMMA    5 424.671,79

  TOTALE MISSIONE   10 584.434,36



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 65
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  11  Soccorso civile

  Programma   1  Sistema di protezione civile

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2970     0 SPESA PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE - ACQUISTO DI BENI 110110301020

03
6.345,47

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  156 04-03-20 ACQUISTO MATERIALE PER EMERGENZA SANITARIA CORONAVIRUS   129 DD 03-03-20 98,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 98,65

TOTALE CAPITOLO 98,65

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 98,65

  TOTALE PROGRAMMA    1 98,65

  TOTALE MISSIONE   11 98,65



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 66
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   1  Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2418     0 ASILO NIDO INFANZIA 120110302150

10
178.547,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  543 28-08-19 AFFIDAMENTO SERVIZI COMUNALI INFANZIA 2019-2021   606 DD 28-08-19 45.395,00

  884 16-12-19 INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA PEDAGOGICA PER SERVIZI PRIMA INFANZIA   917 DD 11-12-19 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 45.695,00

TOTALE CAPITOLO 45.695,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2642     0 SERVIZI A SOSTEGNO AREA MINORI 120110302999

99
27.206,66

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  393 07-06-19 INCENTIVI DIPENDENTI - AGGIUDICAZIONE SERVIZIO SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO DOMICILIARE 01.07.2019  30.06.2021   405 DD 05-06-19 1.578,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.578,36

TOTALE CAPITOLO 1.578,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2915     0 CENTRO AFFIDO FAMILIARE (E 347) 120110302159

99
50.326,47

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  804 25-11-19 AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZIO C.A.S.F. PADOVA OVEST - CENTRO PER LAFFIDO E LA SOLIDARIETA FAMILIARE   835 DD 22-11-19 2.164,36

  928 23-12-20 AFFIDAMENTO INCARICO DI DIRETTORE SCIENTIFICO DEL CASF   763 DD 03-12-20 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 4.164,36

TOTALE CAPITOLO 4.164,36

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 51.437,72



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 67
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   1  Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3572     0 COSTRUZIONE ASILO NIDO CASELLE 120120201090

17
2.324,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  969 28-12-12 CENTRO SERVIZI PRIAMA INFANZIA V. DE SANCTIS (D.LGS 267/00 ART. 183 CO.5)   305 GC 20-12-12 2.324,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 2.324,10

TOTALE CAPITOLO 2.324,10

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 2.324,10

  TOTALE PROGRAMMA    1 53.761,82



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 68
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   2  Interventi per la disabilità

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2750     1 RETTE RICOVERO PER RESIDENZIALITA' DISABILI 120210302150

08
20.228,33

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  466 30-07-20 COMP.ECON.ACC.PROTETTA RETTA N. 3 ANNO 2020 RIF. DET. REG. GEN. N. 30, 238, 265 E N. 272/20.   369 DD 02-07-20 20,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 20,00

TOTALE CAPITOLO 20,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2815     0 CONTRIBUTO REGIONALE ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE L.R. 16/2007 (CAP 245 E) 120210402029

99
8.013,85

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  897 18-12-19 GRADUATORIA AZ. U.L.S.S. 6 EUGANEA DOMANDE CONTRIBUTO BARRIERE   940 DD 17-12-19 18,97

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 18,97

TOTALE CAPITOLO 18,97

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 38,97

  TOTALE PROGRAMMA    2 38,97



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 69
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   4  Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       252     0 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA ALIMENTARE E SOSTEGNO FAMIGLIE PER CANONI LOCAZIONE E UTENZE DOMESTICHE EMERGENZA

COVID-19 (E 180)
120410402029

99
125.724,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  326 29-05-20 INTERVENTI PER L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - MISURE URGENTI PER LA SOLIDARIETA' ALIMENTAR   305 DD 29-05-20 120,00

  353 18-06-20 INTERVENTI PER LEMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - SOLIDARIETA ALIMENTARE   338 DD 17-06-20 599,12

  937 24-12-20 D.G.C. N. 156 DEL 23.12.2020. D.L. N. 154/2020 SPESE ALIMENTARI EMERGENZA COVID-19.   886 DD 23-12-20 48.047,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 48.766,24

TOTALE CAPITOLO 48.766,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2630     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SETTORE SERVIZI SOCIALI 120410101010

02
11.557,15

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  865 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 6.757,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 6.757,15

TOTALE CAPITOLO 6.757,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2640     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SETTORE SERVIZI SOCIALI 120410102010

01
5.086,65

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  338 10-05-19 LAVORO SUPPEMENTARE LAVORATORI PART-TIME   328 DD 10-05-19 43,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 43,04

  877 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 1.900,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.900,61

TOTALE CAPITOLO 1.943,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2940     0  AIUTI ALLE FAMIGLIE-PROGETTI PER LE FAMIGLIE 120410402029

99
29.541,14

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  962 29-12-17 DIVERSI - PROGETTO PADOVA INCLUSIVA - SOGGETTI SVANTAGGIATI   928 DD 29-11-17 6.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 6.400,00

  707 29-10-19 FONDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE - FSA ANNO 2019   748 DD 21-10-19 192,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 192,56

  591 30-09-20 FONDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE - FSA ANNO 2020. IMPEGNO AL COFINANZI   559 DD 28-09-20 2.850,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.850,57

TOTALE CAPITOLO 9.443,13



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 70
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 66.910,17

  TOTALE PROGRAMMA    4 66.910,17



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 71
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   5  Interventi per le famiglie

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2641     0 INCARICHI  SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 120510302999

99
6.486,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  110 27-02-19 CAF DIVERSI - GESTIONE BONUS TARIFFA SOCIALE  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS   124 DD 25-02-19 634,40

  743 04-11-19 INCARICO PER CONSULENZA SPAZIO ASCOLTO PER GENITORI A.S. 2019-2020   738 DD 17-10-19 2.765,78

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.400,18

TOTALE CAPITOLO 3.400,18

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2920     0 PRESTAZIONI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE SOCIALE 120510302999

99
10.184,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  965 23-12-19 MANIFESTAZIONE NATALE CON LE ASSOCIAZIONI   939 DD 17-12-19 311,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 311,92

TOTALE CAPITOLO 311,92

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3195     1 CONTRIBUTI FAMIGLIE NUMEROSE (E. CAP. 946) 120510402029

99
2.750,96

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  135 22-03-16 BENEFIC. DIVERSI - CONTRIBUTO ECONOMICO "BONUS FAMIGLIA" (DGR N. 2407/2013)   129 DD 22-03-16 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 500,00

  849 18-12-17 BENEFIC. DIVERSI - CONTRIBUTO ECONOMICO "BONUS FAMIGLIA"  2016 (DGR N. 1250/2016)   985 DD 12-12-17 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 500,00

  404 31-07-18 BENEFICIARI DIVERSI - CONTRIBUTO ECONOMICO "BONUS FAMIGLIA" 2017 (D.G.R. 1488/2017)   409 DD 23-07-18 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 500,00

  417 28-06-19 INTERVENTI ECONOMICI A FAVORE FAMIGLIE CON PARTI TRIGEMELLARI O MAGGIORI DI QUATTRO   229 DD 03-04-19 1.250,96

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 1.250,96

TOTALE CAPITOLO 2.750,96

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3197     0 CONTRIBUTO REGIONALE SERVIZI ALLA FAMIGLIA (E 947) 120510402029

99
11.090,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  468 24-08-18 PROSECUZIONE REALIZAZZIONE PROGETTO "ALLEANZE PER LA FAMIGLIA" - PERIODO AGOSTO-OTTOBRE 2018   484 DD 22-08-18 3.315,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 3.315,05

TOTALE CAPITOLO 3.315,05



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 72
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 9.778,11

  TOTALE PROGRAMMA    5 9.778,11



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 73
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   6  Interventi per il diritto alla casa

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2085     0 SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE A.T.E.R. EX ART.6 L.R. 10/96 120610302100

02
570,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  583 23-09-20 COMMISSIONE ALLOGGI ATER DI PADOVA   549 DD 22-09-20 570,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 570,00

TOTALE CAPITOLO 570,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2094     0 FONDO DI SOLIDARIETA' ART. 47 L.R. 39/2017 (CAP. 350 E) 120610402029

99
1.479,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  359 23-05-19 FONDO DI SOLIDARIETA - L.R. N. 39/2017 - IMPORTO RELATIVO ALLANNO 2018   370 DD 21-05-19 30,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 30,93

  241 20-04-20 FONDO DI SOLIDARIETA RIF. ANNO2019 - L.R. N. 39/2017   217 DD 20-04-20 1.448,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.448,28

TOTALE CAPITOLO 1.479,21

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2099     1 TRASFERIMENTI X MOROSITA' INCOLPEVOLE CANONI LOCAZIONE (E 223) 120610302070

01
48.289,64

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  783 09-12-20 RIPARTO TRA I COMUNI AD ALTA TENSIONE ABITATIVA FONDO INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI - ANNO 2020.   760 DD 03-12-20 3.212,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 3.212,76

TOTALE CAPITOLO 3.212,76

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 5.261,97

  TOTALE PROGRAMMA    6 5.261,97



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 74
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   8  Cooperazione e associazionismo

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2950     0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DEL SETTORE SOCIALE 120810404010

01
1.141,94

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   37 21-01-20 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE (PROROGA CONVENZIONE PROT. N. 15738/2018 GEN/MAR 2020)     2 DD 07-01-20 16,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 16,94

TOTALE CAPITOLO 16,94

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 16,94

  TOTALE PROGRAMMA    8 16,94



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 75
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   9  Servizio necroscopico e cimiteriale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2170     0 RETRIBUZIONE CUSTODI CIMITERIALI 120910101010

02
8.897,51

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1019 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 7.017,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 7.017,75

  864 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 1.879,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.879,76

TOTALE CAPITOLO 8.897,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2180     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE CUSTODI CIMITERIALI 120910102010

01
2.814,81

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1020 30-12-19 RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2019  1003 DD 30-12-19 2.276,25

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.276,25

  876 16-12-20 RINNOVO CONTRATTUALE COMPARTO FUNZIONI LOCALI ANNO 2020   830 DD 16-12-20 538,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 538,56

TOTALE CAPITOLO 2.814,81

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2241     0 SPESE PER OPERAZIONI CIMITERIALI 120910302090

08
5.978,60

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  194 30-03-20 INTERVENTI CIMITERIALI DI ESTUMULAZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI, CIMITERO CASELLE -   172 DD 27-03-20 0,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 0,60

TOTALE CAPITOLO 0,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2250     1 UTENZE CIMITERI - ACQUA 120910302050

05
1.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   98 11-02-20 SPESE PER UTENZE    66 DD 05-02-20 676,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 676,93

TOTALE CAPITOLO 676,93

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2250     2 UTENZE CIMITERI - EN. ELETTRICA 120910302050

04
3.477,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  169 12-03-19 UTENZE IMMOBILI ANNO 2019   147 DD 05-03-19 2.563,83



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 76
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 2.563,83

  702 28-10-19 ADESIONE ALLA CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA ED. 16 - LOTTO 5   769 DD 28-10-19 259,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 259,58



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 77
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 2.823,41

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 15.213,26



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 78
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   9  Servizio necroscopico e cimiteriale

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3730     0 COSTRUZIONE LOCULI ED OSSARI CIMITERI COMUNALI 120920201090

15
0,37

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  668 23-10-20 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CASELLE   629 DD 22-10-20 0,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 0,37

TOTALE CAPITOLO 0,37

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 0,37

  TOTALE PROGRAMMA    9 15.213,63

  TOTALE MISSIONE   12 150.981,61



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 79
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  13  Tutela della salute

  Programma   7  Ulteriori spese in materia sanitaria

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       253     0 ACQUISTO BENI EMERGENZA COVID-19 130710301029

99
2.354,54

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  510 28-08-20 ATTREZZATURE DISINFEZIONE AMBIENTE IMM.LI COMUNALE. AGGIUDICAZIONE   467 DD 12-08-20 306,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 306,00

TOTALE CAPITOLO 306,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 306,00

  TOTALE PROGRAMMA    7 306,00

  TOTALE MISSIONE   13 306,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 80
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  99  Servizi per conto terzi

  Programma   1  Servizi per conto terzi e Partite di giro

  Titolo   7  Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4540     0 USCITE PER DEPOSITI CAUZIONALI (RIF.CAP. 1520 E.) 990170204020

01
41.364,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1926 16-10-06 NOKIA ITALIA-RESTITUZ.DEPOSITO CAUZIONALE INSTALLAZ. ANTENNA    16 LR 13-11-01 1.032,91

 1927 16-10-06 S.V.E.C.-RESTITUZ.DEPOSITO CAUZ. PPE 56 COMPARTO 6  6195 LR 22-05-02 5.105,18

 1929 16-10-06 GREGGIO SERGIO-RESTITUZ.DEP.CAUZ . PPE 56 COMPARTO 6  6195 LR 22-05-02 3.593,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2006 9.731,51

 1219 19-03-07 VALDADIGE COSTRUZIONI-RESTITUZ. DEP.CAUZIONALE PPE 3 55609 LR 29-06-00 4.000,00

 1377 02-05-07 SF TURATO SILVANO- DEP.CAUZ. X INST DISTRIBUT.AUT.LATTE VACCINO     0 2.000,00

 1503 20-06-07 MAZZARI C. - DEPOSITO CAUZ.LOCAZ IONE   345 DD 20-06-07 377,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2007 6.377,76

 1855 05-09-08 FU WU DANG,IL CERCHIO,BIO DANZA,BAILANDO,SHIR HALAYA- CAUZIONE PALESTRA SC. BERTOLIN TENCAROLA (100,00)   646 DD 05-09-08 200,00

 1856 05-09-08
US MEDOACUS, POLIS.TENCAROLA, EAS, VECCHIE GLORIE,COOP.GIRASOLE -CAUZIONE PALESTRE SC. ALBINONI TENCAROLA
(250,00)

  646 DD 05-09-08 1.000,00

 1980 30-10-08 CIRCOLO RICREATIVO ANZIANI - GESTIONE IMP. SPORTIVO  PARCO DEGLI ALPINI CASELLE   798 DD 30-10-08 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2008 1.500,00

  580 28-07-09 OSASAH BEAUTY  - CAUZIONE CONTRATTO LOCAZIONE   567 DD 28-07-09 19,93

  993 29-12-09 SF MARCHETTO ELIO-RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LOCAZ.     0 147,31

  998 29-12-09 SF TOPLICEANU MARIA-RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LOCAZ.     0 109,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2009 276,54

  643 01-10-10 SF BISSACCO GIANNINO-DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO VIA PASCOLI N. 8H     0 114,82

  717 20-10-10 U.S. ACLI-PADOVA-DEPOSITO CAUZIONALE PER UTILIZZO PALESTRA SCUOLA ALBINONI TENCAROLA   603 DD 07-09-10 250,00

  968 16-12-10 FRISO LUISA- RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LOCAZIONE ALLOGGIO ERP VIA PASCOLI N. 10     0 96,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2010 461,52



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 81
( Data di stampa  08-04-2022 )

  231 13-04-11 SF ASS. TEAM CROSS POINT A.S.D.  - RESTITUZIONE CAUZIONE UTILIZZO PALESTRA SCUOLA ALBINONI     0 250,00

  680 12-09-11
ASSOCIAZIONE DANCE POWER E UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MARIA AUSILIATRICE - RESTITUZIONE CAUZIONE UTILIZZO
PALESTRA SCUOLA

  609 DD 12-09-11 250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2011 500,00

  651 24-09-12 L'IRIDE - CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA DI FERIOLE ALLE ASSOCIAZIONI RICHIEDENTI - STAGIONE 2012 - 2013   613 DD 31-08-12 250,00

  652 24-09-12 A.S.D. IL CERCHIO -CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA DI FERIOLE ALLE ASSOCIAZIONI RICHIEDENTI - STAGIONE 2012 - 2013   613 DD 31-08-12 250,00

  789 05-11-12
A.S.D. 5 CERCHI - CAUZIONE CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA DI FERIOLE ALLE ASSOCIAZIONI RICHIEDENTI - STAGIONE 2012 -
2013

    0 250,00

  805 09-11-12
U.S.D. FERIOLE MONTECCHIA - CAUZIONE CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA DI FERIOLE ALLE ASSOCIAZIONI RICHIEDENTI -
STAGIONE 2012 - 2013

  613 DD 31-08-12 250,00

  880 13-12-12 CENTENARI ROBERTA - RESTIT. DEPOS. CAUZ. PER ALLOGGIO COM.LE VIA CALDARO 20   946 DD 12-12-12 40,00

  954 24-12-12
UNIONE SPORTIVA MEDOACUS - CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA DI FERIOLE ALLE ASSOCIAZIONI RICHIEDENTI - STAGIONE
2012 - 2013

  613 DD 31-08-12 250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2012 1.290,00

  223 03-04-13 WUDANG FU STYLE FEDERATION- CAUZIONE CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA DI FERIOLE     0 250,00

  224 03-04-13 RIACCREDITO A/C3140067755 FAV. BONORA MORGAN RIF. MANDATO 1830/3     0 71,14

  480 14-08-13 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO ERP   536 DD 14-08-13 110,46

  553 11-09-13 CAUZIONE PAL. SCOLASTICHE E IMP. SPORTIVI COMUNALI  A.S. 13/14   609 DD 11-09-13 450,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 881,60

  290 17-04-14 RESTITUZIONE CAUZIONE ALLOGGIO E.R.P. VIA DEI MILLE, 2   231 DD 17-04-14 134,10

  320 05-05-14 RESTITUZIONE CAUZIONE ALLOGGIO E.R.P. VIA VIVALDI, 17   260 DD 05-05-14 61,64

  322 06-05-14 RESTITUZIONE CAUZIONE ALLOGGIO E.R.P. VIA DEI MILLE, 2   263 DD 06-05-14 62,94

  475 27-06-14 DEPOSITI CAUZIONALI CONTRATTI LOCAZIONE  VIA GUIDO RENI 2   414 DD 27-06-14 2.939,27

  607 13-08-14 RESTITUZIONE CAUZIONE PER LOCAZIONE ALLOGGIO ERP VIA CALDARO 20/22   585 DD 13-08-14 318,30

  609 13-08-14 RESTITUZIONE CAUZIONE PER LOCAZIONE ALLOGGIO ERP VIA DEI MILLE, 2   586 DD 13-08-14 401,90

  615 01-09-14 DEPOSITO CAUZ. UTILIZZO PAL. SCOLASTICHE E IMP. SPORTIVI 14/15   597 DD 01-09-14 100,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 82
( Data di stampa  08-04-2022 )

  616 01-09-14 DEPOSITO CAUZ. UTILIZZO PAL. SCOLASTICHE E IMP. SPORTIVI 14/15   597 DD 01-09-14 100,00

  894 21-11-14 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. VIA DEI MILLE, 2   889 DD 21-11-14 95,56

  945 11-12-14 DEPOSITO CAUZIONALE PALESTRA SCOLASTICA ALBINONI A.S. 2014/15   965 DD 11-12-14 250,00

  946 11-12-14 DEPOSITO CAUZIONALE SALA POLIVALENTE BERTOLIN A.S. 2014/15   965 DD 11-12-14 100,00

  947 11-12-14 DEPOSITO CAUZIONALE SALA POLIVALENTE BERTOLIN A.S. 2014/15   965 DD 11-12-14 100,00

  948 11-12-14 DEPOSITO CAUZIONALE PALESTRA COM.LE MENNEA A.S. 2014/15   965 DD 11-12-14 250,00

  959 15-12-14 RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. VIA ZARA 2   981 DD 15-12-14 49,98

 1029 31-12-14 ANTEAS SERVIZI SELVAZZANO- DEPOSITO CAUZIONALE SALA MAZZUCATO     0 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 5.063,69

   73 01-01-15 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. VIA DEI MILLE, 2  1063 DD 30-12-14 134,54

   76 01-01-15 RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. VIA PASCOLI, 10  1070 DD 30-12-14 543,42

  118 26-01-15 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. VIA TRASIMENO N. 8     7 DD 26-01-15 122,28

  309 29-04-15 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. VIA DEI MILLE, 2   201 DD 29-04-15 101,42

  672 19-10-15 RESTITUZ. DEPOSITO CAUZIONALE PER UTILIZZO PALESTRA SC. ALBINONI   656 DD 19-10-15 250,00

  717 04-11-15 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER UTILIZZO SALA MAZZUCATO C/O PALESTRA MENNEA     0 100,00

  877 09-12-15 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER UTILIZZO PALESTRA SCUOLA ALBINONI E PALESTRA MENNEA     0 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2015 1.751,66

   98 26-02-16 DEP. CAUZIONALE UTILIZZO PALESTRA ALBINONI -     0 250,00

  124 16-03-16 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE CONCESSIONE LOCALI A DX STABILE COMUNALE VIA TORINO 6     0 250,00

  565 20-09-16 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PALESTRA BERTOLIN A.S. 2016/2017     0 100,00

  632 06-10-16 DEPOSITO CAUZIONALE PALESTRA SCOLASTICA ALBINONI A.S. 2016/17     0 250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2016 850,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 83
( Data di stampa  08-04-2022 )

  464 23-08-17 ASSEGNAZIONE ALLOGGIO ED. RESIDENZIALE PUBBLICA VIA CALDARO 20 AL SIG. C.M.   565 DD 17-08-17 105,54

  589 03-10-17 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ALLOGGIO E.R.P. DI VIA CALDARO N. 20   720 DD 27-09-17 59,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2017 164,70

  566 08-10-18 ASSEGNAZIONE ALLOGGIO EDILIZIA RESIDENZIALE - SIG. Z.M.   599 DD 04-10-18 41,74

  603 26-10-18 ANNO SPORTIVO 2018/19. UTILIZZO PALESTRE COMUNALI E SCOLASTICHE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO.   562 DD 19-09-18 100,00

  617 05-11-18 ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA  VIA CALDARO, 4 -  SIG. G.A.   670 DD 30-10-18 121,78

  626 06-11-18 ALLOGGIO ERP VIA PASCOLI 8/H - SIG. B.G.   688 DD 06-11-18 369,52

  818 20-12-18 DEPOSITO CAUZIONALE AUTORIZZAZIONE N. 166/2018 SPOSTAMENTO PASSO CARRAIO.   867 DD 19-12-18 1.000,00

  859 28-12-18 ANNO SPORTIVO 2018/19. UTILIZZO PALESTRA CESAROTTI     0 250,00

  886 31-12-18 ANNO SPORTIVO 2018/19 DEPOSITO CAUZIONALE USO PALESTRA BERTOLIN     0 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 1.983,04

   82 11-02-19 CAUZIONE INTERVENTO DI MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO VIA GALVANI 9    84 DD 08-02-19 1.500,00

  126 06-03-19 CAUZIONE PALESTRA FERIOLE RIF. PROVV. 412 (IN...FORMA)     0 250,00

  221 03-04-19 DEPOSITO CAUZIONE SUOLO PUBBLICO IN VIA MARCONI PER POSA FIBRA - FASTWEB S.P.A.   227 DD 02-04-19 4.000,00

  300 26-04-19 DEPOSITO CAUZIONALE UTILIZZO PALESTRA ALBINONI     0 250,00

  540 26-08-19 UTILIZZO CENTRO CIVICO PRESCA A TITOLO ESCLUSIVO   598 DD 23-08-19 250,00

  814 26-11-19 APERTURA PASSO CARRAIO CON ARRETRAMENTO STRADALE V. SCAPACCHIO 3   788 DD 31-10-19 1.000,00

  816 26-11-19 CAUZIONI SOMMINISTRAZIONE BEVANDE     0 1.050,50

  863 11-12-19 DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2019     0 50,00

 1035 30-12-19 CAUZIONE UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO 19/20   987 DD 27-12-19 100,00

 1036 30-12-19 CAUZIONE UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO 19/20   987 DD 27-12-19 100,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 84
( Data di stampa  08-04-2022 )

 1037 30-12-19 CAUZIONE UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO 19/20   987 DD 27-12-19 100,00

 1038 30-12-19 CAUZIONE UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO 19/20   987 DD 27-12-19 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 8.750,50

   79 06-02-20 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO IN VIA SANTA BERTILLA - DEPOSITO CAUZIONALE    67 DD 05-02-20 500,00

  403 07-07-20 DEPOSITO CAUZIONALE PER OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO IN VIA RISORGIMENTO CIV. 51-B AREA DI CANTIERE   376 DD 06-07-20 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 40.582,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4550     0 USCITE PER CONTO TERZI (RIF. CAP. 1530 E.) 990170299999

99
6.838,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  349 01-07-13 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER SERVIZIO REALIZZAZIONE NOTIZIARIO COMUNALE E FOGLIO INFORMATIVO     0 500,00

  538 06-09-13 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE USO SALA EX BARACCA   630 DD 23-09-13 250,00

  683 28-10-13 AVIS-AUSER-FOR CHILDREN - RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI UTILIZZO DI LOCALI   732 DD 28-10-13 750,00

  716 08-11-13 AVIS TENCAROLA - ANTEAS - CAUZIONI PER UTILIZZO LOCALI  A TITOLO ESCLUSIVO   774 DD 08-11-13 500,00

  765 28-11-13 PRO-LOCO ED ASS. BANDA CAUZIONI PER UTILIZZO LOCALI A TITOLO ESCLUSIVO   840 DD 28-11-13 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2013 2.500,00

  165 19-02-14 RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI PER UTILIZZO LOCALI COMUNALI    65 DD 19-02-14 500,00

  363 13-05-14 RIMBORSO CAUZIONE PER UTILIZZO LOCALE C/O CENTRO CIV. CASELLE   285 DD 13-05-14 250,00

  953 11-12-14 RIMBORSO CAUZ. PROVV. AFFIDAM. GESTIONE ATTIVITA' INFORMAGIOVANI 2014-2016   967 DD 11-12-14 1.076,59

TOTALE RESIDUI ANNO  2014 1.826,59

  561 05-10-18 IMPOSTA DI REGISTRO LOCAZ.CONTRATTO 4071/14 SIG. B.B.   597 DD 04-10-18 33,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2018 33,50

  437 09-07-19 COMUNE NOGAROLE ROCCA rimb.TARES rif. GAIGA ELIO     0 112,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 112,00

  542 27-08-19 CENSIMENTO PERMANENTE POPOLAZIONE 2019: INCARICHI OPERATORI DI BACK OFFICE/RILEVATORI   593 DD 21-08-19 46,02

  792 11-12-20 PAVAN RUDI - MANDATO N. 68/2020     0 56,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 85
( Data di stampa  08-04-2022 )

  793 11-12-20 GATTOLIN DONALD - MANDATO N. 77/2020     0 99,05

  900 21-12-20 ART. 22 COMMA 1-BIS, DLGS 112-99 AG. RISCOSSIONE PADOVA Provv. 2910     0 117,50

  901 21-12-20 ART. 22 COMMA 1-BIS, DLGS 112-99 AG. RISCOSSIONE PADOVA Provv. 6352     0 64,13

  902 21-12-20 ART. 22 COMMA 1-BIS, DLGS 112-99 AG. RISCOSSIONE PADOVA Provv. 6351     0 680,78

  904 21-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (Rif. TESSAN MAURO provv. 3441)     0 39,30

  905 21-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (Rif. TODESCATO LAURA provv. 4633)     0 17,00

  906 21-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (Rif. CHIARETTO GIACOMO provv. 4724)     0 88,00

  907 21-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (Rif. MAROSTEGAN ALDO provv. 4994)     0 113,35

  908 21-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (Rif. SANCES AMEDEO provv. 5368)     0 127,64

  947 28-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (MUSTACCIU MARGHERITA) provv. 6382     0 51,44

  987 31-12-20 RIMBORSI EX ART. 17 C3 LGS 112-1999 (Provv. 5693 del 24/11/2020     0 307,26

  988 31-12-20 VERSAMENTI F24 TARES (Rif. Provv. n. 6505 del 28/12/2020)     0 280,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 2.087,71

TOTALE CAPITOLO 6.559,80

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    7 47.142,32

  TOTALE PROGRAMMA    1 47.142,32

  TOTALE MISSIONE   99 47.142,32

TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO

INESISTENTE 2.981.869,72



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 86
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     2 /   10  -  GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   1  Industria, PMI e Artigianato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2974     0 CONTRIBUTO AD ATTIVITA' PRODUTTIVE (INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO) PER EMERGENZA COVID-19 140110403999

99
64.500,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  745 24-11-20
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE CON SEDE OPERATIVA NEL TERRITORIO
COMUNALE PER LE SPESE SOSTENUTE NEL PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19  - APPROVAZIONE AVVISO
PUBBLICO, MODULO ISTANZA E ASSUNZIONE IMPEGNO

  720 DD 24-11-20 2.216,00

  982 30-12-20
RIDUZIONI TARI 2020 PER UTENZE SOGGETTE A LIMITAZIONE O CHIUSURA DELLATTIVITA (DELIBERA ARERA n. 158/2020/R/RIF del
5/5/2020).

  897 DD 30-12-20 50.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 52.216,00

TOTALE CAPITOLO 52.216,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 52.216,00

  TOTALE PROGRAMMA    1 52.216,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 87
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   2  Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2975     0 CONTRIBUTO AD ATTIVITA' COMMERCIALI PER EMERGENZA COVID-19 140210403999

99
81.229,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  746 24-11-20
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE CON SEDE OPERATIVA NEL TERRITORIO
COMUNALE PER LE SPESE SOSTENUTE NEL PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19  - APPROVAZIONE AVVISO
PUBBLICO, MODULO ISTANZA E ASSUNZIONE IMPEGNO

  720 DD 24-11-20 3.000,00

  983 30-12-20
RIDUZIONI TARI 2020 PER UTENZE SOGGETTE A LIMITAZIONE O CHIUSURA DELLATTIVITA (DELIBERA ARERA n. 158/2020/R/RIF del
5/5/2020).IMPEGNO DI SPESA

  897 DD 30-12-20 50.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 53.000,00

TOTALE CAPITOLO 53.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 53.000,00

  TOTALE PROGRAMMA    2 53.000,00

  TOTALE MISSIONE   14 105.216,00

TOTALE CENTRO DI COSTO     2 /   10 RESIDUO

GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA 105.216,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 88
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     3 /   30  -  AMBIENTE

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   5  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       366     0 SERVIZI E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI PATRIMONIO COM.LE 010510302090

04
13.910,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  265 12-04-19 MANUTENZIONE IMPIANTI DI ALLARME STABILI COMUNALI   256 DD 10-04-19 317,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2019 317,93

TOTALE CAPITOLO 317,93

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 317,93

  TOTALE PROGRAMMA    5 317,93

  TOTALE MISSIONE    1 317,93

TOTALE CENTRO DI COSTO     3 /   30 RESIDUO

AMBIENTE 317,93



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 89
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     4 /   10  -  SERVIZI SOCIALI

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   5  Interventi per le famiglie

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3196     0 CONTRIBUTO A FAMIGLIE PER EMERGENZA COVID-19 120510402029

99
55.860,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  483 05-08-20 D.G.C. N. 78/2020. CONTRIBUTI CENTRI RICREATIVI ESTIVI ANNO 2020   446 DD 04-08-20 55.615,00

  687 05-11-20 D.G.C. N. 114/2020. ASSEGNAZ. INTERV. ECON. A SOSTEGNO DI NUCLEO SVANTAGGIATO.   652 DD 04-11-20 245,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2020 55.860,00

TOTALE CAPITOLO 55.860,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 55.860,00

  TOTALE PROGRAMMA    5 55.860,00

  TOTALE MISSIONE   12 55.860,00

TOTALE CENTRO DI COSTO     4 /   10 RESIDUO

SERVIZI SOCIALI 55.860,00

RESIDUO

      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.143.263,65



COMUNE SELVAZZANO DENTRO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2021

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  2
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   1  Organi istituzionali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        10     0 INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI 010110302010

01
8.828,87

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  291 24-05-21 INDENNITA DI FUNZIONE COMPONENTI GIUNTA - MAGGIO/DICEMBRE 2021   275 DD 19-05-21 8.828,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.828,91

TOTALE CAPITOLO 8.828,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        15     0 TRATTAMENTO FINE MANDATO AMMINISTRATORI 010110302010

01
4.172,84

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  294 24-05-21 INDENNITA DI FUNZIONE DEL SINDACO A FINE MANDATO - ANNO 2021   277 DD 19-05-21 2.635,48

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.635,48

TOTALE CAPITOLO 2.635,48

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        20     0 INDENNITA' DI PRESENZA AMMINISTRATORI E COMMISSARI 010110302010

01
3.815,05

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  312 31-05-21 GETTONE DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI - ANNO 2021   295 DD 25-05-21 5.243,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.243,00

TOTALE CAPITOLO 5.243,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        50     0 NUCLEO DI VALUTAZIONE 010110302010

08
800,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  330 04-06-20 NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2020-21-22   313 DD 03-06-20 400,00

  331 04-06-20 NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2020-21-22   313 DD 03-06-20 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 800,00

TOTALE CAPITOLO 800,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        81     0 SPESE DIVERSE PER GIUNTA E CONSIGLIO COMUNALE 010110302020

05
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   50 04-02-21 SPESE ECONOMALI ANNO 2021    56 DD 02-02-21 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 100,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  3
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 100,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       193     0 SPESE PER SOMMINISTRAZIONE E LAVORO 010110101029

99
0,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  4
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  301 24-05-21 SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO PER N. 2 ISTRUTTORI TECNICI.   291 DD 21-05-21 8.731,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.731,57

TOTALE CAPITOLO 8.731,57

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1171     0 I.R.A.P. SU AMMINISTRATORI E ALTRI COLLABORATORI ESTERNI 010110201010

01
2.253,45

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  292 24-05-21 INDENNITA DI FUNZIONE COMPONENTI GIUNTA - MAGGIO/DICEMBRE 2021   275 DD 19-05-21 750,47

  295 24-05-21 INDENNITA DI FUNZIONE DEL SINDACO A FINE MANDATO - ANNO 2021   277 DD 19-05-21 225,00

  313 31-05-21 GETTONE DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI - ANNO 2021   295 DD 25-05-21 446,00

  332 04-06-20 NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2020-21-22   313 DD 03-06-20 68,00

  690 05-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C: NOMINA COMMISSIONE   625 DD 04-10-21 45,26

  706 08-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C: NOMINA COMMISSIONE   631 DD 08-10-21 43,60

  713 12-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D: NOMINA COMMISSIONE   641 DD 11-10-21 68,95

  929 23-12-20 AFFIDAMENTO INCARICO DI DIRETTORE SCIENTIFICO DEL CASF   763 DD 03-12-20 219,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.867,17

TOTALE CAPITOLO 1.867,17

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 28.206,13



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  5
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   1  Organi istituzionali

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3924     1 CENTRO SERVIZI COMUNALI 010120201090

02
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  669 23-10-20 CENTRO SERVIZI AREA PIP CASELLE - AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE DEFINITIVA   632 DD 22-10-20 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3924     2 CENTRO SERVIZI COMUNALI 010120201090

02
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  670 23-10-20 CENTRO SERVIZI AREA PIP CASELLE - AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE DEFINITIVA   632 DD 22-10-20 55.340,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 55.340,89

TOTALE CAPITOLO 55.340,89

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 75.340,89

  TOTALE PROGRAMMA    1 103.547,02



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  6
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   2  Segreteria generale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       110     0 RETRIBUZIONE PERSONALE AFFARI GENERALI 010210101010

00
10.318,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  987 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 9.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.000,00

TOTALE CAPITOLO 9.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       140     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI GENERALI 010210102010

01
2.470,39

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  988 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 3.559,77

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.559,77

TOTALE CAPITOLO 3.559,77

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       160     0 CONTRIBUTI PREV. SU RETRIB. PERSONALE A T. DETERMINATO E ALTRI COLLABORATORI ESTERNI 010210102019

99
128,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  333 04-06-20 NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2020-21-22   313 DD 03-06-20 128,00

  689 05-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C: NOMINA COMMISSIONE   625 DD 04-10-21 128,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 256,00

TOTALE CAPITOLO 256,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       170     0 FONDO RISORSE PRODUTTIVITA' ART. 15 C.C.N.L. 1998-2001 010210101010

04
18.266,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    1 15-01-21 FONDO RISORSE DECENTRATE STABILI ANNO 2021     7 DD 11-01-21 11.564,00

 1061 29-12-21 FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2021  IMPEGNO DI SPESA   914 DD 29-12-21 16.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 27.564,00

TOTALE CAPITOLO 27.564,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       170     1 FONDO RISORSE PRODUTTIVITA' ART.15 C.C.N.L. 98-01 COMPENSI INCENTIVANTI (CAP. E 667) 010210101010

04
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  544 13-08-21
INDENNITA E ONERI CONNESSI AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER IL COLLAUDO DELLIMPIANTO STRADALE DI
DISTRIBUZIONE DI CARBURANTI DI VIA EUGANEA, 1, DI PROPRIETA DELLA TAMOIL ITALIA S.P.A.

  495 DD 12-08-21 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 300,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  7
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 300,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       170     3 INCENTIVI EX ART. 113 DTL 50 (CAP E 667) 010210101010

04
18.663,17



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  8
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  157 18-03-21
SERVIZIO DI SOSTEGNO ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) E DELLA FORNITURA PERIODO 01.01.2021-31.12.2022. INCENTIVI EX ART.
113 DEL D.L

  127 DD 10-03-21 2.682,71

  165 12-03-20 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDE DI UFFICI E SERVIZI COMUNALI   157 DD 12-03-20 502,96

  339 01-06-21
APPALTO BIENNALE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO. INCENTIVI EX ART. 113 DLGS 50/2016.
FASI DI: PREDISPOSIZIONE CAPITOLATI SPECIALI E ALLEGATI; DIREZIONE ESECUZIONE CONTRATTO, CONTABILITA,
COORDINAMENTO; CERTIFICATI PERIO

  190 DD 07-04-21 0,02

  811 12-11-21
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA CONNESSI AI PROGETTI FINALIZZATI ALLO SVILUPPO DEL SISTEMA
COMMERCIALE NELLAMBITO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO PROMOSSI DALLA REGIONA VENETO -SPESE TECNICHE EX ART 113
DEL G.LGS 50/2016 - RIPARTIZIONE DIPENDENTI

  729 DD 08-11-21 1.081,51

  819 15-11-21
APPALTO PER I LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI N. 4 PONTI CICLOPEDONALI IN FRAZIONE CASELLE - INCENTIVI EX
ART 113 DEL D.LGS 50/2016

  555 DD 13-09-21 922,68

 1026 23-12-21
ADEGUAMENTO FUNZIONALE SPAZI SCOLASTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA DA COVID-19  INCENTIVI EX ART. 113 DEL
D.LGS. 50/2016  IMPEGNO DI SPESA

  870 DD 15-12-21 616,93

 1055 29-12-21
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE SOMME ART. 113 COMMA 3 DLGS 50/2016 PER IL PERIODO 2021-2023 A SEGUITO DEL RINNOVO DEL CONTRATTO
E RIDETERMINAZIONE SOMME.

  648 DD 12-10-21 624,31

 1073 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 3,75

 1085 31-12-19 INCENTIVI ART 113 - NIDO PULCINO E C. INFANZIA ACQUILONE   706 DD 03-10-19 6.768,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.203,27

TOTALE CAPITOLO 13.203,27

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       171     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU FONDO RISORSE PRODUTTIVITA' 010210102010

01
4.352,17

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    2 15-01-21 FONDO RISORSE DECENTRATE STABILI ANNO 2021     7 DD 11-01-21 3.730,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.730,50

TOTALE CAPITOLO 3.730,50

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       171     1 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU FONDO RIS. PRODUTTIVITA' COMPENSI INCENTIVANTI (E 667) 010210102010

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  545 13-08-21
INDENNITA E ONERI CONNESSI AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER IL COLLAUDO DELLIMPIANTO STRADALE DI
DISTRIBUZIONE DI CARBURANTI DI VIA EUGANEA, 1, DI PROPRIETA DELLA TAMOIL ITALIA S.P.A.

  495 DD 12-08-21 71,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 71,40

TOTALE CAPITOLO 71,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       171     3 CONTRIBUTI SU INCENTIVI EX ART. 113 DTL 50 010210102010

01
4.441,85

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  158 18-03-21 SERVIZIO DI SOSTEGNO ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) PER IL PERIODO 01.01.2021-31.12.2022. INCENTIVI EX ART. 113 DEL D.L   127 DD 10-03-21 638,48

  166 12-03-20 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDE DI UFFICI E SERVIZI COMUNALI   157 DD 12-03-20 119,69



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag.  9
( Data di stampa  08-04-2022 )

  538 11-08-21 ADEGUAMENTO NORMATIVO ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA M.CESAROTTI - INCENTIVI EX ART. 113 DEL D.LGS.50/2016 - CONTRIBUTI   454 DD 02-08-21 0,44

  812 12-11-21
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA CONNESSI AI PROGETTI FINALIZZATI ALLO SVILUPPO DEL SISTEMA
COMMERCIALE NELLAMBITO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO PROMOSSI DALLA REGIONA VENETO -SPESE TECNICHE EX ART 113
DEL G.LGS 50/2016 - RIPARTIZIONE - CONTR PREVIDENZIALI SU INCENTIVI

  729 DD 08-11-21 257,39

  820 15-11-21
APPALTO PER I LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI N. 4 PONTI CICLOPEDONALI IN FRAZIONE CASELLE - INCENTIVI EX
ART 113 DEL D.LGS 50/2016 - IMPEGNO DI SPESA - contr. prev.li su incentivi

  555 DD 13-09-21 219,60

 1027 23-12-21
ADEGUAMENTO FUNZIONALE SPAZI SCOLASTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA DA COVID-19  INCENTIVI EX ART. 113 DEL
D.LGS. 50/2016

  870 DD 15-12-21 146,83

 1056 29-12-21
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE SOMME ART. 113 COMMA 3 DLGS 50/2016 PER IL PERIODO 2021-2023 A SEGUITO DEL RINNOVO DEL CONTRATTO
E RIDETERMINAZIONE SOMME.

  648 DD 12-10-21 148,59

 1086 31-12-19 INCENTIVI ART 113 - NIDO PULCINO E C. INFANZIA ACQUILONE   706 DD 03-10-19 1.610,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.141,91

TOTALE CAPITOLO 3.141,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       175     0 FONDO LAVORO STRAORDINARIO ART. 14 C.C.N.L. 1998-2001 010210101010

03
25.993,42

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   21 28-01-21 Impegno di spesa fondo lavoro straordinario per lanno 2021.    27 DD 25-01-21 22.987,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 22.987,42

TOTALE CAPITOLO 22.987,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       176     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU FONDO LAVORO STRAORDINARIO ART. 14 C.C.N.L. 1998-2001 010210102010

01
6.189,18

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   22 28-01-21 Impegno di spesa fondo lavoro straordinario per lanno 2021.    27 DD 25-01-21 5.473,83

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.473,83

TOTALE CAPITOLO 5.473,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       242     0 INCARICHI DIRIGENZIALI 010210101010

02
17.334,40

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  981 21-12-21 INDENNITA DI RISULTATO SEGRETARIO GENERALE ANNO 2021: IMPEGNO DI SPESA   884 DD 20-12-21 9.381,96

  989 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 5.082,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 14.464,57

TOTALE CAPITOLO 14.464,57

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       247     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU INCARICHI DIRIGENZIALI 010210102010

01
4.829,29

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  982 21-12-21 INDENNITA DI RISULTATO SEGRETARIO GENERALE ANNO 2021: IMPEGNO DI SPESA   884 DD 20-12-21 2.232,91

  990 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 984,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.217,26



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 10
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 3.217,26

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       310     0 QUOTA PENSIONE A ONERE RIPARTITO 010210102020

04
32.570,86

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  786 27-10-21 BENEFICI CONTRATTUALI PER DIPENDETI IN PENSIONE- ANNO 2021   693 DD 25-10-21 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 5.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       345     0 SPESE PER SERVIZIO DI CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 010210302169

99
691,20

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  557 18-08-21
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE BANDO ED ESITO DI GARA PER UNA PROCEDURA APERTA DEL COMUNE DI
TORREGLIA

  503 DD 16-08-21 370,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 370,00

TOTALE CAPITOLO 370,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       350     0 QUOTA DIRITTI DI ROGITO 010210101010

04
12.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  618 20-09-21 DIRITTI DI ROGITO ATTIVITA CONTRATTUALE ANNO 2021.   571 DD 17-09-21 3.232,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.232,72

TOTALE CAPITOLO 3.232,72

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       350     1 CONTRIBUTI SU DIRITTI DI ROGITO 010210102010

01
2.800,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  619 20-09-21 CONTRIBUTI DIRITTI DI ROGITO ATTIVITA CONTRATTUALE ANNO 2021.   571 DD 17-09-21 1.017,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.017,91

TOTALE CAPITOLO 1.017,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       352     0 SPESE PER ACQUISTI BENI SERVIZI GENERALI E DEMOGRAFICI 010210301020

01
4.223,14

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  279 19-05-21 FORNITURA CAPIFOGLI INDICI DECENNALI  ATTI DI STATO CIVILE - IMPEGNO DI SPESA   263 DD 14-05-21 132,19

  423 07-07-21 AFFIDAMENTO INCARICO PER RILEGATURA REGISTRI PER SERVIZI DEMOGRAFICI   387 DD 07-07-21 443,84

  841 25-11-21 AFFIDAMENTO INCARICO PER FORNITURA  REGISTRI SUPPLETIVI ATTI DI NASCITA   768 DD 24-11-21 48,80

 1030 24-12-21 FORNITURA ROTOLI DI CARTA TERMICA PER POS.   896 DD 22-12-21 32,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 657,77

TOTALE CAPITOLO 657,77



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 11
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       580     0 SPESE PER GARE D'APPALTO, CONTRATTI AFFARI GENERALI 010210201020

01
3.780,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 12
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   58 04-02-21 SPESE ECONOMALI ANNO 2021    56 DD 02-02-21 200,00

  950 17-12-21 IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONI - TRASCRIZIONI - VOLTURE.   841 DD 13-12-21 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 400,00

TOTALE CAPITOLO 400,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 117.648,33

  TOTALE PROGRAMMA    2 117.648,33



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 13
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   3  Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
        40     0 COMPETENZE REVISORI DEI CONTI 010310302010

08
3.770,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  619 05-11-18 NOMINA COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI - TRIENNIO 2018/2021    58 CC 22-10-18 21.747,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 21.747,40

TOTALE CAPITOLO 21.747,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       200     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI FINANZIARI 010310101010

02
7.767,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  100 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 551,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 551,20

TOTALE CAPITOLO 551,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       210     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI FINANZIARI 010310102010

01
1.830,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  101 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 131,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 131,20

TOTALE CAPITOLO 131,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       280     0 VESTIARIO PERSONALE 010310301020

04
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   51 04-02-21 SPESE ECONOMALI ANNO 2021    56 DD 02-02-21 140,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 140,30

TOTALE CAPITOLO 140,30

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       362     0 SPESE CARBURANTE VEICOLI 010310301020

02
1.533,08

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  749 27-11-20 FORN.CARBURANTE E LUBRIFICANTE VEICOLI E MEZZI COMUNALI MEDIANTE FUEL CARD ANNO 2021   723 DD 27-11-20 3.345,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.345,37

TOTALE CAPITOLO 3.345,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 14
( Data di stampa  08-04-2022 )

       379     0 NOLEGGIO ATTREZZATURE UFFICIO 010310302070
04

4.073,15

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  150 09-04-18 NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE MOD. IS-420 - PERIODO GIU 2018 - MAGG 2019   158 DD 05-04-18 1.021,14

  184 24-04-18 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE MULTIFUNZIONE CON FAX PER UFFICIO INFORMAZIONI-CENTRALINO   204 DD 23-04-18 196,14



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 15
( Data di stampa  08-04-2022 )

  304 26-05-20 NOLEGGIO FULL SERVICE PER 60 MESI N. 4 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE   285 DD 25-05-20 787,30

  317 08-06-17 NOLEGGIO FULL SERVICE N. 6 FOTOCOPIATORI  "MULTIFUZIONE 26 LOTTO 2"   376 DD 06-06-17 982,49

  484 06-08-20 NOLEGGIO FULL SERVICE N.3 MULTIFUNZIONE A COLORI PER SETTORI DIVERSI IN CONV.CONSIP   450 DD 06-08-20 1.795,02

  583 17-10-18
NOLEGGIO N. 2 FOTOCOPIATORI A COLORI MEDIANTE ADESIONE CONVENZIONE CONSIP "MULTIFUNZIONE 29 LOTTO 3" PER UFFICI
INFORMAGIOVANI E CULTURA-BIBLIOTECA

  632 DD 17-10-18 294,42

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.076,51

TOTALE CAPITOLO 5.076,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       510     0 SPESE PER TELEFONO SEDE MUNICIPALE 010310302050

01
6.070,82

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  453 21-07-21 impegni utenze telefoniche   422 DD 20-07-21 5.961,04

  626 20-09-21 UTENZE TELEFONICHE   564 DD 15-09-21 3.291,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.252,31

TOTALE CAPITOLO 9.252,31

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       511     0 UTENZE WI FI 010310302050

00
2.781,60

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  129 10-03-21 SELVAZZANO CONNESSA ANNI 2020-2024 - IMPEGNO NET BY TELERETE SRL - ANNO 2021   126 DD 10-03-21 5.563,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.563,20

TOTALE CAPITOLO 5.563,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       540     0 SERVIZIO PULIZIA EDIFICI COMUNALI 010310302130

02
32.966,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  163 12-03-20 SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI DAL 01.04.2020 AL 30.09.2021   157 DD 12-03-20 10.084,46

  861 30-11-21
SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI - CONVENZIONE STIPULATA TRA IL SOGGETTO AGGREGATORE PROVINCIA DI VICENZA E
COOPSERVICE PER LA DURATA DI ANNI TRE DAL 01.12.2021 AL 30.11.2021.

  785 DD 30-11-21 10.497,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.582,10

TOTALE CAPITOLO 20.582,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       561     0 ONERI SERVIZIO TESORERIA 010310201020

01
382,65

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  646 21-11-18 SERVIZI OPZIONALI SIOPE-PLUS-LEGGE 232/2016 ART. 1 COMMA 533. CIG.Z1C25D3756   721 DD 21-11-18 366,00

  954 28-12-20 CONTRATTI P.O.S. UFFICIO ANAGRAFE ED EDILIZIA PRIVATA, SUBENTRO ALLA BANCA INTESA SAN PAOLO.   890 DD 28-12-20 239,69

 1076 31-12-21 SF IMPOSTA DI BOLLO C.C.P.11342359 PERIODO 1.8.-31.12.2021     0 41,89



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 16
( Data di stampa  08-04-2022 )

 1077 31-12-21 SF IMPOSTA DI BOLLO C.C.P.1039699853 PERIODO 1.8-31.12.2021     0 41,89

 1078 31-12-21 SF IMPOSTA DI BOLLO C.C.P.1039746340 PERIODO 1.8-31.12.2021     0 41,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 731,36

TOTALE CAPITOLO 731,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       720     0 PREMI DI ASSICURAZIONI 010311004999

99
3.480,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  642 22-09-21 RINNOVO POLIZZA RC AUTO CON ASSICURAZIONI UNIPOLSAI PERIODO 30.09.2021 - 30.09.2023   581 DD 22-09-21 910,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 910,00

TOTALE CAPITOLO 910,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     2 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - EN. ELETTRICA 010310302050

04
8.595,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  626 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 224,26

  758 20-10-21 UTENZE ELETTRICHE   IMMOBILI ISTITUZIONALI  -  IMPEGNO DI SPESA.   677 DD 19-10-21 15,20

  866 01-12-21 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI   752 DD 22-11-21 2.968,93

  914 14-12-21 FORNITURA ELETTRICITA IMMOBILI ISTITUZIONALI   834 DD 10-12-21 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 23.208,39

TOTALE CAPITOLO 23.208,39

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     3 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - RISCALDAMENTO 010310302050

06
11.392,09

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  487 11-08-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP GAS NATURALE 12 LOTTO 3 VENETO   460 DD 10-08-20 3.115,43

  507 06-08-21 ADESIONE ALLA CONVENZIONE GAS NATURALE 13 - LOTTO 4 VENETO   481 DD 06-08-21 18.099,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 21.214,49

TOTALE CAPITOLO 21.214,49

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     4 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - TELEFONO 010310302050

01
1.456,81

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  454 21-07-21 impegni utenze telefoniche   422 DD 20-07-21 829,73

  805 08-11-21 UTENZE TELEFONICHE IMMOBILI ISTITUZIONALI -  PREDISPOSIZIONE IMPEGNO DI SPESA.   722 DD 05-11-21 900,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.729,73

TOTALE CAPITOLO 1.729,73



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 17
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1183     0 RIMBORSO QUOTE INDEBITE DI ENTRATA 010310999040

01
3.509,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  891 06-12-21 RIMBORSO CREDITI MENSA SCOLASTICA A.S. 2020/21 NON UTILIZZATI 2 TRANCHE - IMPEGNO DI SPESA.   810 DD 03-12-21 0,10

  898 10-12-21
ASILO NIDO COMUNALE PULCINO - ANNO EDUCATIVO 2021-2022: RESTITUZIONE QUOTA ISCRIZIONE PER CAMBIO DI RESIDENZA A
SEGUITO DI RITIRO

  824 DD 09-12-21 150,00

 1040 28-12-21 RIMBORSO PER ESTUMULAZIONE ANTICIPATA DEFUNTO CINQUEMANI GIUSEPPE.   907 DD 27-12-21 92,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 243,04

TOTALE CAPITOLO 243,04

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1193     0 RIMBORSO PROVENTI CONTRAVVENZIONI STRADALI 010310401020

01
490.675,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  108 04-03-21
DESTINAZIONE QUOTA PROVENTI PER LE SANZIONI DI CUI ALLART.142 DEL CODICE DELLA STRADA SPETTANTI ALLA PROVINCIA DI
PADOVA

  113 DD 03-03-21 500,00

  430 08-07-21 RIPARTIZIONE QUOTE PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. INCASSATE AL 30/06/2021   392 DD 07-07-21 5.574,05

  501 06-08-21 RIPARTIZIONE QUOTE PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. ANNO 2021 RISCOSSE AL 30/06/2021   472 DD 05-08-21 85.055,18

  828 19-11-21 PROVINCIA DI PADOVA RIPARTIZIONE QUOTE PROVENTI PER VIOLAZIONI- ART. 142 COMMA 12 BIS - RILEVATE CON VELOX   716 DD 03-11-21 1.037,80

  830 22-11-21 RIPARTIZIONE QUOTE PROVENTI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. ANNO 2021 RISCOSSE AL 31/08/2021   716 DD 03-11-21 9.333,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 101.500,06

TOTALE CAPITOLO 101.500,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1194     0 TRASFERIMENTO QUOTA DI FUNZIONAMENTO CONSIGLIO DI BACINO BRENTA PER I RIFIUTI 010310401020

00
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1034 27-12-21 CONSIGLIO DI BACINO BRENTA PER I RIFIUTI QUOTE DESTINATE AL FINANZIAMENTO DEI COSTI DI FUNZIONAMENTO.   904 DD 27-12-21 25.466,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 25.466,75

TOTALE CAPITOLO 25.466,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1390     0 SPESE PER VEICOLI SEQUESTRATI 010310302990

07
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  481 29-07-21 SPESE RIMOZIONE, CUSTODIA, CONFISCA  VEICOLI SEQUESTRATI - ART. 213 D.LGS N. 285/92   440 DD 28-07-21 254,74

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 254,74

TOTALE CAPITOLO 254,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1552     0 SERV.VIGILANZA CANI RANDAGI E DISSUASIONE ABBANDONO ANIMALI DOMESTICI 010310302150

11
1.900,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  205 16-04-21 IDENTIF. CUSTODIA E MANTEN.CANI RANDAGI E GATTI DI COLONIA-ULSS6 EUGANEA E LEGA NAZ.DIFESA CANI   205 DD 16-04-21 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 18
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 2.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     3 SCUOLE ELEMENTARI - RISCALDAMENTO 010310302050

00
1.607,42

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  461 22-07-21 FORNITURA GAS RISCALDAMENTO UTENZE IMMOBILI  COMUNALI   430 DD 22-07-21 3.414,00

  508 06-08-21 ADESIONE ALLA CONVENZIONE GAS NATURALE 13 - LOTTO 4 VENETO   481 DD 06-08-21 24.063,07

  924 16-12-21 FORNITURA  GAS  NATURALE PER UTENZE DIVERSE   849 DD 15-12-21 19.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 47.077,07

TOTALE CAPITOLO 47.077,07

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1731     3 UTENZE SCUOLE MEDIE - RISCALDAMENTO 010310302050

00
10.857,45

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  263 12-05-21 FORNITURA GAS  UTENZE COMUNALI - IMPEGNI DI SPESA.   246 DD 06-05-21 2.609,50

  509 06-08-21 ADESIONE ALLA CONVENZIONE GAS NATURALE 13 - LOTTO 4 VENETO   481 DD 06-08-21 10.808,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.418,31

TOTALE CAPITOLO 13.418,31

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2062     1 SPESE AUDITORIUM - ACQUA 010310302050

05
149,89

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  438 09-07-21 UTENZE IDRICHE - PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA.   397 DD 09-07-21 675,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 675,00

TOTALE CAPITOLO 675,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2062     2 SPESE AUDITORIUM - EN. ELETTRICA 010310302050

04
755,86

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  631 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 1.100,34

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.100,34

TOTALE CAPITOLO 1.100,34

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2062     5 AUDITORIUM - GESTIONE RISCALDAMENTO 010310302050

00
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  926 16-12-21 FORNITURA  GAS  NATURALE PER UTENZE DIVERSE - IMPEGNI DI SPESA.   849 DD 15-12-21 2.050,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.050,00

TOTALE CAPITOLO 2.050,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 19
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3481     0 RISARCIMENTO DANNI IN FRANCHIGIA DI ASSICURAZIONE 010311005020

01
5.851,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 20
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  965 20-12-21 FRANCHIGIE A CARICO ENTE PER SINISTRI APERTI E QUANTIFICATI SULLA POLIZZA RCT XL INSURANCE   880 DD 17-12-21 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 5.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 312.968,87

  TOTALE PROGRAMMA    3 312.968,87



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 21
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1100     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO TRIBUTI 010410101010

02
7.252,38

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  997 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 19.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 19.500,00

TOTALE CAPITOLO 19.500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1110     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO TRIBUTI 010410102010

01
566,82

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  980 21-12-21 SALDO INAIL 2021   883 DD 20-12-21 2.000,00

  998 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 3.753,06

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.753,06

TOTALE CAPITOLO 5.753,06

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1122     0 I.R.A.P. SU COMPENSI A PERSONALE DIPENDENTE 010410201010

01
15.881,56

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    3 15-01-21 FONDO RISORSE DECENTRATE STABILI ANNO 2021     7 DD 11-01-21 983,21

   13 15-01-20 FONDO RISORSE DECENTRATE STABILI ANNO 2020     7 DD 15-01-20 1.869,86

   23 28-01-21 Impegno di spesa fondo lavoro straordinario per lanno 2021.    27 DD 25-01-21 2.035,00

  106 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 116,48

  153 16-03-21 INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2021   146 DD 12-03-21 13,00

  159 18-03-21 SOSTEGNO ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) PER IL PERIODO 01.01.2021-31.12.2022. INCENTIVI EX ART. 113 DEL D.L   127 DD 10-03-21 228,03

  167 12-03-20 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDE DI UFFICI E SERVIZI COMUNALI   157 DD 12-03-20 42,74

  302 24-05-21 IRAP SU SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO PER N. 2 ISTRUTTORI TECNICI.   291 DD 21-05-21 1.554,53

  355 11-06-21 CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE ANNO 2021: COSTITUZIONE UFFICIO   327 DD 11-06-21 86,16

  546 13-08-21
INDENNITA E ONERI CONNESSI AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER IL COLLAUDO DELLIMPIANTO STRADALE DI
DISTRIBUZIONE DI CARBURANTI DI VIA EUGANEA, 1, DI PROPRIETA DELLA TAMOIL ITALIA S.P.A.

  495 DD 12-08-21 25,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 22
( Data di stampa  08-04-2022 )

  620 20-09-21 IRAP DIRITTI DI ROGITO ATTIVITA CONTRATTUALE ANNO 2021.   571 DD 17-09-21 850,00

  774 03-12-20 CENSIMENTO PERMANENTE POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI 2020: ATTIVITA PROPEDEUTICHE EDIZIONE 2021 E SUCCESSIVE   757 DD 02-12-20 18,63

  813 12-11-21
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA CONNESSI AI PROGETTI FINALIZZATI ALLO SVILUPPO DEL SISTEMA
COMMERCIALE NELLAMBITO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO PROMOSSI DALLA REGIONA VENETO -SPESE TECNICHE EX ART 113
DEL G.LGS 50/2016 - RIPARTIZIONE - IRAP SU INCENTIVI

  729 DD 08-11-21 91,93

  821 15-11-21
APPALTO PER I LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI N. 4 PONTI CICLOPEDONALI IN FRAZIONE CASELLE - INCENTIVI EX
ART 113 DEL D.LGS 50/2016 - IMPEGNO DI SPESA - irap su incentivi

  555 DD 13-09-21 78,42

  983 21-12-21 INDENNITA DI RISULTATO SEGRETARIO GENERALE ANNO 2021: IMPEGNO DI SPESA   884 DD 20-12-21 797,47

 1003 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 8.925,00

 1028 23-12-21
ADEGUAMENTO FUNZIONALE SPAZI SCOLASTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA DA COVID-19  INCENTIVI EX ART. 113 DEL
D.LGS. 50/2016  IMPEGNO DI SPESA

  870 DD 15-12-21 52,44

 1057 29-12-21
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE SOMME ART. 113 COMMA 3 DLGS 50/2016 PER IL PERIODO 2021-2023 A SEGUITO DEL RINNOVO DEL CONTRATTO
E RIDETERMINAZIONE SOMME.

  648 DD 12-10-21 53,07

 1063 29-12-21 FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2021  IMPEGNO DI SPESA   914 DD 29-12-21 1.955,00

 1075 31-12-19 INCENTIVI GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PERIODO 01.06.2019-30.05.2021   845 DD 26-11-19 0,32

 1087 31-12-19 INCENTIVI ART 113 - NIDO PULCINO E C. INFANZIA ACQUILONE   706 DD 03-10-19 575,34

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.352,13

TOTALE CAPITOLO 20.352,13

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1170     1 SPESE PER SERVIZI E DICHIARAZIONI FISCALI 010410302119

99
7.638,95

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  432 10-07-20 SERVIZIO SUPPORTO RISCOSSIONE COATTIVA TRATTATIVA PRIVATA IN MEPA   414 DD 23-07-20 143,69

  820 11-12-20 AFFIDAMENTO SERVIZI FISCALI DELLENTE TRIENNIO 2021-2023   806 DD 11-12-20 457,50

  850 25-11-21 DELIVERY AVVISI DI PAGAMENTO   760 DD 24-11-21 829,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.430,48

TOTALE CAPITOLO 1.430,48

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1170     3 PRESTAZIONI SERVIZI AGENTI DELLA RISCOSSIONE 010410302119

99
2.707,77

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  111 27-02-19 SERVIZIO ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE PUBB.AFFISSIONI E OCCUPAZIONE SPAZI PUBB.   129 DD 27-02-19 28.162,37

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 28.162,37

TOTALE CAPITOLO 28.162,37



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 23
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1170     5 SPESE DI RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 010410302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  777 25-10-21
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA AGENZIA DELLE ENTRATE EX ART. 4 COMMA 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE AI SENSI
DELLART. 4 COMMA 1 D.L. 119/2018

  692 DD 22-10-21 1.118,21

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.118,21

TOTALE CAPITOLO 1.118,21

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1182     0 RIMBORSO TRIBUTI LOCALI NON DOVUTI 010410999040

01
9.905,25

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  816 15-11-21 RIMBORSO TRIBUTI LOCALI   738 DD 15-11-21 5.713,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.713,46

TOTALE CAPITOLO 5.713,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1190     0 AGEVOLAZIONI TARI 010410403020

01
13.328,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  598 08-09-21 AGEVOLAZIONI TARIFFA CORRISPETTIVA SUI RIFIUTI ANNO 2021.   543 DD 07-09-21 13.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.000,00

TOTALE CAPITOLO 13.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1190     1 RIDUZIONI TARI UTENZE NON DOMESTICHE D.L. 73/2021 EMERGENZA COVID-19 (E CAP 183) 010410403020

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  714 12-10-21
RIDUZIONI TARI 2021 PER UTENZE SOGGETTE A LIMITAZIONE O CHIUSURA DELLATTIVITA (DELIBERA ARERA N. 158/2020/R/RIF DEL
05/05/2020).

  642 DD 11-10-21 133.369,15

  856 26-11-21
RIDUZIONI TARI PER UTENZE SOGGETTE A LIMITAZIONE O CHIUSURA DELLATTIVITA (DELIBERA ARERA N. 158/2020/R/RIF DEL
05/05/2020).

  773 DD 26-11-21 104.753,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 238.122,15

TOTALE CAPITOLO 238.122,15

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 333.151,86

  TOTALE PROGRAMMA    4 333.151,86



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 24
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   5  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       361     0 RICORRENZE E SERVIZI LOCALI 010510302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  873 02-12-21 NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E SMONTAGGIO LUMINARIE NATALIZIE   797 DD 02-12-21 25.010,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 25.010,00

TOTALE CAPITOLO 25.010,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       610     0 SPESE PER GARE D'APPALTO E CONTRATTI LL.PP. 010511099999

99
361,91

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  500 06-08-21
REGISTRAZIONE, TRASCRIZIONE E VOLTURA DECRETO DI ESPROPRIO RELATIVO ALLA  PARTICELLA 246 DEL FOGLIO 20 - PISTA
CICLABILE LUNGO LA S.P. 89 - INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N. 459 DEL 03/08/2021 PER RIMBORSO SPESE DI BOLLO,
IMPOSTA IPOTECARIA E DIRIT

  475 DD 05-08-21 69,00

  948 17-12-21 REGISTRAZIONI - TRASCRIZIONI - VOLTURE.   841 DD 13-12-21 129,66

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 198,66

TOTALE CAPITOLO 198,66

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1070     0 CENSI, CANONI, LIVELLI 010510201999

99
4.200,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   59 04-02-21 SPESE ECONOMALI ANNO 2021    56 DD 02-02-21 200,00

  778 25-10-21 CONCESSIONI DEMANIALI - IMPEGNO DI SPESA PAGAMENTO CANONI   696 DD 25-10-21 2.601,05

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.801,05

TOTALE CAPITOLO 2.801,05

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1089     0 SORVEGLIANZA PRIVATA IMMOBILI PATRIMONIALI - PRESTAZIONI DI SERVIZI 010510302999

99
1.368,84

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  230 22-04-21 SERVIZIO DI VIGILANZA STABILI COMUNALI - AFFIDAMENTO   216 DD 21-04-21 644,16

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 644,16

TOTALE CAPITOLO 644,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1091     0 SPESA PER MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI PATRIMONIALI 010510302090

04
28.040,05

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  228 21-04-21 AFFIDAMENTO DIRETTO LAVORI DI MANUTENZIONE IDRAULICA PRESSO PALESTRE ED IMMOBILI   183 DD 31-03-21 0,01

  381 23-06-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE   348 DD 21-06-21 43,43



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 25
( Data di stampa  08-04-2022 )

  573 27-08-21 INSTALLAZIONE MONOSPLIT PRESSO SCUOLA DELLINFANZIA AQUILONE DI CASELLE.   519 DD 27-08-21 4.260,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 26
( Data di stampa  08-04-2022 )

  726 14-10-21
SERVIZI DI GESTIONE DELLE CALDAIE, CON ASSUNZIONE DI INCARICO DI TERZO RESPONSABILE E GESTIONE IMPIANTI DI
CONDIZIONAMENTO

  655 DD 13-10-21 2.441,07

  845 25-11-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI - STABILI COMUNALI VARI   763 DD 24-11-21 844,09

  932 16-12-21 MANUTENZIONE BOILER SCUOLA VIVALDI, CASSETTE WC SEDE MUNICIPALE, RADIATORE APPARTAMENTO ERP   857 DD 15-12-21 1.762,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.351,51

TOTALE CAPITOLO 9.351,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1093     1 UTENZE IMMOBILI ISTITUZIONALI - ACQUA 010510302050

05
705,35

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  360 18-06-21 UTENZE  IDRICHE ANNO 2021   334 DD 14-06-21 1,24

  489 02-08-21  UTENZE IDRICHE - PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA.   451 DD 02-08-21 1.239,39

  779 25-10-21 PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA  -  UTENZE IDRICHE.   695 DD 25-10-21 7.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.240,63

TOTALE CAPITOLO 8.240,63

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1099     0 IMPIANTO FOTOVOLTAICO - MANUTENZIONE E COSTI DIVERSI 010510302090

04
186,47

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  473 27-07-21 IMPEGNO DI SPESA GSE SPA TARIFFE PER MODIFICA IMPIANTI -impegno gse   431 DD 22-07-21 194,10

  474 27-07-21 CANONE GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI - IMPEGNO ADEGUAMENTO ISTAT   435 DD 22-07-21 30,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 224,27

TOTALE CAPITOLO 224,27

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2035     0 GESTIONE SPAZI COMUNALI 010510302130

00
2.983,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  178 12-03-19 SERVIZIO PROGETTO GIOVANI E GESTIONE DELLE SALE COMUNALI 1/4/19-31/3/21   168 DD 11-03-19 16,30

  343 01-06-21
AFFIDAMENTO GESTIONE DELLE SALE COMUNALI PER IL PERIODO 01.06.2019-30.05.2021. - PROROGA TECNICA AL CONTRATTO PER
IL PERIODO 31.05.2021-30.11.2021

  313 DD 31-05-21 3.001,47

  368 03-06-19 PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO TRAMITE ME.PA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "PROGETTO GIOVANI" E DELLA   393 DD 24-05-19 588,60

  863 30-11-21
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLE SALE COMUNALI DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO PER IL PERIODO 24 MESI.
APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E ATTI DI GARA.

  788 DD 30-11-21 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.606,37

TOTALE CAPITOLO 4.606,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2980     0 FORNITURA DI BENI E MATERIALI DI CONSUMO PER MANUT. DEL SETT ORE LL.PP. 010510301029

99
738,84



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 27
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  203 16-04-21 FORNITURA DI MATERIALE VARIO DA FERRAMENTA PER ATTIVITA MANUTENTIVE   200 DD 13-04-21 2,72

  862 30-11-21 FORNITURA MANIGLIA ESTERNA PER ANTIPANICO COMPLETA DI SERRATURA E COPIE CHIAVI- CENTO CIVICO CARLO LEONI.   786 DD 30-11-21 195,20

  868 02-12-21 ACQUISTO LAMPADE PER ESTERNO CENTRO CIVICO PRESCA E SCUOLA ALBINONI CASELLE E NEON PER EDIFICI VARI.   793 DD 01-12-21 601,83

  927 16-12-21 FORNITURA DI MATERIALE VARIO DA FERRAMENTA PER ATTIVITA MANUTENTIVE.   852 DD 15-12-21 247,18

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.046,93

TOTALE CAPITOLO 1.046,93

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 52.123,58

  TOTALE PROGRAMMA    5 52.123,58



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 28
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   6  Ufficio tecnico

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       243     1 SPESE PER INCARICHI E COLLABORAZIONI ATTIVITA' UFFICIO TECNICO 010610302119

99
14.184,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  754 19-10-21
RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE (D.LGS. 81/2008 E S.M.I.) TRIENNIO 2021-2022-2023 - ASSISTENZA AI DATORI
DI LAVORO PER REDAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI SICUREZZA E CONTROLLI

  671 DD 18-10-21 2.666,66

  939 24-12-20 INCARICO PROFESSIONALE PER LAVORI TOPOGRAFICI E CATASTALI REDAZIONE FRAZIONAMENTO   869 DD 22-12-20 3.996,72

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 6.663,38

TOTALE CAPITOLO 6.663,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       372     0 MANUTENZIONE ORDINARIA SEDE MUNICIPALE 010610302090

08
7.263,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  380 23-06-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE   348 DD 21-06-21 314,32

  844 25-11-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI - STABILI COMUNALI VARI   763 DD 24-11-21 392,88

  880 02-12-21 RIPARAZIONE IMPIANTO CONDIZIONAMENTO SALA GRAN CONSIGLIO PRESSO PALAZZO MAESTRI   792 DD 01-12-21 2.745,00

  929 16-12-21 MANUTENZIONE INFISSI PRESSO SEDE MUNICIPALE E TAPPARELLA ALLOGGIO ERP   855 DD 15-12-21 951,60

  952 17-12-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNALI   873 DD 16-12-21 910,52

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.314,32

TOTALE CAPITOLO 5.314,32

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       750     0 RETRIBUZIONE PERSONALE LL.PP.-EDILIZIA PUBBLICA 010610101010

02
11.211,93

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  102 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 440,51

  991 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 25.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 25.440,51

TOTALE CAPITOLO 25.440,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       760     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONI PERSONALE LL.PP.- EDILIZIA PUBBLICA 010610102010

01
2.201,97

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  103 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 104,82

  978 21-12-21 SALDO INAIL 2021   883 DD 20-12-21 2.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 29
( Data di stampa  08-04-2022 )

  992 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 4.182,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 6.287,52

TOTALE CAPITOLO 6.287,52

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 43.705,73



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 30
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   6  Ufficio tecnico

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       353     0 ADEGUAMENTO PATRIMONIO 010620203050

01
9.861,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  835 09-12-19 PROGETTAZIONE STRUTTURALE SC. ALBINONI E PONTI PEDONALI   905 DD 06-12-19 63,44

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 63,44

TOTALE CAPITOLO 63,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       357     1 PRESTAZIONI TECNICHE PER PROGETTAZIONI VARIE DI OPERE PUBBLICHE 010620203050

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  702 11-11-20 INDAGINI CONOSCITIVE RECUPERO VILLA CESAROTTI: AFFIDAMENTO CSG PALLADIO   681 DD 09-11-20 10.370,00

  893 18-12-20 AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA "B.MARCELLO" - PROGETTAZIONE DEFINITIVA - IMPEGNO ARCH BUNEA   820 DD 15-12-20 2.070,80

  894 18-12-20 AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA "B.MARCELLO" -  PROGETTAZIONE DEFINITIVA - IMPEGNO ZAMBONI   820 DD 15-12-20 1.619,48

  895 18-12-20 AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA "B.MARCELLO" - PROGETTAZIONE DEFINITIVA - IMPEGNO ENERGO SRL   820 DD 15-12-20 1.619,48

  896 18-12-20 AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA "B.MARCELLO" - PROGETTAZIONE DEFINITIVA - IMPEGNO ARCH. G. TOMMASI - STUDIO TECNICO   820 DD 15-12-20 323,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 16.003,66

TOTALE CAPITOLO 16.003,66

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4372     0 ONERI DI URBANIZZAZIONE DA RIMBORSARE 010620504040

01
43.917,94

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  934 16-12-21
RESTITUZIONE SOMMA  AL SIG. S.L., CORRISOPONDENTE ALLA MONETIZZAZIONE DI PARCHEGGI PUBBLICI SUCCESSIVAMENTE
OGGETTO DI PDC CONVENZIONATO.

  860 DD 15-12-21 8.925,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.925,00

TOTALE CAPITOLO 8.925,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4372     1 ONERI DI URBANIZZAZIONE DA RIMBORSARE 010620504040

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  893 09-12-21  RINO GREGGIO ARGENTERIE SPA - IMPEGNO DI SPESA MAGGIORI ONERI.   816 DD 06-12-21 126.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 126.000,00

TOTALE CAPITOLO 126.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 150.992,10

  TOTALE PROGRAMMA    6 194.697,83



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 31
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       342     0 DIRITTI CIE PER MINISTERO (E. 431) 010710401010

01
5.926,87

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   10 21-01-21 IMPEGNO DI SPESA PER RILASCIO CARTE DI IDENTITA ELETTRONICHE - ANNO 2021    22 DD 21-01-21 5.489,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.489,71

TOTALE CAPITOLO 5.489,71

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       660     0 CONCORSO SPESE FUNZIONAMENTO C.E.M. 010710401020

03
1.907,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  471 27-07-21 FUNZIONAMENTO DELLE COMMISSIONI E SOTTOCOMMISSIONI ELETTORALI CIRCONDARIALI.  IMPEGNO DI SPESA.   428 DD 22-07-21 1.393,89

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.393,89

TOTALE CAPITOLO 1.393,89

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       940     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI 010710101010

02
6.407,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  995 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 9.309,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.309,80

TOTALE CAPITOLO 9.309,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       950     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI 010710102010

01
5.561,67

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  996 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 2.967,84

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.967,84

TOTALE CAPITOLO 2.967,84

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 19.161,24

  TOTALE PROGRAMMA    7 19.161,24



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 32
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   8  Statistica e sistemi informativi

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       390     0 SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO ELETTRONICO - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO 010810301020

06
467,26

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  271 14-05-21 CST PROVINCIA DI PADOVA - SERVIZI ACCESSORI   256 DD 12-05-21 104,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 104,00

TOTALE CAPITOLO 104,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       391     0 SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO ELETTRONICO- PRESTAZIONE DI SERVIZI 010810302190

05
4.636,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  761 20-10-21
Servizio pagoPA - Integrazione POS - Determinazione a contrarre e contestuale aggiudicazione tramite trattativa diretta con unico operatore
economico

  672 DD 19-10-21 366,00

  786 10-12-20 Acquisto pacchetto 10 licenze GOOGLE WORKSPACE ENTERPRISE PLUS (contratto 36 mesi - periodo 2021-2023)   783 DD 09-12-20 1.197,42

  797 29-10-21 Rinnovo licenze antivirus F-SECURE _ periodo novembre 2021-ottobre 2022   705 DD 28-10-21 2.058,75

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.622,17

TOTALE CAPITOLO 3.622,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       391     1 FUNZIONAMENTO E IMPLEMENTAZIONE DI SERVIZI INFORMATICI - ACQUISTO DI SERVIZI 010810302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  671 30-09-21 FORNITURA PORTALE GESTIONALE DI BACKOFFICE myCalendar - DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE   608 DD 29-09-21 1.264,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.264,57

TOTALE CAPITOLO 1.264,57

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       391     2 FUNZIONAMENTO E IMPLEMENTAZIONE DI SERVIZI INFORMATICI (E CAP 112) 010810302199

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  527 11-08-21 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   493 DD 10-08-21 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.000,00

TOTALE CAPITOLO 4.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       394     0 FONDO INNOVAZIONE TECNOLOGICA ART. 113 D.LGS 50/2016 PARTE CORRENTE - BENI (E 720) 010810301020

06
2,63

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  577 31-08-21 FORNITURA PORTALE GESTIONALE BACKOFFICE MY CALENDAR   343 DD 16-06-21 906,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 906,73



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 33
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 906,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       395     0 FONDO INNOVAZIONE TECNOLOGICA ART. 113 D.LGS 50/2016 PARTE CORRENTE - SERVIZI (E 720) 010810302190

00
0,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 34
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  161 18-03-21 FORNITURA PORTALE GESTIONALE BACKOFFICE MY CALENDAR   127 DD 10-03-21 270,03

  541 13-08-21
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA CON UNICO FORNITORE PER PROGETTO URP VIRTUALE E
ISTANZE ONLINE

  493 DD 10-08-21 619,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 889,79

TOTALE CAPITOLO 889,79

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1065     0 COMPENSI PER OPERAZIONI DI CENSIMENTO (E CAP 630) 010810101010

04
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  151 16-03-21 INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2021   146 DD 12-03-21 152,00

  353 11-06-21 CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE ANNO 2021: COSTITUZIONE UFFICIO   327 DD 11-06-21 1.013,60

  772 03-12-20 CENSIMENTO PERMANENTE POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI 2020: ATTIVITA PROPEDEUTICHE EDIZIONE 2021 E SUCCESSIVE   757 DD 02-12-20 219,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.384,80

TOTALE CAPITOLO 1.384,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1065     1 CONTRIBUTI SU COMPENSI PER OPERAZIONI DI CENSIMENTO (E CAP. 630) 010810102010

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  152 16-03-21 INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2021   146 DD 12-03-21 36,00

  354 11-06-21 CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE ANNO 2021: COSTITUZIONE UFFICIO   327 DD 11-06-21 241,24

  773 03-12-20 CENSIMENTO PERMANENTE POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI 2020: ATTIVITA PROPEDEUTICHE EDIZIONE 2021 E SUCCESSIVE   757 DD 02-12-20 52,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 329,41

TOTALE CAPITOLO 329,41

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 12.501,47



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 35
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   8  Statistica e sistemi informativi

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       389     3 FORNITURA PRODOTTI INFORMATICI 010820201070

02
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  875 02-12-21 Acquisto monitor per ufficio SUE in adesione convenzione CONSIP denominata Pc Desktop e workstation -  lotto 6   799 DD 02-12-21 2.203,32

  881 02-12-21 Acquisto workstation grafiche per uffici comunali in adesione a convenzione CONSIP denominata PC DESKTOP E WORKSTATION - LOTTO 4   801 DD 02-12-21 11.391,14

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.594,46

TOTALE CAPITOLO 13.594,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       392     0 FONDO INNOVAZIONE TECNOLOGICA ART. 113 D.LGS 50/2016 PARTE CAPITALE - SOFTWARE (E 1301) 010820203020

01
339,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  119 05-03-21 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   108 DD 01-03-21 275,63

  197 02-04-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE    77 DD 07-02-20 57,50

  202 02-04-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE    77 DD 07-02-20 33,75

  355 26-06-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   161 DD 18-03-20 345,00

  361 29-06-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   197 DD 10-04-20 202,50

  366 29-06-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   311 DD 03-06-20 378,50

  383 30-06-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   191 DD 08-04-20 1.400,00

  439 15-07-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   298 DD 28-05-20 238,76

  535 11-08-21 FORNITURA PORTALE GESTIONALE BACKOFFICE MY CALENDAR   454 DD 02-08-21 242,67

  733 19-11-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   696 DD 13-11-20 369,63

  956 30-12-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   872 DD 22-12-20 601,67

  965 30-12-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   746 DD 27-11-20 267,73

  970 30-12-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   745 DD 27-11-20 607,25



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 36
( Data di stampa  08-04-2022 )

  977 30-12-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE   743 DD 27-11-20 297,82

 1006 31-12-20 PROGETTO URP VIRTUALE E ISTANZE ONLINE    42 GC 25-03-19 945,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 6.263,41

TOTALE CAPITOLO 6.263,41

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 19.857,87

  TOTALE PROGRAMMA    8 32.359,34



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 37
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma  10  Risorse umane

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       230     0 PREVENZIONE MALATTIE PROFESSIONALI 011010302180

01
189,04

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   78 19-02-21 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA E DI MEDICO COMPETENTE EX D.LGS. 81/2008    77 DD 12-02-21 1.423,22

  764 21-10-21 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA : INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA   682 DD 21-10-21 111,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.534,72

TOTALE CAPITOLO 1.534,72

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       241     0 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DIPENDENTI COMUNALI 011010302049

99
2.414,27

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  759 20-10-21 FORMAZIONE SPECIFICA PER RLS   679 DD 20-10-21 320,00

  822 11-12-20 AFFIDAMENTO ATTIVITA FORMATIVA DEL PERSONALE TRIENNIO 2021-2023   806 DD 11-12-20 750,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.070,00

TOTALE CAPITOLO 1.070,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       300     0 BUONI PASTO PERSONALE 011010101020

02
8.120,99

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  255 10-05-21 ACQUISTO BUONI PASTO PER I DIPENDENTI COMUNALI PERIODO MAGGIO 2021 APRILE 2023. IMPEGNO DI SPESA   242 DD 05-05-21 8.104,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.104,70

TOTALE CAPITOLO 8.104,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       620     0 SPESE CONCORSI A POSTI VACANTI 011010302999

99
400,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  688 05-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C: NOMINA COMMISSIONE   625 DD 04-10-21 532,50

  705 08-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C: NOMINA COMMISSIONE   631 DD 08-10-21 600,00

  711 12-10-21 CONCORSO PUBBLICO PER ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D: NOMINA COMMISSIONE   641 DD 11-10-21 811,20

 1036 27-12-21 AFFIDAMENTO PER SUPPORTO GESTIONE CONCORSI DA REMOTO   901 DD 24-12-21 6.039,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.982,70

TOTALE CAPITOLO 7.982,70



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 38
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 18.692,12

  TOTALE PROGRAMMA   10 18.692,12



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 39
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma  11  Altri servizi generali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       335     0 SPESE PER NOTIFICAZIONI 011111099999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   52 04-02-21 SPESE ECONOMALI ANNO 2021    56 DD 02-02-21 87,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 87,43

TOTALE CAPITOLO 87,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       600     0 SPESE NOTARILI, CONSULENZA  E PATROCINIO GIUDIZIARIO 011110302110

06
123.255,44

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   31 02-02-21
ATTO DI CITAZIONE IN OPPOSIZIONE A INGIUNZIONE DI PAGAMENTO CON ISTANZA DI RIUNIONE AVANTI AL TRIBUNALE DI PADOVA
PROPOSTO DA P.B. E S.A. -  INCARICO AL LEGALE E IMPEGNO DI SPESA

   48 DD 01-02-21 7.054,85

   83 23-02-21
AZIONI ESECUTIVE A SEGUITO DI INGIUNZIONI DI PAGAMENTO NEI CONFRONTI DI P.B. E S.A. - INCARICO AL LEGALE E IMPEGNO DI
SPESA

   94 DD 22-02-21 5.000,00

  107 02-03-21
RICORSO COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE PROPOSTO DAL SEMINARIO VESCOVILE DI PADOVA PER IMU
2015-2016-2017-2018 - INCARICO AL LEGALE

  110 DD 02-03-21 8.622,52

  131 11-03-21
RICORSO EX ART. 702 BIS C.P.C. AL TRIBUNALE DI PADOVA PROPOSTO DA V.M. E E.T. - INCARICO AL CONSULENTE TECNICO DI
PARTE E IMPEGNO DI SPESA

  132 DD 11-03-21 2.706,00

  172 26-03-21 TRASPOSIZIONE AL T.A.R. VENETO RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA PROPOSTO DA M.C.   176 DD 26-03-21 4.464,91

  254 10-05-21 IMPIANTO NATATORIO - CONFERIMENTO SERVIZIO LEGALE   241 DD 05-05-21 2.188,68

  348 10-06-21
ATTO DI CITAZIONE IN APPELLO AVANTI ALLA CORTE DAPPELLO DI VENEZIA PROPOSTO DA P.B. E S.A. CONTRO SENTENZA
TRIBUNALE DI PADOVA N. 680/2021 - INCARICO AL LEGALE E IMPEGNO DI SPESA

  324 DD 09-06-21 6.792,21

  359 14-06-21 ATTO CITAZIONE IN APPELLO SU SENTENZA TRIBUNALE DI PADOVA N. 680/2021: INTEGRAZIONE IMPEGNO   332 DD 14-06-21 2.417,00

  406 02-07-21 AFFIDAMENTO INCARICO ESTERNO DI DATA PROTECTION OFFICER (DPO)   361 DD 28-06-21 1.921,50

  611 13-09-21
RICORSO IN APPELLO INNANZI ALLA COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE CONTRO SENTENZA COMMISSIONE TRIBUTARIA
PROVINCIALE DI PADOVA N. 328/2021.

  549 DD 10-09-21 13.112,39

  751 27-11-20 ATTO DI CITAZIONE DAPPELLO AVANTI CORTE DAPPELLO DI VE CONTRO SENTENZA TRIB. PD N. 1022/2020 - INCARICO LEGALE   724 DD 27-11-20 17.509,44

  752 27-11-20 ATTO DI CITAZIONE DAPPELLO AVANTI CORTE DAPPELLO DI VE CONTRO SENTENZA TRIB. PD N. 1022/2020 - DOMICILIATARIO   725 DD 27-11-20 2.918,24

  842 25-11-21 RICORSO AVANTI AL T.A.R. VENETO PROPOSTO DA FINVIT S.R.L. - INCARICO AL LEGALE   767 DD 24-11-21 2.189,00

  843 25-11-21 RICORSO IN APPELLO INNANZI AL CONSIGLIO DI STATO CONTRO SENTENZA T.A.R. VENETO N.1261/2021 - INCARICO AL LEGALE   766 DD 24-11-21 9.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 40
( Data di stampa  08-04-2022 )

 1069 31-12-21
ATTO DI CITAZIONE AVANTI AL TRIBUNALE DI VENEZIA PROPOSTO DA CONSORZIO STABILE BUILD SCARL - INCARICO AL LEGALE E
IMPEGNO DI SPESA

  924 DD 31-12-21 6.325,77

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 92.222,51

TOTALE CAPITOLO 92.222,51

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 92.309,94

  TOTALE PROGRAMMA   11 92.309,94

  TOTALE MISSIONE    1 1.276.660,13



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 41
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   3  Ordine pubblico e sicurezza

  Programma   1  Polizia locale e amministrativa

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1250     0 TRASFERIMENTI CORRENTI AL CONSORZIO DI POLIZIA MUNICIPALE "PADOVA OVEST" 030110401020

18
71.503,14

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    1 01-01-15 CONS.POLIZIA MUNICIP. PD OVEST ART.10 CONVENZ. 1791/20.4.2000    17 CC 06-04-17 71.340,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 71.340,73

TOTALE CAPITOLO 71.340,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1251     0 TRASFERIMENTI AL CONSORZIO DI P.M. PD OVEST PER MISURATORI VELOCITA' 030110401020

18
6.518,36

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  645 14-10-20 SERVIZIO DI LOCAZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI UN MISURATORE DI VELOCITA INSTALLA   602 DD 14-10-20 6.880,47

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 6.880,47

TOTALE CAPITOLO 6.880,47

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 78.221,20

  TOTALE PROGRAMMA    1 78.221,20

  TOTALE MISSIONE    3 78.221,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 42
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   1  Istruzione prescolastica

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1570     0 SISTEMA INTEGRATO DEI BAMBINI 0/6 ANNI - RIPARTIZIONE ALLE SCUOLE (E 220) 040110404010

01
31.590,02

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1082 31-12-21
D.G.R. 912/20 e D.G.R.1067/21- fondo nazionale per il sistema integrato di educazione ed istruzione per la fascia deta 0-6 anni. Accertamento del
finanziamento assegnato per lanno 2021 ed impegno di spesa per la ripartizione del fondo alle realta dinfanzia territoriali.

  910 DD 28-12-21 78.732,90

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 78.732,90

TOTALE CAPITOLO 78.732,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     1 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI - ACQUA 040110302050

05
13,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  490 02-08-21  UTENZE IDRICHE - PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA.   451 DD 02-08-21 2.899,46

  780 25-10-21 PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA  -  UTENZE IDRICHE.   695 DD 25-10-21 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.899,46

TOTALE CAPITOLO 7.899,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     2 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI - EN. ELETTRICA 040110302050

04
2.336,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  628 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 946,83

  915 14-12-21 FORNITURA ELETTRICITA PER UTENZE SCUOLE ELEMENTARI   834 DD 10-12-21 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.946,83

TOTALE CAPITOLO 4.946,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1671     4 UTENZE SCUOLE ELEMENTARI - TELEFONO 040110302050

01
3.643,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  627 20-09-21 UTENZE TELEFONICHE   564 DD 15-09-21 5.854,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.854,61

TOTALE CAPITOLO 5.854,61

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 97.433,80

  TOTALE PROGRAMMA    1 97.433,80



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 43
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   2  Altri ordini di istruzione

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1670     1 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE ELEMENTARI 040210302090

08
17.121,90

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  126 10-03-21 MANUTENZIONE CENTRALE TERMICA PRESSO SUCOLA PRIMARIA VIVALDI.   121 DD 08-03-21 0,01

  133 12-03-21 SOSTITUZIONE MOTORE BRUCIATORE CALDAIA PRESSO CENTRALE TERMICA SCUOLA PRIMARIA VIVALDI.   133 DD 11-03-21 439,88

  351 10-06-21
INCARICO PER RINNOVO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI DEI PLESSI SCOLASTICI SCUOLA SECONDARIA ALBINONI CASELLE E
SCUOLA PRIMARIA B. MARCELLO

  325 DD 09-06-21 1.849,44

  378 23-06-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE   348 DD 21-06-21 1.660,49

  727 14-10-21
SERVIZI DI GESTIONE DELLE CALDAIE, CON ASSUNZIONE DI INCARICO DI TERZO RESPONSABILE E GESTIONE IMPIANTI DI
CONDIZIONAMENTO

  655 DD 13-10-21 2.615,44

  839 24-11-21 SOSTITUZIONE MOTORE BRUCIATORE CALDAIA A SERVIZIO SCUOLA PRIMARIA GIULIANI.   758 DD 23-11-21 493,12

  846 25-11-21 MANUTENZIONI IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI VARI   763 DD 24-11-21 1.077,55

  895 09-12-21 PREDISPOSIZIONE ALIMENTAZIONE ELETTRICA LAVASTOVIGLIE PRESSO LE SCUOLE PRIMARIE   821 DD 07-12-21 6.251,77

  954 17-12-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNALI   873 DD 16-12-21 346,27

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 14.733,97

TOTALE CAPITOLO 14.733,97

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1701     0 CONTRIBUTI ORDINARI PER L'ISTITUTO COMPRENSIVO 1  "ALBINONI" 040210401010

02
16.916,67

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  751 19-10-21 CONTRIBUTI AGLI ISTITUTI COMPRENSIVI N. 1 ALBINONI E N. 2 CESAROTTI ANNO 2021 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA   664 DD 15-10-21 27.077,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 27.077,00

TOTALE CAPITOLO 27.077,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1704     0 TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI 040210401020

03
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1066 30-12-21
L. 13/89 BARRIERE ARCHITETTONICHE. FONDI STATALI EX D.M. 67/2018, D.L. 609/2019, D.L. 31/2021. CONCLUSIONE DELLA
RICOGNIZIONE STRAORDINARIA 2021. RESTITUZIONE ALLA REGIONE DEL VENETO DELLE MAGGIORI  EROGAZIONI.

  917 DD 29-12-21 6.913,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 6.913,00

TOTALE CAPITOLO 6.913,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1705     0 ACQUISTO LIBRI DI TESTO  SCUOLA  PRIMARIA 040210301010

02
8.386,44



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 44
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  333 31-05-21 ACQUISTO LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE A.S. 2021/22 RESIDENTI NEL COMUNE - IMPEGNO DI SPESA.   301 DD 26-05-21 7.965,15

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.965,15

TOTALE CAPITOLO 7.965,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1730     1 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE MEDIE 040210302090

08
13.070,08

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  352 10-06-21
INCARICO PER RINNOVO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI DEI PLESSI SCOLASTICI SCUOLA SECONDARIA ALBINONI CASELLE E
SCUOLA PRIMARIA B. MARCELLO

  325 DD 09-06-21 1.749,44

  377 23-06-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE   348 DD 21-06-21 1.348,90

  728 14-10-21
SERVIZI DI GESTIONE DELLE CALDAIE, CON ASSUNZIONE DI INCARICO DI TERZO RESPONSABILE E GESTIONE IMPIANTI DI
CONDIZIONAMENTO

  655 DD 13-10-21 1.917,99

  847 25-11-21 MANUTENZIONI IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI VARI   763 DD 24-11-21 1.266,14

  906 10-12-21 INTERVENTI DI MANUTENZIONI COPERTURE SCUOLA CESAROTTI E PALAZZINA ERP DI VIA PASCOLI, 8/H.   831 DD 10-12-21 1.466,44

  955 17-12-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNALI   873 DD 16-12-21 1.013,76

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.762,67

TOTALE CAPITOLO 8.762,67

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1731     1 UTENZE SCUOLE MEDIE - ACQUA 040210302050

05
1.116,63

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  362 18-06-21 UTENZE  IDRICHE ANNO 2021   334 DD 14-06-21 2.583,19

  781 25-10-21 PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA  -  UTENZE IDRICHE.   695 DD 25-10-21 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.583,19

TOTALE CAPITOLO 7.583,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1731     2 UTENZE SCUOLE MEDIE - EN. ELETTRICA 040210302050

04
6.766,18

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  629 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 3.633,81

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.633,81

TOTALE CAPITOLO 3.633,81

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1731     4 UTENZE SCUOLE MEDIE - TELEFONO 040210302050

01
1.688,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  456 21-07-21 impegni utenze telefoniche   422 DD 20-07-21 1.605,93



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 45
( Data di stampa  08-04-2022 )

  628 20-09-21 UTENZE TELEFONICHE   564 DD 15-09-21 3.682,92

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.288,85

TOTALE CAPITOLO 5.288,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1775     0 CONTRIBUTI ORDINARI PER L'ISTITUTO COMPRENSIVO 2  "CESAROTTI" 040210401010

02
11.577,17

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  752 19-10-21 CONTRIBUTI AGLI ISTITUTI COMPRENSIVI N. 1 ALBINONI E N. 2 CESAROTTI ANNO 2021 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA   664 DD 15-10-21 20.723,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.723,00

TOTALE CAPITOLO 20.723,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 102.680,64



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 46
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   2  Altri ordini di istruzione

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3529     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO SPAZI SCUOLE SECONDARIE 040220201090

03
73.691,55

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  250 10-05-21 EMERGENZA SANITARIA COVID-19 -INTERVENTI PLESSI SCOLASTICI- RIACCERTAMENTO IMPORTO LAVORI   202 DD 13-04-21 1.308,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.308,45

TOTALE CAPITOLO 1.308,45

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 1.308,45

  TOTALE PROGRAMMA    2 103.989,09



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 47
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   4  Istruzione e diritto allo studio

  Programma   6  Servizi ausiliari all’istruzione

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1685     0 INTERVENTI DIVERSI PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI 040610302999

99
6.667,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  630 14-11-18 PROGETTO ART FACTORY LAB - LA CASA DELLE ARTI   699 DD 14-11-18 4.999,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.999,00

TOTALE CAPITOLO 4.999,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1810     0 SERVIZIO MENSA SCUOLE 040610302150

06
279.193,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   96 02-03-21 SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER LE SCUOLE PRIMARIE. NUOVA AGGIUDICAZIONE   103 DD 25-02-21 93.353,93

  360 24-05-19 APPALTO SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE (19/22)   386 DD 23-05-19 5.404,24

  696 08-10-21
APPALTO SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLE PRIMARIE - MAGGIORAZIONE COSTO PASTO PER CONTRASTARE LA
DIFFUSIONE DA COVID 19 PER IL PERIODO 04.10.2021-31.12.2021   620 DD 01-10-21 48.001,62

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 146.759,79

TOTALE CAPITOLO 146.759,79

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3200     0 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 040610302150

02
17.011,49

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  476 03-09-18 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2018/19 - 2019/20 - 2020/21   502 DD 31-08-18 3.308,13

  629 20-09-21
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLE: PRIMARIA P.R. GIULIANI E SECONDARIA DI PRIMO GRADO M. CESAROTTI -
PERIODO 01.01.2022 - 31.12.2023. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E PROROGA TECNICA

  551 DD 10-09-21 10.030,36

  920 23-12-20 APPALTO PER LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ANNI 2018/2019  2019/2020  2020/2021  INCENTIVI   848 DD 18-12-20 1.126,53

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 14.465,02

TOTALE CAPITOLO 14.465,02

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 166.223,81

  TOTALE PROGRAMMA    6 166.223,81

  TOTALE MISSIONE    4 367.646,70



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 48
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

  Programma   1  Valorizzazione dei beni di interesse storico

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3542     1 INTERVENTI SITO ARCHEOLOGICO S.M. DI QUARTA 050120201100

05
29.286,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  985 23-12-19 RECUPERO DEL SITO S.M. DI QUARTA   943 DD 17-12-19 2.059,36

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.059,36

TOTALE CAPITOLO 2.059,36

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 2.059,36

  TOTALE PROGRAMMA    1 2.059,36



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 49
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

  Programma   2  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1850     0 RETRIBUZIONE PERSONALE CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - BIBLI OTECA 050210101010

02
2.538,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  999 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 18.105,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 18.105,03

TOTALE CAPITOLO 18.105,03

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1860     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - BIBLIOTECA 050210102010

01
391,07

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1000 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 5.716,65

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.716,65

TOTALE CAPITOLO 5.716,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1863     0 CONTRIBUTI ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO 050210404010

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  890 06-12-21 INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO AI FINI DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO.   811 DD 03-12-21 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 500,00

TOTALE CAPITOLO 500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1890     0 ABBONAMENTI E ACQUISTO TESTI DOTAZIONE BIBLIOTECA COMUNALE 050210301010

00
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  413 06-07-21 ACQUISTO MATERIALE LIBRARIO E DOCUMENTARIO IN DOTAZIONE ALLA BIBLIOTECA COMUNALE   376 DD 30-06-21 558,18

  928 16-12-21 FORNITURA ABBONAMENTO RIVISTE E QUOTIDIANI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE 2021/2022.   853 DD 15-12-21 1.892,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.450,18

TOTALE CAPITOLO 2.450,18

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2010     0 CONTRIBUTO BANDA MUSICALE 050210404010

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  853 16-12-20 CONTRIBUTO CONVENZIONALE A FAVORE DELLASSOCIAZIONE BANDA DI SELVAZZANO   825 DD 16-12-20 4.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.000,00

TOTALE CAPITOLO 4.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 50
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2030     0 CONTRIBUTI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI 050210404010

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  411 06-07-21 CONTRIBUTO PER EVENTO CULTURALE ESTATE SOTTO LE STELLE 2021   379 DD 30-06-21 108,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 108,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 51
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 108,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2040     0 SPESE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI 050210302020

05
24.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  738 19-11-20 SELVAZZANO CITTA DELLA LIRICA ANNO 2020 A SEGUITO DI COVID-19. SPOSTAMENTO RASSEGNA ANNO 2021.   713 DD 18-11-20 12.200,00

  853 25-11-21 25 NOVEMBRE: GIORNATA INTERNAZIONALE PER LELIMINAZIONE DELLA VIOLENZA SULLE DONNE.   770 DD 25-11-21 500,00

  883 02-12-21 INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. PIANO DI SICUREZZA PER I MERCATINI NATALIZI.   803 DD 02-12-21 888,16

  884 02-12-21 INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. SERVICE AUDIO.   804 DD 02-12-21 1.171,20

  886 06-12-21 INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. LETTURE ANIMATE. IMPEGNO DI SPESA.   806 DD 03-12-21 2.135,00

  887 06-12-21 INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. CONCERTO DI NATALE.   807 DD 03-12-21 600,00

  888 06-12-21
INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. AFFIDAMENTO DI SERVIZIO ALLASSOCIAZIONE CULTURALE PRO LOCO DI
SELVAZZANO DENTRO.

  808 DD 03-12-21 2.440,00

  889 06-12-21 INIZIATIVE DI ANIMAZIONE CULTURALE NATALE 2021. LABORATORI PER BAMBINI IN BIBLIOTECA. IMPEGNO DI SPESA.   809 DD 03-12-21 250,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.184,36

TOTALE CAPITOLO 20.184,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2051     0 SPESE DI FUNZIONAMENTO E MANTENIMENTO SERVIZI CULTURALI - IMPOSTE E TASSE 050210201999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  369 18-06-21 DIRITTI SIAE PER EVENTI ANNO 2021. IMPEGNO DI SPESA   342 DD 16-06-21 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 500,00

TOTALE CAPITOLO 500,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 51.564,22

  TOTALE PROGRAMMA    2 51.564,22

  TOTALE MISSIONE    5 53.623,58



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 52
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   1  Sport e tempo libero

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2255     0 ONERI LEASING PER CAMPI DI ERBA SINTETICA 060110302089

99
72,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   47 04-02-16 ONERI ASSICURATIVI CAMPI ERBA SINTETICA   402 DD 05-07-13 72,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 72,28

TOTALE CAPITOLO 72,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2256     0 MANUTENZIONE CAMPI ERBA SINTETICA 060110302090

08
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  155 29-03-16 MANUTENZIONE CAMPI IN ERBA SINTETICA   474 DD 22-07-14 4.199,98

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.199,98

TOTALE CAPITOLO 4.199,98

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2551     1 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE 060110302090

08
8.981,89

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  376 23-06-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE   348 DD 21-06-21 874,08

  730 14-10-21
SERVIZI DI GESTIONE DELLE CALDAIE, CON ASSUNZIONE DI INCARICO DI TERZO RESPONSABILE E GESTIONE IMPIANTI DI
CONDIZIONAMENTO

  655 DD 13-10-21 1.482,08

  953 17-12-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNALI   873 DD 16-12-21 552,01

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.908,17

TOTALE CAPITOLO 2.908,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2552     1 UTENZE IMP. SPORT. E PALESTRE - ACQUA 060110302050

05
3.334,48

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  364 18-06-21 UTENZE  IDRICHE ANNO 2021   334 DD 14-06-21 8.915,43

  784 25-10-21 PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA  -  UTENZE IDRICHE.   695 DD 25-10-21 7.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 15.915,43

TOTALE CAPITOLO 15.915,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2552     2 UTENZE IMP. SPORT. E PALESTRE - EN. ELETTRICA 060110302050

04
9.398,18

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  632 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 2.041,79



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 53
( Data di stampa  08-04-2022 )

  917 14-12-21 FORNITURA ELETTRICITA PER UTENZE IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE   834 DD 10-12-21 8.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 10.041,79



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 54
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 10.041,79

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2552     3 UTENZE IMP. SPORT. E PALESTRE - RISCALDAMENTO 060110302050

06
5.099,65

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  490 11-08-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP GAS NATURALE 12 LOTTO 3 VENETO   460 DD 10-08-20 6.851,71

  510 06-08-21 ADESIONE ALLA CONVENZIONE GAS NATURALE 13 - LOTTO 4 VENETO   481 DD 06-08-21 9.951,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 16.803,57

TOTALE CAPITOLO 16.803,57

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2571     0 CONTRIBUTO UTILIZZO PALESTRE SCOLASTICHE (E 501) 060110404010

01
1.384,70

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  162 18-03-21
PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2020/2021. AFFIDAMENTO ESECUZIONE PROGETTO PALESTRA SCOLASTICA ALBINONI
ALLASSOCIAZIONE SELVAZZANO BASKET ASD

   29 DD 26-01-21 1.098,00

  588 02-09-21 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2021/2022. ALBINONI - SETTEMRE 2021 - GIUGNO 2022   521 DD 30-08-21 732,00

  589 02-09-21 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2021/2022. BERTOLIN - SETTEMBRE 2021 - GIUGNO 2022.   521 DD 30-08-21 976,00

  590 02-09-21 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2021/2022. CESAROTTI SETTEMBRE 2021 - GIUGNO 2022.   521 DD 30-08-21 1.708,00

  591 02-09-21 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2021/2022. FERIOLE - SETTEMBRE 2021 - GIUGNO 2022   521 DD 30-08-21 805,20

  592 02-09-21 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2021/2022. APPROVAZIONE VERBALE E REALIZZAZIONE PROGETTI   521 DD 30-08-21 1.098,00

  799 11-12-20 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2020/2021. SCUOLA BERTOLIN DICEMBRE 2020 -GIUGNO 2021   766 DD 04-12-20 2.440,00

  801 11-12-20 PROGETTO DI PROMOZIONE SPORTIVA A.S. 2020/2021. FERIOLE DIC. 2020 - GIUGNO 2021   766 DD 04-12-20 1.634,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 10.492,00

TOTALE CAPITOLO 10.492,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2572     0 CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI SPORTIVE EMERGENZA COVID-19 060110404010

01
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  872 02-12-21
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI E SOCIETA CON FINALITA SPORTIVE A SEGUITO DELLEMERGENZA
SANITARIA DA COVID-19. APPROVAZIONE BANDO E IMPEGNO DI SPESA

  796 DD 01-12-21 60.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 60.000,00

TOTALE CAPITOLO 60.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2575     0 CONTRIBUTO CONVENZIONALE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 060110404010

01
72.156,08

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  528 25-09-18 Gestione imp. sportivi comunali A. Ceron e Capannone - pal.M. Kolbe e campo calcio F. Mengato   570 DD 24-09-18 23.963,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 55
( Data di stampa  08-04-2022 )

  695 07-10-21
GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI A.CERON, PALESTRA M. KOLBE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO, E CAMPO DA CALCIO F. MENGATO
PERIODO 01.10.2018-30.09.2021.PROROGA TECNICA dal 01.10.2021 al 31.03.2022

  616 DD 30-09-21 23.726,29

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 47.689,85

TOTALE CAPITOLO 47.689,85

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 168.123,07



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 56
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   6  Politiche giovanili, sport e tempo libero

  Programma   1  Sport e tempo libero

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3980     1 IMPIANTI SPORTIVI 'A. CERON' 060120201040

02
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  127 06-03-19 ADEGUAMENTO TETTOIA LIGNEA IMPIANTI SPORTIVI CERON    97 DD 14-02-19 3.172,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.172,00

TOTALE CAPITOLO 3.172,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 3.172,00

  TOTALE PROGRAMMA    1 171.295,07

  TOTALE MISSIONE    6 171.295,07



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 57
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   1  Urbanistica e assetto del territorio

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       801     0 RETRIBUZIONI PERSONALE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA 080110101010

02
15.662,58

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  993 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 13.424,24

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.424,24

TOTALE CAPITOLO 13.424,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       802     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE EDILIZIA- PRIVATA E URBANISTICA 080110102010

01
3.117,36

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  994 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 2.551,20

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.551,20

TOTALE CAPITOLO 2.551,20

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 15.975,44



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 58
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   1  Urbanistica e assetto del territorio

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       356     0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI REDAZ. STRUMENTI URBANISTICI GENER ALI ED ATTUATIVI 080120599999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  945 16-12-21 VARIANTI PAT-PI - INCARICO PROFESSIONALE.   854 DD 15-12-21 10.150,40

 1031 24-12-21 Affidamento Incarico professionale per redazione VCI e compatibilita PGRA per varianti a strumenti urbanistici comunali - CIG ZF5347BE00   886 DD 20-12-21 3.849,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.999,94

TOTALE CAPITOLO 13.999,94

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3515     0 INDENNITA' DI ESPROPRIO PER OO.PP. 080120202019

99
48.129,45

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  894 09-12-21 INDENNITA DI ESPROPRIO PER ACQUISIZIONE AREA PER REALIZZAIZOEN PISTA CICLABILE - VIALE DELLA REPUBBLICA   819 DD 07-12-21 456,00

  942 24-12-20 IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI ESPROPRIAZONE OPERE DI URBANIZZAZIONE  FUORI AMBITO P.U.A..   870 DD 22-12-20 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.456,00

TOTALE CAPITOLO 2.456,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 16.455,94

  TOTALE PROGRAMMA    1 32.431,38



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 59
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

  Programma   2  Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1090     0 SPESE CONDOMINIALI VARIE PER IMMOBILI DI PROPRIETA' DELL'ENTE 080210302090

08
2.567,52

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  662 28-09-21 PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI - CONDOMINIO GIULIA DAL ZIO - ANNO 2021   594 DD 24-09-21 544,59

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 544,59

TOTALE CAPITOLO 544,59

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1094     1 ALLOGGI COMUNALI - ACQUA 080210302050

05
1.755,77

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  435 09-07-21 UTENZE IDRICHE - PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA.   397 DD 09-07-21 2.543,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.543,02

TOTALE CAPITOLO 2.543,02

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1094     2 ALLOGGI COMUNALI - ENERGIA ELETTRICA 080210302050

04
1.645,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  627 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 1.827,76

  916 14-12-21 FORNITURA ELETTRICITA PER UTENZE ALLOGGI COMUNALI   834 DD 10-12-21 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.327,76

TOTALE CAPITOLO 2.327,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1094     3 ALLOGGI COMUNALI - RISCALDAMENTO 080210302050

06
1.146,63

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  491 11-08-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP GAS NATURALE 12 LOTTO 3 VENETO   460 DD 10-08-20 933,06

  511 06-08-21 ADESIONE ALLA CONVENZIONE GAS NATURALE 13 - LOTTO 4 VENETO   481 DD 06-08-21 1.438,06

  925 16-12-21 FORNITURA  GAS  NATURALE PER UTENZE DIVERSE   849 DD 15-12-21 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.471,12

TOTALE CAPITOLO 2.471,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2084     0 MANUTENZIONE ORDINARIA ALLOGGI E.R.P. 080210302090

08
30.217,19

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  303 24-05-21 INTERVENTO DI RIPRISTINO TINTEGGITURE APPARTAMENTI E.R.P. DI VIA TRASIMENO, 8   282 DD 20-05-21 549,00

  379 23-06-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE   348 DD 21-06-21 909,70



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 60
( Data di stampa  08-04-2022 )

  729 14-10-21
SERVIZI DI GESTIONE DELLE CALDAIE, CON ASSUNZIONE DI INCARICO DI TERZO RESPONSABILE E GESTIONE IMPIANTI DI
CONDIZIONAMENTO

  655 DD 13-10-21 891,00

  848 25-11-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO STABILI COMUNALI VARI   763 DD 24-11-21 410,73

  905 10-12-21 INTERVENTO DI VERIFICA E PULIZIA CALDAIA APPARTAMENTO ERP DI VIA VIVALDI n.17, APPARTAMENTO n. 67   832 DD 10-12-21 306,63

  907 10-12-21 INTERVENTI DI MANUTENZIONI COPERTURE SCUOLA CESAROTTI E PALAZZINA ERP DI VIA PASCOLI, 8/H.   831 DD 10-12-21 591,70

  930 16-12-21 MANUTENZIONE INFISSI PRESSO SEDE MUNICIPALE E TAPPARELLA ALLOGGIO ERP   855 DD 15-12-21 451,40

  931 16-12-21 MANUTENZIONE BOILER SCUOLA VIVALDI, CASSETTE WC SEDE MUNICIPALE, RADIATORE APPARTAMENTO ERP   857 DD 15-12-21 239,54

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.349,70

TOTALE CAPITOLO 4.349,70

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 12.236,19

  TOTALE PROGRAMMA    2 12.236,19

  TOTALE MISSIONE    8 44.667,57



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 61
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2490     0 ACQUISTO BENI PER AREE VERDI 090210301020

00
1.995,64

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  206 16-04-21
ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER RECUPERO E MESSA IN SICUREZZA DI PANCHINE ED ATTREZZI LUDICI PER IL TEMPO
LIBERO

  168 DD 23-03-21 333,08

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 333,08

TOTALE CAPITOLO 333,08

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2491     0 MANUTENZIONI VERDE PUBBLICO 090210302090

08
12.912,11

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  579 31-08-21 AFFIDAMENTO SERVIZIO DISINFESTAZIONE - DERATTIZZAZIONE GIUGNO - DICEMBRE 2021   328 DD 11-06-21 2.206,19

  935 16-12-21 MANUTENZIONE ROTONDE PER FESTIVITA NATALIZIE.   861 DD 15-12-21 2.684,00

  936 16-12-21 MESSA A DIMORA ALBERI INIZIATIVA ALI.   862 DD 15-12-21 793,00

  939 16-12-21 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO - ABBATTIMENTO PIANTE.   864 DD 15-12-21 15.714,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 21.397,19

TOTALE CAPITOLO 21.397,19

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 21.730,27



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 62
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2492     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO 090220599999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  923 16-12-21 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO - POTATURE - ABBATTIMENTI E SFALCI   869 DD 15-12-21 24.715,00

  940 16-12-21 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO - ABBATTIMENTO PIANTE.   864 DD 15-12-21 823,10

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 25.538,10

TOTALE CAPITOLO 25.538,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3693     0 TRASFERIMENTO AL CONSORZIO BRENTA PER REALIZZAZIONE SCOLMATORE DI PIENA 090220201090

10
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  599 09-09-21
ONERI PER LA PROGETTAZIONE INTERVENTO SCOLMATORE DI PIENA DEI CENTRI ABITATI DI RUBANO E SELVAZZANO DENTRO
CON BACINO DI ESPANSIONE DELLE ACQUE E SOLLEVAMENTO DEL FIUME BACCHIGLIONE

  545 DD 08-09-21 25.810,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 25.810,00

TOTALE CAPITOLO 25.810,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 51.348,10

  TOTALE PROGRAMMA    2 73.078,37



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 63
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   4  Servizio idrico integrato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2271     0 CONSUMO ACQUA FONTANE ED IDRANTI 090410302050

05
6.660,73

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  436 09-07-21 UTENZE IDRICHE - PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA.   397 DD 09-07-21 1.328,22

  783 25-10-21 PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA  -  UTENZE IDRICHE.   695 DD 25-10-21 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.828,22

TOTALE CAPITOLO 2.828,22

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 2.828,22



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 64
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione   9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

  Programma   4  Servizio idrico integrato

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3694     5 COMPLETAMENTO PULIZIA FOSSI E CADITOIE 090420201090

14
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  942 16-12-21
MANUTENZIONE RETE ACQUE METEORICHE STRADE COMUNALI. Affidamento, ai sensi dellart. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 18.04.2016,
n. 50 e s.m.i., ed in considerazione delle deroghe rappresentate dallart. 1 della legge n. 120 del 2020, come sostituita dallart. 51 della legge n. 108
del 2021, tramite MEPA.

  868 DD 15-12-21 42.001,57

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 42.001,57

TOTALE CAPITOLO 42.001,57

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 42.001,57

  TOTALE PROGRAMMA    4 44.829,79

  TOTALE MISSIONE    9 117.908,16



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 65
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   2  Trasporto pubblico locale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3180     0 SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE NEL TERRITORIO COMUNALE 100210302150

01
175.059,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  276 19-05-21 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE: CONVENZIONE ABBONAMENTI INTEGRATI E AGEVOLATI ANNO 2021   271 DD 18-05-21 22.644,65

  567 16-09-20
CONVENZIONE BUSITALIA VENETO S.P.A. PER RESIDENTI FERIOLE SETTEMBRE 2020 - AGOSTO 2021: APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE E IMPEGNO DI SPESA

  508 DD 09-09-20 3.558,20

  582 01-09-21 PROROGA CONVENZIONE RESIDENTI FERIOLE PERIODO 01.09.2021 - 12.09.2021   526 DD 31-08-21 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 26.402,85

TOTALE CAPITOLO 26.402,85

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 26.402,85

  TOTALE PROGRAMMA    2 26.402,85



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 66
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   5  Viabilità e infrastrutture stradali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3039     0 MANUTENZIONE STRADE - FORNITURA VESTIARIO OPERAI 100510301020

04
326,36

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  790 28-10-21 FORNITURA DI VESTIARIO, ACCESSORI, EQUIPAGGIAMENTI ED INDUMENTI DI SICUREZZA - PERSONALE UFFICIO TECNICO   704 DD 28-10-21 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 1.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3040     0 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE - PIANO NEVE 100510302090

11
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  735 14-10-21
SERVIZIO DI NOLO A CALDO PER LO SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE SU STRADE COMUNALI PER GLI ANNI 2021-2022-2023
- SELVAZZANO SUD

  653 DD 13-10-21 3.000,00

  736 14-10-21
SERVIZIO DI NOLO A CALDO PER LO SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE SU STRADE COMUNALI PER GLI ANNI 2021-2022-2023
- SELVAZZANO CENTRO

  654 DD 13-10-21 3.000,00

  785 27-10-21
SERVIZIO DI NOLO A CALDO PER LO SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE SU STRADE COMUNALI PER GLI ANNI 2021-2022-2023
- SELVAZZANO NORD

  697 DD 26-10-21 3.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.000,00

TOTALE CAPITOLO 9.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3041     0 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 100510302090

11
12.008,25

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  357 14-06-21 LAVORI DI MANUTENZIONE VIABILITA COMUNALE - ACCORDO QUADRO ANNUALE -PRIMO CONTRATTO APPLICATIVO   333 DD 14-06-21 383,01

  814 15-11-21 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA NEL CIMITERO DI CASELLE   735 DD 11-11-21 2.013,00

  855 26-11-21
FORNITURA DI SEGNALETICA PER CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DI PARTE DELLE STRADE IN OCCASIONE
DELLE DOMENICHE ECOLOGICHE.

  771 DD 26-11-21 1.708,00

  941 16-12-21
Manutenzione di tratti di strada comunale - Affidamento, ai sensi dellart. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i., ed in
considerazione delle deroghe rappresentate dallart. 1 della legge n. 120 del 2020, come sostituita dallart. 51 della legge n. 108 del 2021, tramite
MEPA.

  865 DD 15-12-21 32.174,45

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 36.278,46

TOTALE CAPITOLO 36.278,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3042     0 MANUTENZIONE ORDINARIA CADITOIE 100511099999

99
24.519,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  755 19-10-21 SERVIZIO PULIZIA E MANUTENZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA ACQUE 2021   670 DD 18-10-21 19.094,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 19.094,43

TOTALE CAPITOLO 19.094,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 67
( Data di stampa  08-04-2022 )

      3060     0 MATERIALI PER MANUTENZIONE STRADE 100510301020
07

4.868,74



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 68
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  691 05-10-21 FORNITURA DI MATERIALE VARIO DA FERRAMENTA PER ATTIVITA MANUTENTIVE -IMPEGNO DI SPESA-   622 DD 04-10-21 579,13

  859 30-11-21 FORNITURA DI ASFALTO PLASTICO A FREDDO IN SACCHI DA KG. 20   778 DD 29-11-21 488,00

  869 02-12-21 FORNITURA DI SALE DA DISGELO PER USO STRADALE   794 DD 01-12-21 878,40

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.945,53

TOTALE CAPITOLO 1.945,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3111     0 VIABILITA' E SEGNALETICA STRADALE 100511099999

99
40.573,42

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  612 13-09-21 INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE PRESENTE NEL TERRITORIO COMUNALE   554 DD 13-09-21 8.603,51

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.603,51

TOTALE CAPITOLO 8.603,51

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3112     0 SPESA GESTIONE IMPIANTI STRADALI 100510301020

07
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   30 02-02-21 CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO LUCE 2 - LOTTO 2 - GESTIONE CARICHI ESOGENI (TVCC e PMV) - IMPEGNO DI SPESA CANONI.    44 DD 29-01-21 8.516,77

  659 28-09-21
CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO LUCE 2  LOTTO 2  GESTIONE CARICHI ESOGENI (TVCC e PMV)  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
CANONE.

  600 DD 28-09-21 11.800,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.316,77

TOTALE CAPITOLO 20.316,77

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3113     0 IMPIANTI STRADALI ISTITUZIONALI A MESSAGGIO VARIABILE 100510301029

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  765 22-10-21 INTEGRAZIONE E CONFIGURAZIONE  PMV  INFORMATIVI SU PIATTAFORMA ELCITY - ASSISTENZA E MANUTENZIONE PER ANNI TRE   678 DD 19-10-21 13.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.000,00

TOTALE CAPITOLO 13.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3145     0 UTENZE ESTERNE VARIE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 100510302050

04
5.314,77

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  633 09-10-20 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   585 DD 08-10-20 7.536,73

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.536,73

TOTALE CAPITOLO 7.536,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3150     1 CANONE APPALTO GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA 100510302050

04
2.880,10

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   29 02-02-21 CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO LUCE 2 - IMPEGNO DI SPESA CANONI.    43 DD 29-01-21 61.958,69



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 69
( Data di stampa  08-04-2022 )

 1070 31-12-15 REALIZZAZIONE 8 PLINTI IN VIA EUGANEA   554 DD 08-08-14 515,12

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 62.473,81

TOTALE CAPITOLO 62.473,81

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3165     0 MANUTENZIONE RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA 100510302090

11
333,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  269 13-05-21
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE. DETERMINAZIONE A CONTRATTARE E CONTESTUALE
AGGIUDICAZIONE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA. CIG:Z162ED4803.

  247 DD 06-05-21 0,01

  737 14-10-21 FORNITURA LAMPADE A SERVIZIO PALAZZO MAESTRI   657 DD 14-10-21 239,37

  766 22-10-21 INTEGRAZIONE E CONFIGURAZIONE  PMV  INFORMATIVI SU PIATTAFORMA ELCITY - ASSISTENZA E MANUTENZIONE PER ANNI TRE   678 DD 19-10-21 2.492,78

  806 08-11-21 MANUTENZIONE LAMPADE PER ILLUMINAZIONE PALAZZO MAESTRI - INTEGRAZIONE LAMPADE   723 DD 05-11-21 43,18

  947 17-12-21 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI DI ILLUMINAZIONE ROTONDE   877 DD 16-12-21 2.684,00

 1038 28-12-21 INTERVENTI DI MANUTENZIONE RETE ILLIMINAZIONE PUBBLICA NEL TERRITORIO COMUNALE - CIG Z963491FD6.   902 DD 24-12-21 7.811,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.270,51

TOTALE CAPITOLO 13.270,51

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 192.519,75



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 70
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  10  Trasporti e diritto alla mobilità

  Programma   5  Viabilità e infrastrutture stradali

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3512     1 CENTRALE DI VIDEOSORVEGLIANZA E ACQUISTO TELECAMERE VIDEOCONTROLLO 100520201090

12
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1001 31-12-20
Lavori di "Realizzazione di una Sala Controllo per Videosorveglianza" presso la sede del Consorzio Polizia Municipale di Padova Ovest di Via
Roma 60  Selvazzano D. (PD)  Determina a contrarre.

  871 DD 22-12-20 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 30,00

TOTALE CAPITOLO 30,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3651     0 MESSA IN SICUREZZA PONTI 100520201090

12
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  656 27-09-21 PONTI SCOLO STORTA - MESSA IN SICUREZZA - AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA   568 DD 16-09-21 11.171,71

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 11.171,71

TOTALE CAPITOLO 11.171,71

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4226     0 ROTATORIA VIE SCAPACCHIO' - ROMA - MONTE SANTO 100520201090

12
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  171 12-03-20 PROGETTO ROTATORIA VIA ROMA, SCAPACCHIO E MONTE SANTO assegnazione contributi anno 2020 L.R. n. 39/1991, art. 9   152 DD 11-03-20 3.172,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.172,00

TOTALE CAPITOLO 3.172,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4227     0 ROTATORIA CASELLE 100520201090

12
11.601,36

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  865 28-12-18 APPALTO LAVORI ROTATORIA S.P. 13 PELOSA/D.BOSCO/MANZONI   917 DD 28-12-18 178,97

  898 18-12-19 ROTATORIA NELLINTERSEZIONE SP 13 PELOSA VIA DON BOSCO E MANZONI   885 DD 04-12-19 1.174,94

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.353,91

TOTALE CAPITOLO 1.353,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4227     1 ROTATORIA CASELLE 100520201090

12
21.780,55

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  899 18-12-19 ROTATORIA NELL'INTERSEZIONE SP 13 PELOSA VIA DON BOSCO E MANZONI   885 DD 04-12-19 2.508,31

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.508,31

TOTALE CAPITOLO 2.508,31



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 71
( Data di stampa  08-04-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
19.121,88

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  347 09-06-21
SOSTEGNO FINANZIARIO AI LL.PP. DI INTERESSE LOCALE DI IMPORTO FINO A 200 MILA EURO  ANNO 2020 - DGR 1003/20 E DR
192/20. REALIZZAZIONE DI PERCORSI TATTILI NECESSARI AI DISABILI VISIVI PER IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE. AFFIDAMENTO INC

  297 DD 26-05-21 5.875,89



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 72
( Data di stampa  08-04-2022 )

  679 01-10-21
SOSTEGNO FINANZIARIO AI LL.PP. DI INTERESSE LOCALE DI IMPORTO FINO A 200 MILA EURO - ANNO 2020 - DGR 1003/20 E DR
192/20. REALIZZAZIONE DI PERCORSI TATTILI NECESSARI AI DISABILI VISIVI PER IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE - INCENTIVI PERSONALE

  618 DD 30-09-21 1.272,60

  682 01-10-21

SOSTEGNO FINANZIARIO AI LL.PP. DI INTERESSE LOCALE DI IMPORTO FINO A 200 MILA EURO - ANNO 2020 - DGR 1003/20 E DR
192/20. REALIZZAZIONE DI PERCORSI TATTILI NECESSARI AI DISABILI VISIVI PER IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE.  AFFIDAMENTO, AI SENSI DELLART. 36, C. 2, lett. a) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i., E DEROGHE ART. 1 LEGGE
n. 120 del 2020, SOSTITUITA DALLART. 51 LEGGE 108/21

  618 DD 30-09-21 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.178,49

TOTALE CAPITOLO 7.178,49

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4230     4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E PIAZZE 100520201090

12
61.854,32

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  520 07-09-20 INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE DEL PATRIMONIO COMUNALE - AGGIUDICAZIONE   496 DD 04-09-20 5.297,16

  597 07-09-21
INTERVENTI MANUTENZIONE VIABILITA COMUNALE.Contratto applicativo N. 3 INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE DEL
PATRIMONIO COMUNALE  ANNUALITA 2021.

  542 DD 07-09-21 125.050,00

  796 29-10-21
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE DEL PATRIMONIO COMUNALE - ANNUALITA 2021. CUP: E87H21005030001 - IMPEGNO
INCENTIVO EX ART. 113 D.LG. N. 50/2016 E CONTRIBUTO ANAC EX ART.1 C. 65 E 67 L.266/2005.

  701 DD 27-10-21 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 130.377,16

TOTALE CAPITOLO 130.377,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4240     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE 100520201090

12
10.169,12

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  890 18-12-20
"PROGETTI FINALIZZATI ALLO SVILUPPO DEL SISTEMA COMMERCIALE NELLAMBITO DI DISTRETTI DI COMMERCIO" PROMOSSI
DALLA REGIONE VENETO - APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA -
INDAGINE DI MERCATO - DETERMINAZIONE

  838 DD 17-12-20 3.362,78

 1073 31-12-21
INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CONFORMI AI CAM D.M. 27/09/2017 SUDDIVISO
IN DUE LOTTI FUNZIONALI. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA LOTTO FUNZIONALE N. 2

  491 DD 10-08-21 60.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 63.362,78

TOTALE CAPITOLO 63.362,78

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4240     2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE 100520201090

12
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  892 18-12-20
PROGETTI FINALIZZATI ALLO SVILUPPO DEL SISTEMA COMMERCIALE NELLAMBITO DI DISTRETTI DI COMMERCIO PROMOSSI DALLA
REGIONE VENETO - APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA - INDAGINE DI
MERCATO - DETERMINAZIONE

  838 DD 17-12-20 501,09

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 501,09

TOTALE CAPITOLO 501,09

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 219.655,45

  TOTALE PROGRAMMA    5 412.175,20

  TOTALE MISSIONE   10 438.578,05



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 73
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  11  Soccorso civile

  Programma   1  Sistema di protezione civile

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2971     0 SPESA PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 110110302999

99
273,13

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  483 02-08-21 TAGLIANDO E REVISIONE FURGONE DUCATO TARGATO DS715JF PROTEZIONE CIVILE   445 DD 30-07-21 317,80

  885 02-12-21
SOSTITUZIONE DI ALCUNI ACCESSORI A COMPLETAMENTO DELLA REVISIONE BIENNALE DELLAUTOMEZZO IN DOTAZIONE AL
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE MODELLO HANOMAG TARGATO PD A67984

  805 DD 02-12-21 133,26

  919 14-12-21 QUOTA SPESE PER LA GESTIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE PADOVA SUD-OVEST - ANNO 2021   839 DD 13-12-21 1.154,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.605,66

TOTALE CAPITOLO 1.605,66

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 1.605,66

  TOTALE PROGRAMMA    1 1.605,66

  TOTALE MISSIONE   11 1.605,66



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 74
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   1  Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2418     0 ASILO NIDO INFANZIA 120110302150

10
178.547,75

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   12 21-01-21 INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA PEDAGOGICA PER SERVIZI PRIMA INFANZIA ANNO 2021    19 DD 20-01-21 500,00

  587 01-09-21
RINNOVO DELLAFFIDAMENTO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA (ASILO NIDO PULCINO E CENTRO INFANZIA
AQUILONE  PER IL PERIODO 29.08.2021 - 28.08.2023.

  512 DD 23-08-21 61.388,12

 1053 29-12-21
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI PER LINFANZIA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DETERMINAZIONE SOMME ART. 113 COMMA 3 DLGS 50/2016 PER IL PERIODO 2021-2023 A SEGUITO DEL RINNOVO DEL CONTRATTO
E RIDETERMINAZIONE SOMME.

  648 DD 12-10-21 1.032,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 62.920,58

TOTALE CAPITOLO 62.920,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2610     1 CONTRIBUTI A FAMIGLIE PER MINORI IN AFFIDO (239 E) 120110402029

99
4.197,49

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  404 01-07-21
ARTT. 2, 3 4 E 5 DELLA L. N. 184/1983 E S.M.I. - AFFIDO ETERO FAMILIARE CONSENSUALE A TEMPO DETERMINATO DI MINORE.
PROROGA DEL PROGETTO - IMPEGNO DI SPESA FINO AL 31.12.2021

  374 DD 30-06-21 139,00

  612 09-10-20 PROROGA AFFIDI ETEROFAMILIARI (DET REG. GEN. N. 582/19).   583 DD 08-10-20 0,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 139,17

TOTALE CAPITOLO 139,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2642     1 SERVIZI A SOSTEGNO AREA MINORI UTILIZZO FONDO PON RESIDUALE 2018 120110302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  774 22-10-21
SPAZIO EDUCATIVO RICREATIVO (S.E.R.) - UTILIZZO QUOTA RESIDUALE RISERVATA  AL COMUNE DAL FONDO POVERTA  ANNO
2018.

  673 DD 19-10-21 8.696,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 8.696,00

TOTALE CAPITOLO 8.696,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2750     0 RETTE RICOVERO MINORI 120110302150

08
13.990,39

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   39 02-02-21
RETTE DACCOGLIENZA DI MINORI IN COMUNITA E DI RICOVERO DI ADULTI ED ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI. IMPEGNO DI SPESA
PRIMO TRIMESTRE 2021

   53 DD 01-02-21 64,30

  213 21-04-21
L. 328/2000 ARTT. 6 CO. 4 E 22. ACCOGLIENZA DI MINORI IN COMUNITA E DI ADULTI-ANZIANI IN STRUTTURE RESIDENZIALI - MESE DI
APRILE 2021

  206 DD 16-04-21 20,80

  322 31-05-21 L. N. 328/2000 ARTT. 6 CO. 2 E 22. IMPEGNO DI SPESA MESI DI MAGGIO E SEGG. RETTA P.R.   308 DD 28-05-21 3.713,98

  502 06-08-21 DECRETO TRIBUNALE MINORENNI DI VENEZIA N. 397/13 R.R. E SEG. PROROGA AFFIDO ETERO-FAMILIARE FINO AL 05.08.2023.   467 DD 04-08-21 1.050,00

  503 06-08-21 DECRETO TRIBUNALE MINORENNI DI VENEZIA N. 397/13 R.R. E SEG. PROROGA AFFIDO ETERO-FAMILIARE FINO AL 05.08.2023.   467 DD 04-08-21 416,67



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 75
( Data di stampa  08-04-2022 )

  769 22-10-21
ART. 403 DEL C.C. - INSERIMENTO PROTETTO DI PRONTA  ACCOGLIENZA IN COMUNITA EDUCATIVA  PER MINORI SU DISPOSIZIONE
DELLAUTORITA GIUDIZIARIA - IMPEGNO DI SPESA

  685 DD 21-10-21 6.880,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 12.145,75

TOTALE CAPITOLO 12.145,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2780     0 SVILUPPO E AMPLIAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI (CON UTILIZZO INCREMENTO FSC) 120110302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  394 01-07-21 RINNOVO SERVIZIO DI SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO DOMICILIARE (S.E.D.) PER IL PERIODO DAL 01.07.2021 AL 30.06.2023.   375 DD 30-06-21 22.818,70

  750 19-10-21 PROGETTO SERVIZIO INTEGRATIVO SCOLASTICO DI ANIMAZIONE. FONDI ART. 63 D.L. 73/2021   663 DD 15-10-21 19.300,00

  756 19-10-21 AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE PROGETTO DIVENTARE ADOLESCENTI - FONDI ART. 63 D.L. 73/2021   674 DD 19-10-21 10.946,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 53.065,00

TOTALE CAPITOLO 53.065,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2780     1 CONTRASTO ALLA POVERTA' EDUCATIVA (E CAP 229) 120110302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  741 19-10-21 PROGETTO SOSTEGNO APPRENDIMENTO EDUCATIVO ALUNNI ORIGINE STRANIERA. FONDI ART. 63 DEL D.L. N. 73/2021   646 DD 11-10-21 9.200,00

  757 19-10-21 AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE PROGETTO DIVENTARE ADOLESCENTI - FONDI ART. 63 D.L. 73/2021   674 DD 19-10-21 1.053,70

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 10.253,70

TOTALE CAPITOLO 10.253,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2915     0 CENTRO AFFIDO FAMILIARE (E 347) 120110302159

99
50.326,47

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  804 25-11-19 AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZIO C.A.S.F. PADOVA OVEST - CENTRO PER LAFFIDO E LA SOLIDARIETA FAMILIARE   835 DD 22-11-19 23.945,26

  928 23-12-20 AFFIDAMENTO INCARICO DI DIRETTORE SCIENTIFICO DEL CASF   763 DD 03-12-20 2.586,67

  985 21-12-21 QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 14.241,43

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 40.773,36

TOTALE CAPITOLO 40.773,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2915     1 CENTRO AFFIDO FAMILIARE (E CAP 347) 120110302159

99
4.830,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  986 21-12-21 QUOTE DEI COMUNI AFFERENTI AL CASF PADOVA OVEST ANNO 2021   781 DD 29-11-21 12.460,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 12.460,00

TOTALE CAPITOLO 12.460,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 76
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 200.453,56

  TOTALE PROGRAMMA    1 200.453,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 77
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   2  Interventi per la disabilità

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2750     1 RETTE RICOVERO PER RESIDENZIALITA' DISABILI 120210302150

08
20.228,33

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  742 19-10-21 L. N. 328/2000 - ART. 6 CO. 4 E ART. 22. CONCORSO RETTA MESE DI SETTEMBRE C.A..   660 DD 15-10-21 1.590,00

  743 19-10-21 L. N. 328/2000 - ART. 6 CO. 4 E ART. 22. CONCORSO RETTA MESE DI SETTEMBRE T.R.   660 DD 15-10-21 1.180,00

  833 23-11-21 CONCORSO DELLA RESIDENZIALITA PERMANENTE DI C.A. OTTOBRE-NOVEMBRE 2021   754 DD 22-11-21 3.925,00

  834 23-11-21 CONCORSO DELLA RESIDENZIALITA PERMANENTE DI T.R. OTTOBRE-NOVEMBRE 2021   754 DD 22-11-21 927,00

  835 23-11-21 CONCORSO DELLA RESIDENZIALITA PERMANENTE DI G.G. OTTOBRE-NOVEMBRE 2021   754 DD 22-11-21 1.963,75

  836 23-11-21 CONCORSO DELLA RESIDENZIALITA PERMANENTE DI P.E. OTTOBRE-NOVEMBRE 2021   754 DD 22-11-21 2.330,00

  837 23-11-21 CONCORSO DELLA RESIDENZIALITA PERMANENTE DI N.M. OTTOBRE-NOVEMBRE 2021   754 DD 22-11-21 2.567,50

  838 23-11-21 CONCORSO DELLA RESIDENZIALITA PERMANENTE DI C.M. OTTOBRE-NOVEMBRE 2021   754 DD 22-11-21 4.325,00

 1005 23-12-21 L. N. 328/2000 - ARTT. 6 CO. 4 E 22. IMPEGNO DI SPESA IN CONTO RETTA RESIDENZIALE DISABILITA ADULTA  DICEMBRE 2021 C.A.   867 DD 15-12-21 1.962,00

 1006 23-12-21 L. N. 328/2000 - ARTT. 6 CO. 4 E 22. IMPEGNO DI SPESA IN CONTO RETTA RESIDENZIALE DISABILITA ADULTA  DICEMBRE 2021 T.R.   867 DD 15-12-21 463,00

 1007 23-12-21 L. N. 328/2000 - ARTT. 6 CO. 4 E 22. IMPEGNO DI SPESA IN CONTO RETTA RESIDENZIALE DISABILITA ADULTA  DICEMBRE 2021 P.E.   867 DD 15-12-21 1.165,00

 1008 23-12-21 L. N. 328/2000 - ARTT. 6 CO. 4 E 22. IMPEGNO DI SPESA IN CONTO RETTA RESIDENZIALE DISABILITA ADULTA  DICEMBRE 2021 N.M.   867 DD 15-12-21 1.283,75

 1009 23-12-21 L. N. 328/2000 - ARTT. 6 CO. 4 E 22. IMPEGNO DI SPESA IN CONTO RETTA RESIDENZIALE DISABILITA ADULTA  DICEMBRE 2021 G.G.   867 DD 15-12-21 1.968,50

 1010 23-12-21 L. N. 328/2000 - ARTT. 6 CO. 4 E 22. IMPEGNO DI SPESA IN CONTO RETTA RESIDENZIALE DISABILITA ADULTA  DICEMBRE 2021 C.M.   867 DD 15-12-21 2.162,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 27.812,50

TOTALE CAPITOLO 27.812,50

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2765     0 CONTRIBUTI REGIONALI - ASSEGNO DI CURA (CAP 230 E) 120210402029

99
840,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  621 20-09-21
IMPEGNATIVA DI CURA DOMICILIARE (I.C.D.B.) A SOSTEGNO DELLA DOMICILIARITA DI PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI - PRIMO
SEMESTRE 2021.

  566 DD 16-09-21 600,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 600,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 78
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 600,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2815     0 CONTRIBUTO REGIONALE ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE L.R. 16/2007 (CAP 245 E) 120210402029

99
8.013,85

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  174 01-04-21 L. 13/89.BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI DOMANDE PERIODO 02.03.2020-01.03.2021   173 DD 24-03-21 7.101,28

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.101,28

TOTALE CAPITOLO 7.101,28

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 35.513,78

  TOTALE PROGRAMMA    2 35.513,78



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 79
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   3  Interventi per gli anziani

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2750     3 RETTE RICOVERO ANZIANI 120310302150

08
7.583,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  220 21-04-21 CONCORSO RETTA APRILE MALACHIN ASSUNTA   206 DD 16-04-21 22,10

  330 31-05-21 L. N. 328/2000 ARTT. 6 CO. 2 E 22. IMPEGNO DI SPESA MESI DI MAGGIO E SEGG. M.A.   308 DD 28-05-21 540,20

  331 31-05-21 L. N. 328/2000 ARTT. 6 CO. 2 E 22. IMPEGNO DI SPESA MESI DI MAGGIO E SEGG. T.F.   308 DD 28-05-21 547,65

  521 09-08-21 L. N. 328/2000 ART. 6 CO 4 E ART 22. IMPEGNO DI SPESA MESE DI AGOSTO 2021 A CONCORSO DELLINSERIMENTO DI M.A.   479 DD 06-08-21 558,00

  522 09-08-21 L. N. 328/2000 ART. 6 CO 4 E ART 22. IMPEGNO DI SPESA MESE DI AGOSTO 2021 A CONCORSO DELLINSERIMENTO DI T.F.   479 DD 06-08-21 555,00

  633 22-09-21 COMPARTECIPAZIONE PAGAMENTO RETTE RICOVERO SANVIDO ELSA - SETTEMBRE - DICEMBRE 2021.   576 DD 21-09-21 1.897,00

  634 22-09-21 COMPARTECIPAZIONE PAGAMENTO RETTE RICOVERO MALACHIN ASSUNTA - PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2021.   576 DD 21-09-21 4.467,00

  635 22-09-21 COMPARTECIPAZIONE PAGAMENTO RETTE RICOVERO TRENTO FERNANDA - SETTEMBRE - DICEMBRE 2021.   576 DD 21-09-21 2.480,00

  715 12-10-21
D.G.C. N. 127 DEL 06.10.2021. COMPARTECIPAZIONE PAGAMENTO RESIDENZIALITA PROTETTA CITTADINA NON AUTOSUFFICIENTE.
OTTOBRE-DICEMBRE 2021

  645 DD 11-10-21 1.110,00

  748 19-10-21 L. N. 328/2000 - ART. 6 CO. 4 E ART. 22. CONCORSO RETTA SETTEMBRE-DICEMBRE 2021 B.L.   660 DD 15-10-21 1.284,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 13.461,45

TOTALE CAPITOLO 13.461,45

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 13.461,45

  TOTALE PROGRAMMA    3 13.461,45



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 80
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   4  Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       252     0 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA ALIMENTARE E SOSTEGNO FAMIGLIE PER CANONI LOCAZIONE E UTENZE DOMESTICHE EMERGENZA

COVID-19 (E 180)
120410402029

99
125.724,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  734 14-10-21
D.G.C. N. 121 DEL 22.09.2021. FONDI REGIONALI PER ATTUARE MISURE ATTE AD ATTENUARE SULLE FAMIGLIE GLI EFFETTI DELLA
CRISI SANITARIA CAUSATA DAL COVID-19.

  649 DD 12-10-21 50.464,30

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 50.464,30

TOTALE CAPITOLO 50.464,30

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2630     0 RETRIBUZIONE PERSONALE SETTORE SERVIZI SOCIALI 120410101010

02
11.557,15

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  104 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 378,76

 1001 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 5.578,32

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 5.957,08

TOTALE CAPITOLO 5.957,08

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2640     0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SETTORE SERVIZI SOCIALI 120410102010

01
5.086,65

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  105 02-03-21 LAVORO SUPPLEMENTARE DEI LAVORATORI  IN PART-TIME - IMPEGNO DI SPESA.   109 DD 01-03-21 90,16

  979 21-12-21 SALDO INAIL 2021   883 DD 20-12-21 2.000,00

 1002 21-12-21 RINNOVI CONTRATTUALI ANNO 2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI: INDIVIDUAZIONE SOMME DA ACCANTONARE   885 DD 20-12-21 945,64

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 3.035,80

TOTALE CAPITOLO 3.035,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2940     0  AIUTI ALLE FAMIGLIE-PROGETTI PER LE FAMIGLIE 120410402029

99
29.541,14

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  505 06-08-21 DECRETO TRIBUNALE MINORENNI VENEZIA N. 397/13 R.R. - PROROGA AFFIDO N. FINO AL 05.08.2023.   467 DD 04-08-21 744,35

  506 06-08-21 DECRETO TRIBUNALE MINORENNI VENEZIA N. 397/13 R.R. - PROROGA AFFIDO N. FINO AL 05.08.2023.   467 DD 04-08-21 515,58

  624 20-09-21 FONDO PER IL SOSTEGNO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE - FSA ANNO 2021. IMPEGNO AL COFINANZIAMENTO COMUNALE.   567 DD 16-09-21 9.966,00

  775 25-10-21
L. N. 184/83 E S.M.I. - MINORE AFFIDATO CON DECRETO N. 581/2019RR  CRON. 3218/2019 AI SERVIZI SOCIALI. APPROVAZIONE
AFFIDO PER IL 16.10.2021-15.10.2023

  691 DD 22-10-21 515,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 11.741,51

TOTALE CAPITOLO 11.741,51



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 81
( Data di stampa  08-04-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 71.198,69

  TOTALE PROGRAMMA    4 71.198,69



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 82
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   5  Interventi per le famiglie

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2641     0 INCARICHI  SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 120510302999

99
6.486,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  110 27-02-19 CAF DIVERSI - GESTIONE BONUS TARIFFA SOCIALE  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E GAS   124 DD 25-02-19 441,10

  653 24-09-21 REDAZIONE PIANO SICUREZZA -  MANIFESTAZIONE FESTA DELLE ASSOCIAZIONI DEL 26/09/2021   588 DD 23-09-21 2,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 443,10

TOTALE CAPITOLO 443,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2745     1 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 120510302150

09
22.733,24

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  910 21-12-20 SAD PER IL PERIODO DI 24 MESI, CON LA POSSIBILIT DI RINNOVO PER UGUALE PERIODO   824 DD 16-12-20 19.205,81

 1074 31-12-21
GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) E FORNITURA, TRASPORTO E CONSEGNA AL DOMICILIO DI PASTI
CALDI PER IL PERIODO DI 24 MESI CON FACOLTA DI RINNOVO PER UGUALE PERIODO - DETERMINAZIONE A CONTRARRE   568 DD 30-09-20 398,55

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 19.604,36

TOTALE CAPITOLO 19.604,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2810     0 CONTRIBUTO REGIONALE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' (CAP 224 E) 120510402029

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  733 14-10-21
D.G.C. N. 121 DEL 22.09.2021. FONDI REGIONALI PER ATTUARE MISURE ATTE AD ATTENUARE SULLE FAMIGLIE GLI EFFETTI DELLA
CRISI SANITARIA COVID-19. RIPARTIZIONE DEI FONDI ED APPROVAZIONE AVVISI PUBBLICI

  649 DD 12-10-21 7.319,35

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.319,35

TOTALE CAPITOLO 7.319,35

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2825     0 SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA 120510301020

00
293,26

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  864 30-11-21
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLE SALE COMUNALI DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO PER IL PERIODO 24 MESI.
APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E ATTI DI GARA.

  788 DD 30-11-21 628,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 628,00

TOTALE CAPITOLO 628,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2875     0 TRASFERIMENTO ALL'U.L.S.S. 6 PER SERVIZI SOCIALI E SOCIO-SANITARI 120510401020

11
137.437,97

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  593 02-09-21 RINNOVO ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE (L.R. 22/2002)   534 DD 01-09-21 481,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 481,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 83
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CAPITOLO 481,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2890     0 INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA FAMIGLIA, DELLA NATALITA' E DI PROMOZIONE SOCIALE 120510404010

01
8.028,36



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 84
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  122 20-02-20 PROGETTO PARCO DEGLI ALPINI BIENNIO 2020-2021    83 DD 13-02-20 1.100,00

  753 19-10-21 CONTRIBUTI AGLI ISTITUTI COMPRENSIVI N. 1 ALBINONI E N. 2 CESAROTTI ANNO 2021 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA   664 DD 15-10-21 6.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.100,00

TOTALE CAPITOLO 7.100,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2920     0 PRESTAZIONI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE SOCIALE 120510302999

99
10.184,34

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  223 21-04-21 SVOLGIMENTO LAVORI DI PUBBLICA UTILITA (D.M. 26.03.2001): IMPEGNO DI SPESA PER VISITE MEDICHE.   209 DD 19-04-21 372,00

  275 16-04-19 PROGETTUALITA' SOCIALE-RICREATIVO GIOCO DELLE BOCCE IMPIANTI V.DE SANCTIS (24 MESI)   261 DD 12-04-19 62,50

  286 24-05-21 PROGETTUALITA SOCIALE-RICREATIVA PRESSO IMPIANTI DA BOCCE DI CASELLE. PROSECUZIONE FINO AL 31/12/2021.   268 DD 18-05-21 177,00

  415 06-07-21
SERVIZIO FUNZIONAMENTO AULA STUDIO BARCHESSA CESAROTTI - SUPPORTO ORGANIZZATIVO RASSEGNA ESTATE SOTTO LE
STELLE 2021 - ART. 36, COMMA. 2, LETT. A). D.LGS. 50/2016

  354 DD 22-06-21 0,04

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 611,54

TOTALE CAPITOLO 611,54

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2941     0 SPAZIO ASCOLTO PER FAMIGLIE E MINORI - EMERGENZA COVID-19 120510302119

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  944 16-12-21
SPAZIO ASCOLTO E SOSTEGNO PER ALUNNI, GENITORI ED EDUCATORI DELLA SCUOLA DELLINFANZIA, DELLA SCUOLA PRIMARIA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. S. 2021-2022 .IMPEGNO DI SPESA

  846 DD 14-12-21 9.960,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.960,00

TOTALE CAPITOLO 9.960,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 46.147,35

  TOTALE PROGRAMMA    5 46.147,35



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 85
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   6  Interventi per il diritto alla casa

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2094     0 FONDO DI SOLIDARIETA' ART. 47 L.R. 39/2017 (CAP. 350 E) 120610402029

99
1.479,21

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  277 19-05-21 FONDO DI SOLIDARIETA - QUOTA RELATIVA ALLANNO 2020: ACCERTAMENTO QUOTA ATER E IMPEGNO QUOTA ATER E COMUNE   266 DD 18-05-21 1.404,91

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.404,91

TOTALE CAPITOLO 1.404,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2096     0 UTILIZZO FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE EX L. 431/98 (CAP 225 E) 120610402029

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  251 10-05-21
FONDO SOCIALE PER IL SOSTEGNO ALLACCESSO DELLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (ART. 11 - LEGGE 9 DICEMBRE 1998,
N.431).ACCERTAMENTO QUOTA ASSEGNATA DALLA REGIONE VENETO PER IL FONDO SOCIALI AFFITTO ANNO 2020 E RELATIVO
IMPEGNO DI SPESA.

  213 DD 21-04-21 7.893,61

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.893,61

TOTALE CAPITOLO 7.893,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2097     0 SOSTEGNO ALL'ABITARE E POVERTA' EDUCATIVA - NUCLEI FRAGILI (E 225/1) 120610402029

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  457 21-07-21
SPAZIO EDUCATIVO RICREATIVO ESTIVO UN PONTE PER IL NUOVO INIZIO - PROGETTO  DINTERVENTO A SOSTEGNO DI MINORI
AVENTI PARTICOLARI DISAGI NELLO SVOLGIMENTO DEI COMPITI ESTIVI NELLAMBITO DELLE ATTIVITA PREVISTE DALLA REGIONE
DEL VENETO A SOSTEGNO DE

  412 DD 14-07-21 139,33

  623 20-09-21 FINANZIAMENTO REGIONALE R.I.A.\SO.A. VII ANNUALITA. INTERVENTO ECONOMICO SPESE ABITATIVE.   569 DD 16-09-21 500,00

  956 17-12-21 FINANZIAMENTO REGIONALE R.I.A.\SO.A. VII ANNUALITA. SOSTEGNO ABITARE - SALDO ANNO 2021   828 DD 10-12-21 8.796,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 9.435,33

TOTALE CAPITOLO 9.435,33

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 18.733,85

  TOTALE PROGRAMMA    6 18.733,85



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 86
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   8  Cooperazione e associazionismo

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2950     0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DEL SETTORE SOCIALE 120810404010

01
1.141,94

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  181 13-03-20 TRASPORTO SOCIALE APRILE 2020 - DICEMBRE 2021   120 DD 02-03-20 4.570,03

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.570,03

TOTALE CAPITOLO 4.570,03

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 4.570,03

  TOTALE PROGRAMMA    8 4.570,03



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 87
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   9  Servizio necroscopico e cimiteriale

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2240     0 SPESE VARIE SERVIZI CIMITERIALI E DEPOSITO SALME 120910302999

99
5.433,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  433 09-07-21 DEPOSITO OSSERVAZIONE ED OBITORIO - CONVENZIONE CASA DI CURA  ABANO TERME - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA   394 DD 08-07-21 1.400,00

  911 13-12-21
DEPOSITO OSSERVAZIONE ED OBITORIO - CONVENZIONE CASA DI CURA ABANO TERME - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO
2021.

  836 DD 10-12-21 2.000,00

  912 13-12-21 RECUPERO RESTI MORTALI SU ORDINE PUBBLICA AUTORITA   837 DD 10-12-21 250,00

  915 22-12-20 CONVENZIONE DEPOSITO SALME ED OBITORIO AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA- IMPEGNO DI SPESA ANNO 2021   846 DD 18-12-20 600,00

  934 24-12-20 DEPOSITO OSSERVAZIONE ED OBITORIO - CONVENZIONE CASA DI CURA ABANO TERME anno 2021   885 DD 23-12-20 584,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.834,00

TOTALE CAPITOLO 4.834,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2250     0 SPESE GESTIONE ILLUMINAZIONE VOTIVA 120910302090

08
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   37 02-02-21 CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO LUCE 2 - LOTTO 2 - IMPEGNO DI SPESA GESTIONE IMPIANTO VOTIVO CIMITERI COMUNALI.    42 DD 29-01-21 2.215,17

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.215,17

TOTALE CAPITOLO 2.215,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2250     1 UTENZE CIMITERI - ACQUA 120910302050

05
1.000,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  782 25-10-21 PREDISPOSIZIONE IMPEGNI DI SPESA  -  UTENZE IDRICHE.   695 DD 25-10-21 220,85

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 220,85

TOTALE CAPITOLO 220,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2250     2 UTENZE CIMITERI - EN. ELETTRICA 120910302050

04
3.477,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  258 10-05-21 ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 17 - LOTTO 5 VENETO   219 DD 21-04-21 1.847,93

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.847,93

TOTALE CAPITOLO 1.847,93

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 9.117,95



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 88
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

  Programma   9  Servizio necroscopico e cimiteriale

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3731     0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 120920201090

15
12.620,17

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  664 28-09-21
MANIFESTAZIONE DINTERESSE PARTECIPAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI ORDINARI DI
ESUMAZIONE, ESTUMULAZIONE E SMALTIMENTO DIFFERENZIATO DEI RIFIUTI CIMITERIALI, TRAMITE ACCORDO QUADRO

  599 DD 28-09-21 20.438,02

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 20.438,02

TOTALE CAPITOLO 20.438,02

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      3731     5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 120920201090

15
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  553 17-08-21 RICERCA PERDITA OCCULTA ACQUA PRESSO CIMITERO DI CASELLE   504 DD 17-08-21 4.317,63

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.317,63

TOTALE CAPITOLO 4.317,63

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 24.755,65

  TOTALE PROGRAMMA    9 33.873,60

  TOTALE MISSIONE   12 423.952,31



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 89
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  13  Tutela della salute

  Programma   7  Ulteriori spese in materia sanitaria

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       254     1 PRESTAZIONE DI SERVIZI EMERGENZA COVID-19 130710302999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  614 14-09-21
INTERVENTI DI MANUTENZIONE E REGISTRAZIONE SERRAMENTI PRESSO GLI EDIFICI SCOLASTICI PER RISPETTO NORME ANTI
COVID-19

  556 DD 13-09-21 5.294,80

  666 29-09-21 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI SCOLASTICI.   593 DD 24-09-21 5.245,99

  825 18-11-21 SERVIZIO DI SUPPORTO FORMATIVO E INFORMATICO DEL PERSONALE PER LA GESTIONE DEI BUONI SPESA D.L.154/2020   746 DD 17-11-21 1.756,80

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 12.297,59

TOTALE CAPITOLO 12.297,59

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2140     0 INTERVENTI  A TUTELA DELL'AMBIENTE - ACQ. BENI 130710301029

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  249 04-05-21 Interventi larvicidi contro le zanzare e rodenticidi, oltre ad altri trattamenti di disinfestazione, nel periodo aprile- maggio 2021   222 DD 23-04-21 274,50

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 274,50

TOTALE CAPITOLO 274,50

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 12.572,09

  TOTALE PROGRAMMA    7 12.572,09

  TOTALE MISSIONE   13 12.572,09



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 90
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   2  Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1176     0 TRASFERIMENTI  PROGETTO "DISTRETTI COMMERCIALI" 140210401020

00
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  877 02-12-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO  INTERVENTI C7, D - SOGGETTO ATTUATORE CAMERA DI COMMERCIO DI
PADOVA

  800 DD 02-12-21 1.195,60

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 1.195,60

TOTALE CAPITOLO 1.195,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1176     1 TRASFERIMENTI PROGETTO "DISTRETTI COMMERCIALI" 140210403999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  878 02-12-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO  INTERVENTI E/4, F e MONITORAGGIO SPAZI VUOTI - SOGGETTO
ATTUATORE ASCOM SERVIZI PADOVA SPA

  800 DD 02-12-21 14.750,00

  879 02-12-21 DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO  INTERVENTI F - SOGGETTO ATTUATORE CESCOT   800 DD 02-12-21 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 19.750,00

TOTALE CAPITOLO 19.750,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 20.945,60



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 91
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   2  Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

  Titolo   2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4235     0 PROGETTO DISTRETTI COMMERCIALI 140220201090

00
2.300,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  607 10-09-21
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA ROTATORIA DEL CENTRO STORICO
DI CASELLE UBICATA ALLINTERSEZIONE TRA LA S.P.13 VIA PELOSA-DON BOSCO -MANZONI E DI UN TRATTO DI MARCIAPIEDE DI VIA
DON BOSCO - INTERVENTI S

  546 DD 09-09-21 333,46

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 333,46

TOTALE CAPITOLO 333,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4235     1 PROGETTO DISTRETTI COMMERCIALI INTERVENTI STRUTTURALI (QUOTA COMUNE) 140220201090

00
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  606 10-09-21
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA ROTATORIA DEL CENTRO STORICO
DI CASELLE UBICATA ALLINTERSEZIONE TRA LA S.P.13 VIA PELOSA-DON BOSCO -MANZONI E DI UN TRATTO DI MARCIAPIEDE DI VIA
DON BOSCO - INTERVENTI S

  546 DD 09-09-21 500,19

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 500,19

TOTALE CAPITOLO 500,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4235     2 TRASFERIMENTI PROGETTO "DISTRETTI COMMERCIALI" (INTERVENTI STRUTTURALI) 140220421020

07
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  876 02-12-21
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI SELVAZZANO DENTRO  INTERVENTI C7, D - SOGGETTO ATTUATORE CAMERA DI COMMERCIO DI
PADOVA

  800 DD 02-12-21 4.536,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 4.536,58

TOTALE CAPITOLO 4.536,58

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    2 5.370,23

  TOTALE PROGRAMMA    2 26.315,83

  TOTALE MISSIONE   14 26.315,83



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 92
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  99  Servizi per conto terzi

  Programma   1  Servizi per conto terzi e Partite di giro

  Titolo   7  Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4520     0 VERSAMENTO QUOTE PER SEQUESTRO, PIGNORAMENTO E CESSIONE 1/5 DELLO STIPENDIO (RIF.CAP. 1500 E.) 990170299999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

    6 18-01-21 PIGNORAMENTO 1/5 DELLO STIPENDIO    15 DD 18-01-08 1.820,60

  440 13-07-21 ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI - PROVVEDIMENTI   410 DD 13-07-21 211,86

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 2.032,46

TOTALE CAPITOLO 2.032,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4540     0 USCITE PER DEPOSITI CAUZIONALI (RIF.CAP. 1520 E.) 990170204020

01
41.364,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   99 02-03-21
DEPOSITO CAUZIONALE PER INTERVENTO MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO PER REALIZZAZIONE INNESTI DEI SOTTO-SERVIZI SU
VICOLO FORNO RELATIVI AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI VICOLO FORNO TENCAROLA - ZONA PER. N. 08

  106 DD 01-03-21 3.000,00

  130 11-03-21 ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA ALLA SIG.RA P.S. - DETERMINAZIONE CANONE DI LOCAZIONE   131 DD 10-03-21 80,00

  399 01-07-21
DEPOSITO CAUZIONALE PER MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PASSO CARRAIO IN VIA SANTA
BARBARA ANGOLO VIA S.M.AUSILIATRICE A NOME DI MAURO ARIANNA

  367 DD 29-06-21 1.000,00

  400 01-07-21 DEPOSITO CAUZIONALE PER OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO IN VIA TASSO  AUTORIZZAZIONE N. 62/2021   370 DD 29-06-21 1.000,00

  403 01-07-21
ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA AL NUCLEO FAMILIARE DELLA SIG.RA E.P.M.G. - CANONE DI
LOCAZIONE

  373 DD 30-06-21 80,00

  732 14-10-21
DEPOSITO CAUZIONALE PER MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO SU VIALE DELLA REPUBBLICA PER INNESTO TUBAZIONE IN PEAD
DIAMETRO 300 DI SCARICO ACQUE BIANCHE RELATIVA AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI VICOLO FORNO TENCAROLA - ZONA PER. N.
08. AUTORIZZAZIONE N. 78 DEL 12.10.2021 PROT. GEN. N. 39984.

  652 DD 13-10-21 2.000,00

  739 15-10-21 DEPOSITO CAUZIONALE UTILIZZO PALESTRA BERTOLIN   690 DD 22-10-21 100,00

  802 03-11-21 ASD PUF ULTIMATE FRISBEE - CONCESSIONE UTILIZZO PALESTRA SCOLASTICA BERTOLIN DEPOSITO CAUZIONALE   713 DD 02-11-21 100,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 7.360,00

TOTALE CAPITOLO 7.360,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      4550     0 USCITE PER CONTO TERZI (RIF. CAP. 1530 E.) 990170299999

99
6.838,78

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  154 16-03-21 INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2021   146 DD 12-03-21 1.050,00

  204 16-04-21 TARES C.F. SCCNDR66EL736D (rif. provv. 1164)     0 94,30

  356 11-06-21
CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI ANNO 2021: INCARICHI RILEVATORI/OPERATORI DI BACK
OFFICE

  329 DD 11-06-21 1.092,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 93
( Data di stampa  08-04-2022 )

  823 17-11-21 BETTELLA ANTONIO ACCESSO ATTI PAGATO 2 volte (richiesta rimborso del 17/11/2021) Provv. E. 6699 DEL 20/10/2021     0 53,80

  922 16-12-21 RIMBORSO EX. ART 17 C3 LGS 112-199 (Rif. provv. n. 7651 del 06/12/2021)     0 553,77

 1011 23-12-21 SF CROVI ELVIS RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1012 23-12-21 SF PAVAN RUDY RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1013 23-12-21 SF CATTER CRISTIAN RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1014 23-12-21 SF ORLANDO MAIKOL RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE TENCAROLA DENTRO ANNO 2021     0 100,00

 1015 23-12-21 SF MASINI DIEGO RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1016 23-12-21 SF ALLEGRELLI GIANNI RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1017 23-12-21 SF FONTANA MICHAEL RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1018 23-12-21 SF MARTINI LUIGI RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA TENCAROLA ANNO 2021     0 100,00

 1019 23-12-21 SF CROVI ELVIS RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA SELVAZZANO DENTRO ANNO 2021     0 100,00

 1020 23-12-21 SF GATTOLIN DONALD RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA SELVAZZANO DENTRO ANNO 2021     0 100,00

 1021 23-12-21 SF MASINI DIEGO RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA SELVAZZANO DENTRO ANNO 2021     0 100,00

 1022 23-12-21 SF FONTANA MICHAEL RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA SELVAZZANO DENTRO ANNO 2021     0 100,00

 1023 23-12-21 SF TORRINUNTI DINO RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA SELVAZZANO DENTRO ANNO 2021     0 100,00

 1033 27-12-21 IMPOSTA DI REGISTRO E BOLLO CONTRATTO ICA SRL     0 245,00

 1059 29-12-21 PRATICHE SUAP PARERI PER AUTORIZZAZIONI SANITARIE ULSS 6     0 10.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 14.388,87

TOTALE CAPITOLO 14.388,87

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    7 23.781,33

  TOTALE PROGRAMMA    1 23.781,33

  TOTALE MISSIONE   99 23.781,33



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 94
( Data di stampa  08-04-2022 )

TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO

INESISTENTE 3.036.827,68



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 95
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     2 /    0  -  SERVIZI FINANZIARI

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   3  Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       561     1 SPESE DI TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE E COMMISSIONI 010310302160

02
38,84

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1079 31-12-21 SF SPESE E COMMISSIONI C.C.P.11342359 PERIODO 1.8-31.12.2021     0 106,22

 1080 31-12-21 SF SPESE E COMMISSIONI C.C.P.1039699853 PERIODO 1.8 -31.12.2021     0 80,44

 1081 31-12-21 SF SPESE E COMMISSIONI C.C.P.1039746340 PERIODO 1.8-31.12.2021     0 83,56

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 270,22

TOTALE CAPITOLO 270,22

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 270,22

  TOTALE PROGRAMMA    3 270,22

  TOTALE MISSIONE    1 270,22

TOTALE CENTRO DI COSTO     2 /    0 RESIDUO

SERVIZI FINANZIARI 270,22



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 96
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     2 /   10  -  GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   1  Industria, PMI e Artigianato

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2974     1 CONTRIBUTO AD ATTIVITA' PRODUTTIVE (INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO) PER EMERGENZA COVID-19 140110403999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  920 14-12-21
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO VOLTI A SOSTENERE LE IMPRESE CON SEDE OPERATIVA NEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO
NEL PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO, MODULO ISTANZA

  844 DD 14-12-21 33.648,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 33.648,00

TOTALE CAPITOLO 33.648,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 33.648,00

  TOTALE PROGRAMMA    1 33.648,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 97
( Data di stampa  08-04-2022 )

  Missione  14  Sviluppo economico e competitività

  Programma   2  Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      2975     1 CONTRIBUTO AD ATTIVITA' COMMERCIALI PER EMERGENZA COVID-19 140210403999

99
0,00

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

  921 14-12-21
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO VOLTI A SOSTENERE LE IMPRESE CON SEDE OPERATIVA NEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO
NEL PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO, MODULO ISTANZA

  844 DD 14-12-21 26.352,00

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 26.352,00

TOTALE CAPITOLO 26.352,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 26.352,00

  TOTALE PROGRAMMA    2 26.352,00

  TOTALE MISSIONE   14 60.000,00

TOTALE CENTRO DI COSTO     2 /   10 RESIDUO

GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA 60.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 98
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     2 /   30  -  SERVIZI TRIBUTARI E FISCALI

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
      1170     4 CONTRIBUTO IFEL SU RIVERSAMENTI IMU AGENZIA DELLE ENTRATE 010410401010

09
974,50

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

 1064 29-12-21 GIRO CONTABILE IFEL anno 2021 (fino al 31/12/2021)     0 911,58

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 911,58

TOTALE CAPITOLO 911,58

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 911,58

  TOTALE PROGRAMMA    4 911,58

  TOTALE MISSIONE    1 911,58

TOTALE CENTRO DI COSTO     2 /   30 RESIDUO

SERVIZI TRIBUTARI E FISCALI 911,58



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2021 Pag. 99
( Data di stampa  08-04-2022 )

Centro di Costo     3 /   30  -  AMBIENTE

  Missione   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione

  Programma   5  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  Titolo   1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
       366     0 SERVIZI E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI PATRIMONIO COM.LE 010510302090

04
13.910,23

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

   68 12-02-21
IMPIANTI FOTOVOLTAICI - IMPEGNO DI SPESA PER COSTI RELATIVI AL SERVIZIO DI CONNESSIONE DI CUI ALLA DELIBERAZIONE
671/2018 DELLAUTORITA DI REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI E AMBIENTE - IMPEGNO

   76 DD 12-02-21 52,12

  264 05-05-20 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PORTE AUTOMATIZZATE SEDE E PALAZZO MAESTRI   150 DD 11-03-20 610,00

  265 12-04-19 MANUTENZIONE IMPIANTI DI ALLARME STABILI COMUNALI   256 DD 10-04-19 10.980,00

  851 25-11-21
INSTALLAZIONE CALDAIA (DISPONIBILE PRESSO MAGAZZINO COMUNALE) NELLA CENTRALE TERMICA DEL CENTRO CIVICO F.
BARACCA

  757 DD 23-11-21 5.941,22

TOTALE RESIDUI ANNO  2021 17.583,34

TOTALE CAPITOLO 17.583,34

RESIDUO

  TOTALE TITOLO    1 17.583,34

  TOTALE PROGRAMMA    5 17.583,34

  TOTALE MISSIONE    1 17.583,34

TOTALE CENTRO DI COSTO     3 /   30 RESIDUO

AMBIENTE 17.583,34

RESIDUO

      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.115.592,82


